


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instrugio Normativa n* 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 25.165.699/0001-70
Razio Social: CLPT CONSTRUTORA LTDA

Atividade Econémica Principal:
4120-4/00 - CONSTRUGAO DE EDIF{CIOS

Enderego:

™ RODOVIA BR 304, 1519 - GALPAO1 - AEROPORTO - Mossor6 / Rio Grande do Norte

Observagdes:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no enderego www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado nio substitui os documentos enumerados nos artiEos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 04/07/2023 13:10 @ 1 de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio

Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 25.165.699/0001-70 DUNS®:  94*****20
Razio Social: CLPT CONSTRUTORA LTDA
Nome Fantasia:
Situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/08/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
MELI: Nio
- Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
QOcorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
I - Habilitagdo Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 08/07/2023

FGTS Validade: 27/06/2023

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidac) Validade: 25/10/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 10/08/2023

Receita Municipal Validade: 08/08/2023

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagao Econémico-Financeira
Validade: 30/04/2024

Esta declaragio é uma simples consulta ¢ nio tem efeito legal
Emitido em: 09/06/2023 09:45 1 de 1
CPF: 048.784.764-43  Nome: MARIO LINO DE MENDONCA NETO
Ass: =
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: CLPT CONSTRUTORA LTDA
CPF/CNPJ: 25.165.699/0001-70

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os referidos cadastros consolidam informagées prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabiliza¢io de entes
privados no Poder Executivo Federal.

: 2 ) p EIS) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que
sofrcrm sangdes que mplicaram a restng:&o de pnrticl'par de licitagdes ou de celebrar contratos com a Administragdo
Piéblica.

%) apresenta a relagdo de empresas que sofreram qualquer das punigoes

i1 3 sel las (CEPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem
ﬁns lucmﬂvos que esﬂo impcdidas de celebrar novos canvénws, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracdo Publica Federal, em fungdo de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos

de parceria firmados anteriormente.

Certidéo emitida as 11:19:03 do dia 04/07/2023 , com validade até o dia 03/08/2023.

Link para consulta da verificagdo da certiddo hitps:/certidoes. v.br/
Cébdigo de controle da certiddo: M3Sek3hWoDU14s5PjiHh

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
Consultado: MARIO LINO DE MENDONCA NETO
CPF/CNPJ: 048.784.764-43

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ , CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagio vigente, os referidos cadastros consolidam informagcoes prestadas pelos entes
phblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre o andamento dos Pprocessos administrativos de responsabilizacio de entes
privados no Poder Executivo Federal.

o ifr g Prive Fir crativ \pedidas (CEPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem
ﬂns mcmn‘ws que esfio bupedidas de cdebmr novos couvémos, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragdo Piblica Federal, em funcdo de irregularidades néo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 13:43:43 do dia 04/07/2023 , com validade até o dia 03/08/2023.

Link para consulta da verificagdo da certidio https:/certidoes.cgu.gov.br/

Cédigo de controle da certiddo: 25ulD1VcY8s4K2dDI2Sy

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

1/1



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certiddo negativa correcional (ePAD e CGU-PAD)

Consultado: MARIO LINO DE MENDONCA NETO
CPF/CNPIJ: 048.784.764-43

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PAD, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os sistemas ePAD e CGU-PAD consolidam informagées prestadas pelas
unidades do Poder Executivo federal supervisionadas pela Controladoria-Geral da Unido, e ndo substituem as informagées
constantes dos assentamentos funcionais.

i ) ' nare AD) e o Sistema ePAD consolidam informagées sobre os
procadimem.! discq:lium no ﬂulblto dos drg&os, entidades, empresas publicas e sociedades de economia mista do Poder
Executivo Federal.

Certiddo emitida as 11:23:40 do dia 04/07/2023 , com validade até o dia 03/08/2023.

Link para consulta da verificagdo da certiddo https:/certidoes.cgu.gov.br/
Codigo de controle da certidao: aTS5yb5Bzw8buUHIXNXJ0

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgéio gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa & razéo social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 04/07/2023 14:56:11

Informacdes da Pessoa Juridica:
_ Social: CLPT CONSTRUTORA LTDA
_NPJ: 25.165.699/0001-70

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL

Orgéio Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

tado da consulta: Nada Consta

_ Para acessar a certidéo original no portal do érgdo gestor, clique AQUIL
Orgéio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
sultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidéo original no portal do érgéo gestor, clique AQUL

Orgéio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certidéo original no portal do érgéo gestor, clique AQUL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagéo
de servigos piiblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

@
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO NEGATIVA DE

CONTAS JULGADAS IRREGULARES

Nome completo: CLPT CONSTRUTORA LTDA
CPF/CNPJ: 25.165.699/0001-70

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA, para os devidos fins e a pedido do
interessado, que, na presente data, em consulta aos sistemas informatizados do TCU,
considerados os julgados do Tribunal e o cadastro de responsdveis por contas julgadas
irregulares, NAO CONSTA nenhuma CONTA JULGADA IRREGULAR em nome do

(a) requerente acima identificado(a).

A consulta para emissdo desta certiddo considerou os processos nos quais o Tribunal se
manifestou em decisdo definitiva do Tribunal pelo julgamento de contas irregulares desde a
data do respectivo acérdao condenatério. Foram excluidos os langamentos relativos a processos
em tramitagdo que ainda ndo foram objeto de deliberagdo deste Tribunal, os arquivados por
decisdo terminativa e aqueles cujas condenagdes foram tornadas insubsistentes por decisdo
judicial ou por decisdo definitiva em recurso neste Tribunal, transitadas em julgado.

Certiddo emitida as 13:21:07 do dia 04/07/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio

http://contasirregulares.tcu.gov.br, na opgdo "Verificar certiddo emitida".

Cédigo de controle da certiddo: JRKI1040723132107

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO NEGATIVA DE

CONTAS JULGADAS IRREGULARES

Nome completo: MARIO LINO DE MENDONCA NETO
CPF/CNPJ: 048.784.764-43

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA, para os devidos fins e a pedido do
interessado, que, na presente data, em consulta aos sistemas informatizados do TCU,
considerados os julgados do Tribunal e o cadastro de responsaveis por contas julgadas
irregulares, NAO CONSTA nenhuma CONTA JULGADA IRREGULAR em nome do
(2) requerente acima identificado(a).

A consulta para emissdo desta certidio considerou os processos nos quais o Tribunal se
manifestou em decisdo definitiva do Tribunal pelo Jjulgamento de contas irregulares desde a
data do respectivo ac6rdéio condenatério. Foram excluidos os langamentos relativos a processos
em tramitagdo que ainda ndo foram objeto de deliberagdo deste Tribunal, os arquivados por
decisdo terminativa e aqueles cujas condenagdes foram tornadas insubsistentes por decisdo
judicial ou por decisdo definitiva em recurso neste Tribunal, transitadas em julgado.

Certiddo emitida as 16:37:25 do dia 04/07/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissdo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio

http://contasirregulares.tcu.gov.br, na opgdo "Verificar certidio emitida”.

Cédigo de controle da certiddo: NZ05040723163725

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (04/07/2023 as 13:28) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sangio ativa

quanto ao CNPJ n° 25.165.699/0001-70.

A condenag&o por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao € expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do niimero de controle

64A4.48AF.6FDA.B111 no seguinte enderego: https://www.cni.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

ado em: 04/07/2023 as 13:28:31 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Péagina 1/1



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (04/07/2023 as 13:33) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagio com transito em julgado ou sancgao ativa

quanto ao CPF n° 048.784.764-43.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
64A4.49C1.7E91.E385 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.ph

ado em: 04/07/2023 as 13:33:05 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA M Pagina 1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: CLPT CONSTRUTORA LTDA

CPF/CNPIJ: 25.165.699/0001-70

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsdveis inidéneos para
participar de licitagdo na administragdo piiblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orginica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda no
notificados do teor dos acérddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisio judicial.

Certiddo emitida as 13:40:08 do dia 04/07/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cédigo de controle da certiddo: QS30040723134008

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresenta¢do do CPF)

Nome completo: MARIO LINO DE MENDONCA NETO

CPF/CNPJ: 048.784.764-43

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis iniddneos para
participar de licita¢do na administracéio publica federal, por deciséio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsédveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatoérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 15:02:47 do dia 04/07/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certiddo: C5Y8040723150247

Aten¢ao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA

DE

INABILITADOS

(Vélida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: MARIO LINO DE MENDONCA NETO

CPF: 048.784.764-43

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagdo de responséveis com inabilitacdo parao
exercicio de cargo em comissio ou funcgdo de confianga no imbito da administragio
publica federal, em razio de decisio deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei n°
8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Naéo constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responséveis ainda ndo
notificados do teor dos acérdios condenatorios, aqueles cujas condenag¢des tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo Jjudicial.

Certiddo emitida as 13:37:42 do dia 04/07/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio

https://contas.tcu. gov.br/ords/f?p=INABILITADO:VERIFICA

Cédigo de controle da certiddo: 9XU5040723133742

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

RIO GRANDE DO NORTE

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS E CONTAS JULGADAS IRREGULARES
N°11775/2023

Requerente: CLPT CONSTRUTORA EIRELI - EPP
CNPJ: 25.165.699/0001-70

O Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte CERTIFICA, para
os devidos fins e a pedido do interessado, que, na presente data, em consulta no banco
de dados do TCE/RN, considerados os julgados do Tribunal, Cadastro de Débitos nio
Quitados e o cadastro de responséveis por contas julgadas irregulares, NAO CONSTA
nenhum débito ou CONTA JULGADA IRREGULAR em nome do (a) requerente
acima identificado(a).

A consulta para emissdo desta certiddo considerou os processos nos quais o
Tribunal se manifestou em decisdo definitiva do Tribunal pelo julgamento de contas
irregulares desde a data do respectivo acérddo condenatério, cujo transito em julgado tenha
ocorrido nos ultimos 8 (oito) anos. Foram excluidos os processos pendentes de julgamento
definitivo por este Tribunal ou nos quais ainda nio tenha sido certificado o trinsito em
julgado, os arquivados por decisdo terminativa e aqueles cujas condenagdes foram tornadas
insubsistentes por decisdo judicial ou por decisdo definitiva em recurso neste Tribunal,
transitadas em julgado.

A presente certiddo ndo abrange pesquisa na base de dados dos processos
administrativos do TCE/RN.

Certidao emitida as 13:43:06 do dia 04/07/2023, com validade de 30 (trinta) dias a contas da

emissao.
Codigo autenticador: bff14e28-b2bc-4a0f-8fee-ca8f0e73b736

A autenticidade dessas informagdes pode ser verificada por meio do enderego eletrénico
http://www.tce.r.gov.br/Certidao/ValidarCertidao.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte — TCE-RN
Av. Presidente Getulio Vargas, n° 690 — Petrdpolis. Natal/RN CEP:59.012-360
Telefone: 3642-7275 | 3642-7289 ¢
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Mﬂﬂﬂlﬁ - RN, mw nascido em 21/10/1983,

0 sﬂdodoehn,wbm m#lﬂ,mmm EMM'I ump 4, .
EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP, nos termos da Lei Complementar no 123, de
14/12/2006.




MENDONCA NETO, brasileiro, natural de Mossord - RN, solteiro, empresario, nascido em
21/10/1983, portador do CPF(MF) n” 048.784.764-43 e Carteira Nacional de Habilitacio
n® 02575272200 expedida pelo DETRAN/RN, residente e domiciliado na Rua Amaro
Duarte, 1692, Apto 701, Nova Betania - Mossor6 - RN, CEP 59612-060, tnico socio da CLPT
CONSTRUTORA LTDA, que tem sua sede na Rodovia BR 304, 1519 - Galpio 1 - - Aeroporto,
Mossord-RN - @PMMWW“WS&MWMME
omercial do o Rio Gran « SoiNpere 3ok slmen BAGODAIMTY '
devidamente m no CNP] sob n® 2516 01-74

Pagina 2 de 8

mma&mzsm-«wpui mmmmm Mossord - RN,

Paragrafo primeiro: A sociedade tem sua Filial n® 01, situada na Rua Bom Clima, 294, |

Umbura, PE, ms&ﬂs-mﬁﬁum»mmmmhnﬁ 25.165.699/0002-51.

511 l'mdar - sala 02 - Centro - M GEWWB.MMCNPVMFM
n.° 25.165.699/0003-32.

mm&munamm»‘ﬂ&wuﬁmkmwm
Rodovia BR 230, km 50 - - §/N - Zona Rural - Cruz da Espirito - PB, 7-000,
inscrita no CNPJ/MF sob n.° 25.165.699/0004-13.
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y) 4930-2/03 - rnmmuﬁmm
z) 4211-1/02 - Pintura para sinalizagao em pist :
aa) 4299-5/99 - mmmw

bb) 4311-8/01 - umwamemmw
cc) 4312-6/00 - Perfuracdes :

.ddjﬂlm Mhumm mmem

wmemumm&omnﬂhﬂ-&f,., ntos e sete
ummmzze?ﬁnmm' entos e s

uqmmmmmnmmm mmrmtmma
consentimento do. outro s6¢io, a quem fica assegurado mm«am«m
o direito de preferéncia para a sua aquisigio, se postas a venda, f ando, se realizada
a cessao delas, a alteragdo contratual pertinente.
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¢ em nome d. iradores com TR S
W mmwumamm@mmumm




mmeMﬁWﬁlmﬂ!Mme_

WNMWth WMMMMM
herdeiros, sucessores e o incapaz. Nao sendo possivel  interesses destes ou
do{s}séeluw msmh[s). o valor de seus mﬁm liquidado com base

4 dade, & data da resolugao, verificada em balango

Mhm pmhinpﬂbmmmimmﬂm

uMummeMmmm 0 ACESSO A cargos
puiblices; ou crime falimentar, de prevaricagdo, peita ou suborno, concussao, peculato, ou
m:mmmnmﬂmma.mmam.
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Eu, IVANILSON BEZERRA DA COSTA, com inscrigdo ativa no CRC/RN, sob o n° 005007, registrado em
27/10/1995, inscrito no CPF n°® 20247940410, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuizo das sangdes
administrativas e civeis, que este documento é auténtico e condiz com o original.

CPF

MINISTERIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratizag&o, Gest&o e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragdo

TERMO DE AUTENTICIDADE

N° do Registro Nome

20247940410

005007 IVANILSON BEZERRA DA COSTA

JUCERN

CERTIFICO O REGISTRO EM 23/01/2023 11:57 SOB N° 20230007732.
PROTOCOLO: 230007732 DE 06/01/2023.

CODIGO DE VERIFICACAO: 12300912689. CNPJ DA SEDE: 25165699000170.
NIRE: 24600040470. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 03/01/2023.

CLPT CONSTRUTORA LTDA

DENYS DE MIRANDA BARRETO
SECRETARIO-GERAL
www.redesim.rn.gov.br

, se imp + fica sujeito & comprovagic de sua autenticidade nos respectives portais,

A validade deste d

inf do seus ivos cbdigos de verificaglo.

CLPT pg 023/162 @
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CNH Digital

Departamento Nacional de Transito

0y 7 crcooe

NOME
[’WIO LIRD DE MEMDONCA NETO _]
noc
rl 958552 SEF RN ]

cor
[0-98.7'!6.166-13 I[}l—’::r’l?!l ]
FRIAGAS
= MARIO LINO DE MENDONCA FILH
o
FRANCLISCA DAS CHAGAS B A DE
HERDONCA

) )
e TR |y

VALIDA EM TODO
O TERRITOREO NACIONAL

3030746137

(;;;1.__‘;\ Documento assinado com certificado digital em conformidade
~ -n = com a Medida Provisoria n® 2200-2/2001. Sua validade podera
m oA DATA MBS ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.

i [Jﬁno PFESS0A, PR _] 17/08/2021 j
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

i =
s yosgiindi ] COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | g7 o8 fEERTURA

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
CLPT CONSTRUTORA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
41.20-4-00 - Construgdo de edificios

CODIGO E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

42.11-1-01 - Construcéo de rodovias e ferrovias

42.11-1-02 - Pintura para sinalizagdo em pistas rodoviarias e aeroportos

42.12-0-00 - Construcéo de obras de arte especiais

42.13-8-00 - Obras de urbanizagéo - ruas, pracas e calcadas

42.22-7-01 - Construcéo de redes de abastecimento de agua, coleta de esgoto e construcdes correlatas, exceto obras de
irrigagédo

42.99-5-99 - Outras obras de engenharia civil ndo especificadas anteriormente

43.11-8-01 - Demoligdo de edificios e outras estruturas

43.12-6-00 - PerfuragGes e sondagens

43.13-4-00 - Obras de terraplenagem

43.19-3-00 - Servigos de preparacéo do terreno nio especificados anteriormente

43.22-3-01 - Instalagbes hidraulicas, sanitarias e de gas

46.79-6-99 - Comércio atacadista de materiais de construgdo em geral

47.31-8-00 - Comércio varejista de combustiveis para veiculos automotores

47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes

47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgdo em geral

49.29-9-02 - Transporte rodoviério coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, intermunicipal, interestadual e
internacional

49.30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e
internacional

49.30-2-03 - Transporte rodoviario de produtos perigosos

77.11-0-00 - Locacédo de automéveis sem condutor

77.19-5-99 - Locagdo de outros meios de transporte ndo especificados anteriormente, sem condutor

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

ROD BR 304 1519 GALPAO1

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
59.607-860 AEROPORTO MOSSORO RN
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
COMERCIAL@CLPTCONSTRUTORA.COM.BR (84) 3312-2003

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
ki

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 08/07/2016

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Ardedrdirdid i

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 30/06/2023 as 13:46:33 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/2
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO A A () | DATA DE ABERTURA _
25.1685.699/0001-70 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 08/07/2016
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

CLPT CONSTRUTORA LTDA

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONDMICAS SECUNDARIAS
77.32-2-01 - Aluguel de maquinas e equipamentos para construcéo sem operador, exceto andaimes
81.30-3-00 - Atividades paisagisticas

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERG COMPLEMENTO

ROD BR 304 1519 GALPAO1

CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
59.607-860 AEROPORTO MOSSORO RN
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
COMERCIAL@CLPTCONSTRUTORA.COM.BR (84) 3312-2003

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
ik

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 08/07/2016

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL
Ak ki bRk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1,863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 30/06/2023 as 13:46:33 (data e hora de Brasflia). Pagina: 2/2

about:blank



Secretaria Estadual de Tributacdo
Governo do Estado do RN

COMPROVANTE DE INSCRICAO ESTADUAL DO CONTRIBUINTE

Relatorio Emitido em: 09/06/2023 09:57:03

Inscrigéio Estadual: CNPJICPF:
20.453.443-7 25.165.699/0001-70

Razéo Social:
CLPT CONSTRUTORA LTDA

Nome Fantasia:
*** Sem nome fantasia ***

Tipo Contribuinte: Regional:
NORMAL 6 URT

Produtor Rural de Pequeno Porte:
NAO

Detalhe da Inscrigo:
Sem Informagdo

CNAE Principal:
4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

CNAE Secundério:
4211-1/01 - CONSTRUGAO DE RODOVIAS E FERROVIAS

4211-1/02 - PINTURA PARA SINALIZAGAO EM PISTAS RODOVIARIAS E AEROPORTOS

4212-0/00 - CONSTRUGAO DE OBRAS-DE-ARTE ESPECIAIS

4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZAGAO - RUAS, PRACAS E CALCADAS

4222-7/01 - CONSTRUGAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA DE ESGOTO E CONSTRUGOES CORRELATAS, EXCETO OBRAS DE IRRIGAGAO
4299-5/99 - OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

4311-8/01 - DEMOLIGAOQ DE EDIFICIOS E OUTRAS ESTRUTURAS

4312-6/00 - PERFURAGOES E SONDAGENS

4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM

4319-3/00 - SERVICOS DE PREPARAGAO DO TERRENO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4322-3/01 - INSTALAGOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE GAS

4679-6/99 - Comercio atacadista de materiais de construgo em geral

4744-0/99 - Comercio varejista de materiais de construgio em geral

4929-9/02 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, intermunicipal, interestadual e intemacional
4830-2/02 - TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL
4830-2/03 - Transporte rodoviario de produtos perigosos

7711-0/00 - Locac#o de automoveis sem condutor

7719-5/98 - Locago de outros meios de transporte ndo especificados anteriormente, sem condutor

7732-2/01 - Aluguel de maquinas e equipamentos para construgfo sem operador, exceto andaimes

8130-3/00 - Atividades paisagisticas

Natureza Juridica:
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Regime Pagamento: Inicio de Atividade Comercial: Situagéo Cadastral:
NORMAL 08/07/2016 ATIVO
Endereco: Telefone:
ROD BR 304, 1518 - AEROPORTO - GALPAO1 - CEP: 58607860 - MOSSORO/RN | (84) 33122003
Credenciado: Obrigado ao Envio de Arquivos de EFD:
Credenciamento para ICMS antecipado (09/12/2016)Emisséo de CT-e SiM
(14/12/2016)Emiss@o de NF-e (08/07/2016)Habilitagio para NFC-e - mod. 65
Pagina 1 de 1 Impresso em 08/06/2023 09:57:03

CLPT pg 026/162 ﬁ



Secretaria da Fazenda

Prefeitura Municipal de Mossord

ALVARA 2023

F4120-4/000 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

F4211-1/001 - CONSTRUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS

F4211-1/002 - PINTURA PARA SINALIZACAO EM PISTAS RODOVIARIAS E
AEROPORTOS

F4212-0/000 - CONSTRUCAO DE OBRAS DE ARTE ESPECIAIS
F4213-8/000 - OBRAS DE URBANIZACAO - RUAS, PRACAS E CALCADAS

F4222-7/001 - CONSTRUCAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA,
COLETA DE ESGOTO E CONSTRUCOES CORRELATAS, EXCETO OBRAS DE
IRRIGACAO

CPF/ CNPJ. INICIO DA ATIVIDADE: | 1.5.5. T.L.F.
= IME: TGENCIA: EGIME VIGENCIA:
42~ 25.165.699/0001~70 08/2016 [ s |""a’7“ oo o S
PRI SREA SR ~ PUBLICIDADES TOBERTA: AREA DESCORERTA:
CLPT CONSTRUTORA LTDA — TiehTT 340 8000
[NOME FANTASIA: T R T
LETREIRCS: |JARTE E OFICIOS: [VEICULOS: IME VIGENCIA:

ENDERECO: RMATL |
BR 304 SAIDA PARA FORTALEZA, 1.519, GALPAO 1, AEROPORTO HORARIO ESPECIAL el el BT Gl
59607-860 MOSSORG/RN o e
NATURBZA JURIDICA: DATA DE CONCESSAO: ATE 27 15 (S i ey ; e
SOC P/COTAS RESP LTDA FIM BIM
ATIVIDADES ECONGMICAS: OBSERVAGAD:

Referido documento néo autoriza a ligagdo de agua e
energia elétrica.

INS'TRUCEES GERAIS:

DOCUMENTO COMPROBATORIO DE INSCRIGAO E ALVARA NO
CADASTRO MERCANTIL DE CONTRIBUINTES DA PREFEITURA DE
MOSSORO O SEU USO E OBRIGATORIO PARA OS CASOS
LEGALMENTE DETERMINADOS. PARA VALIDADE DESTE CARTAO E
NECESSARIO QUE NAO CONSTE RASURAS.

[CODIGO DE VALIDACAO:
KJBL58492

DATA DE VALIDADE:

31/12/2023

VALIDE ESTE CIM NO SITE: http://www.prefeiturademossoro.com.br/

CLPT pg 027/162



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CLPT CONSTRUTORA LTDA
CNPJ: 25.165.699/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dlvidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unigo (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucao fiscal, ou objeto de decis&o judicial que determina sua desconsideragéo para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidéo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragsio direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo est4 condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http:/mww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:53:20 do dia 23/06/2023 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 20/12/2023.

Cédigo de controle da certiddo: DCE8.6D80.E95B.1588

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Secretaria de Estado da Tributagéo
Procuradoria Geral do Estado

CERTIDAO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA N° 7848826
DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS ESTADUAIS E A DIVIDA ATIVA DO ESTADO

Contribuinte: CLPT CONSTRUTORA LTDA
CNPJ: 25.165.699/0001-70 Inscrigdo Estadual: 20.453.443-7

Certificamos que, até a presente data, o sujeito passivo acima especificado, possui pendéncia
cadastrada na Secretaria de Estado de Tributagdo, embora com exigibilidade suspensa.

Esta certid&o refere-se exclusivamente a situacdo do sujeito passivo no ambito da Secretaria de
Estado de Tributago e da Procuradoria Geral do Estado, ndo abrangendo as taxas e contribuicées
devidas aos demais 6rgéos do Estado, exceto se inscritas na Divida Ativa.

ASPECTOS DE VALIDADE

A autenticidade desta certiddo devera ser verificada na Internet, no endereco
https:Huvtz.set.m.gov.br!#!servicesfautenticidadelcertidao-conjunta.

Certidao emitida com base no Decreto Estadual n° 30.416, de 15/03/2021.
Emitida em 13/04/2023 as 09:07:55 <Horario de Natal/RN>.

Endereco IP: 186.218.111.165.

Validade até 10/08/2023.

Certiddo emitida gratuitamente.

Atengéo: Qualquer rasura ou emenda invalidar4 este documento.

CLPT pg 029/162 ﬁ




Prefeitura Municipal de Mossoré
Secretaria da Fazenda
Diretoria da Receita Municipal

Departamento de Arrecadacdo e Controle da Divida Ativa

Certiddo Negativa de Débitos para com a Fazenda Municipal No. -
Namero 305.061

Certificamos que, até a presente data, ndo consta em nossos arquivos,
crédito tributdrio vencido, de responsabilidade do contribuinte acima qualificado,
ficando ressalvado a Fazenda Municipal o direito de cobrar qualquer divida que venha
a ser apurada, conforme Artigo 329 da Lei Complementar n° 096/2013 - Cédigo
Tributadrio Municipal.

Certiddo expedida com base no artigo 205 do cédige Tributario Nacional e
Artigo 328 da Lei Complementar n° 096/2013 - Cédigo Tributdrio Municipal e nos
termos dos artigos 2°, I e 3° da Portaria n° 008/2013-SEFAZ.

Contribuinte: CLPT CONSTRUTORA EIRELI - EPP
C. M. RT3 25.165.699/0001-70
Inscrigdo no CMC: 027.142-0

Certiddo Valida por 60 dias
Mossord, 09 de JUNHO de 2023

Coédigo de Validagdo: XKWJ89855

Certiddo emitida Gratuitamente
Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na
Internet, no enderego http://www.prefeiturademossoro.com.br, pelo agente recebedor.

CLPT pg 030/162



28/06/2023, 09:59 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

w

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  25.165.699/0001-70
Razdo
lsocial: CLPT CONSTRUTORA EIRELI EPP

Endereco: R FRANCISCO LIMA FERREIRA 101 / ALTO DO SUMARE / MOSSORO / RN /
59633-660

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que |lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuiges e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:17/06/2023 a 16/07/2023

Certificacgdo Namero: 2023061701525946500121
Informacéo obtida em 28/06/2023 09:59:31

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CLPT CONSTRUTORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 25.165.699/0001-70

Certiddo n®°: 10695862/2023

Expedigdo: 14/03/2023, as 16:22:19

Validade: 10/09/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que CLPT CONSTRUTORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito (a)
no CNPJ sob o n° 25.165.699/0001-70, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessadrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.

Duvidas e sugestfes: cndt@tst.jus.br

CLPT pg 032/162
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIO LINO DE MENDONCA NETO

CPF: 048.784.764-43

Certiddo n°: 10695772/2023

Expedicdo: 14/03/2023, as 16:21:58

validade: 10/09/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que MARIO LINO DE MENDONCA NETO, inscrito(a) no CPF sob
o n° 048.784.764-43, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional
de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam oOs dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br

CLPT pg 033/162



APOLICEDIGITAL junto
[m] % ik [m]

-

"B Nossas apdlices podem ser acessadas diretamente por um QR Code ou

pela pagina da internet da Junto Seguros (www.juntoseguros.com). As
condigbes contratuais deste produto, quando aplicavel, poderdo ser
consultadas no site https://www.gov.br/susep.

Ty FRONTISPICIO DE APOLICE SEGURO GARANTIA
DADOS DA SEGURADORA: JUNTO SEGUROS S.A.

CNPJ: 84.948.157/0001-33, registro SUSEP 05436, com sede na Rua Visconde de Nacar,
1440 - Centro - Curitiba - PR

Data de Emisséo: 05/07/2023 10:42:36
N° Apdlice Seguro Garantia: 10-0775-0373805

Proposta: 4003807
Controle Interno (Cdédigo Controle): 210431426

N° de Registro SUSEP: Apés sete dias Uteis da emissdo deste documento, podera ser verificado

se a apolice ou endosso foi corretamente registrado no site da SUSEP -
https://www.gov.br/susep/pt-br, por meio do nimero 054362023001007750373805

DADOS DO SEGURADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO SABUGI

CPF/CNPJ: 08.883.217/0001-07 Rua Governador Ronaldo Cunha Lima, s/n, Centro - CEP:
58.610-000 - Sao José do Sabugi - PB

DADOS DO TOMADOR: CLPT CONSTRUTORAEIRELI

CPF/CNPJ: 25165699000170 ROD BR 304 1519 GALPAO1, GALPAO 1, AEROPORTO - CEP:
59.607-860 - MOSSORO - RN

DADOS DA CORRETORA:
000002.0.200259-0 7 MARES CORRETORA DE SEGUROS LTDA - EPP
Documento eletronico digitalmente assinado por:

IcP ﬂ ICP 0.,
.Bnall ikniiie g Brasil , . nsdodigaimente por

® \voRoque Jr. de H. Melo @ ZwEduardo de O. Nobrega _

Documento elerénico assinado digitamente canforme MP n° 2,200-2/2001 de 24/08/2001, que insttuiu a Infra - estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP - Brasllé:a". ngéﬁrim(as):
Eduardo de OliveiraNobrega N° de Sériedo Cetificado: 62FFBE26A0F 88264 Roque de Holanda Melo N° de Série do Certificado: 7A BF 101BBB728D5501532D0F6 577750CFEADDST

Att. 1° - Fica instituida a Infra - Estrutura de Chaves Piblicas Brasileia ACP -Brasil, para garantir a autenticidade, a integridade e a validade juridica de documentos em forma eletbnica, das aplicagbes de supore e
das aplicagbes habilitadas que utilizem certificados digitais, bem como a realizagéo de fransagbes eletrnicas seguras. As condigbes contratuals / regulamento deste produto protocolizadas pela sociedade / entidade
junto & Susep poderio ser consultadas no site hiips:/www.gov.brsusep, de acordo com o nimer de process o constante da apdlice / proposta.A cerliddo de mgularidade da sociedade seguradora perante a SUSEP
pode ser consultada no site hitps:/iwww.gov.brisusep.Este produto esté protocolado através do N.° de Processo SUSEP 15414.636371/202253 e n® 15414.636374/202287.0 mgisto do produto & automatico e ndo
fepresenta aprovaglo ou recomendacio por pate da SUSEP.O Segumdo poderd consultar a situagio cadastml do cometor de seguros e da sociedade segumdora no sitio eletrbnico

hitps:/iwww gov brisusep. Atendimento SUSEP: 0800 021 8484. Central de Atendimento Junto: 0800 704 0301. Ouvidoria Junto: 0800 643 0301. http:/www.consumidor. gov.br.
Pagina 1de 9 @



L
Mt N° Apdlice Seguro Garantia: 10-0775-0373805 J n o
1;1.". Proposta: 4003807 SEGUROS
= Controle Interno (Cédigo Controle): 210431426

b N° de Registro SUSEP: 054362023001007750373805

FRONTISPICIO DE APOLICE SEGURO GARANTIA
Garantia Contratada

~
i Modalidade Limite Maximo de Garantia Ramo
(LMG)
Licitante R$ 32.510,15 0775 - GARANTIA SEGURADO
- SETOR PUBLICO

Descrigado da Garantia: Coberturas, valores e prazos previstos na Apdlice:

- g
Modalidade e Cobertura Limite Maximo de Indenizagéo Vigéncia
I Adicional (LMI) Inicid Término
Licitante R$ 32.510,15 07/07/2023 | 04/11/2023
Muitas e Penalidades R$ 32.510,15 07/07/2023 04/11/2023

Demonstrativo de Prémio:

Prémio Liquido Licitante R$ 160,00

Adicional de Fracionamento R$ 0,00
LO.F R$ 0,00
Prémio Total R$ 160,00

toesd Parcela Vencimento N° Carné ~ Valor(R$)
sz'éi',iif}io : 1 19107/2023 17562465 Ryt

Em akodimento & Lel 127411 2nbrmanos que inadem oS aliuoes de 05S% da PSPamp o de 4% de CDFNS mbre os prémios de ssguros dedusdos do esmbelsddo em kgsagio epedica.0(s velrles) adna desoin(s), &{sho) deicols) no
andrio dess conraleglo de oberbralg.Pode(m| sober aleragiolBes wlm mnrabda(§ ioisdemente ou em oura composi Gio
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FRONTISPICIO DE APOLICE SEGURO GARANTIA

Objeto da Garantia

Esta Apdlice de riscos declarados garante Indenizagao, até o valor do Limite Maximo de Garantia,
pelos Prejuizos decorrentes da recusa do Tomador adjudicatario em assinar o contrato
administrativo licitado, conforme termos e condigdes descritos no Edital 00001/2023.

Ademais, esta Apélice de riscos declarados garante Indenizagao, até Limite Maximo de Garantia,
pelos Prejuizos decorrentes do inadimplemento de multas e penalidades administrativas impostas

slo Segurado ao Tomador, e ndo adimplidas no prazo definido no Contrato Principal ou notificacao
realizada ao Tomador.

O presente documento é emitido em consonancia com a Circular SUSEP 662, de 11 de abril de
2022.

ESTA APOLICE NAO PODERA SER UTILIZADA COMO COMPLEMENTO OU ENDOSSO DE
APOLICE ANTERIORMENTE FORNECIDA POR ESTA SEGURADORA REFERENTE AO
MESMO EDITAL E/OU CONTRATO OBJETO DESTE SEGURO.

@PéLICEDIGITﬂ
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CONDIGCOES CONTRATUAIS

LICITANTE
PROCESSO SUSEP n.° 15414.636371/2022-53.

1. OBJETIVO DO SEGURO - RISCOS COBERTOS

1.1. Este contrato de seguro garante Indenizagéo, até o valor do Limite Maximo de Garantia, pelos
Prejuizos decorrentes da recusa do Tomador adjudicatario em assinar o contrato administrativo
licitado, ou demais inadimplementos elencados nos termos e condigdes descritos no Edital os quais
levem a execugdo da garantia de oferta.

RISCOS EXCLUIDOS
<.1. Ndo estdo incluidos na cobertura quaisquer Prejuizos ocasionados direta ou indiretamente
e ocorridos em consequéncia de:
a) obrigagdes trabalhistas e previdenciarias;
b) riscos cobertos por outros ramos ou modalidades de seguro, tais como, mas néo se
limitando a seguro de responsabilidade civil, lucros cessantes e eventos e riscos de natureza
ambiental,
c) eventos de caso fortuito ou forga maior, nos termos do Cédigo Civil;
d) inadimpléncia de obrigagdes garantidas, decorrentes de atos ou fatos de responsabilidade
do Segurado, seus prepostos ou responsaveis;
e) inadimpléncia de obrigacdes do Edital que nao sejam de responsabilidade do Tomador;
f) penalidades decorrentes do atraso do Tomador na apresentacdo desta Apodlice e seus
Endossos, ou da inadequacéo da Apdlice para garantia do Edital;
g) atos de terrorismo conforme definido por legislagdo ou regulamentacéo aplicavel;
h) atos de hostilidade, guerra, rebelido, insurreigdo, revolugéo, confisco, destruicao ou
requisi¢do decorrentes de qualquer ato de autoridade de fato ou de direito, civil ou militar e,
em geral, todo ou qualquer ato ou consequéncia dessas ocorréncias, bem como atos
_.aticados por qualquer pessoa agindo ou em ligagdo com qualquer organizagao cujas
atividades visem a derrubar pela forga o governo ou instigar a sua queda, pela perturbagéo da
ordem politica e social do pais por meio de atos de terrorismo, guerra, revolugao, subversao
e guerrilhas;
i) quaisquer perdas, destruicdo ou danos, de quaisquer bens materiais, prejuizos e despesas
emergentes ou consequentes de qualquer forma de radiagdo, contaminagéo, residuo ou fissao,
inclusive, mas néo se limitando, as nucleares e ionizantes;
j) obrigagdes que ndo estejam expressamente garantidas e previstas no Objeto da presente
Apdlice;

3. PREMIO

3.1. O Tomador é responsavel pelo pagamento do Prémio correspondente a Apdlice, assim como de
todos seus Endossos.

3.2. Esta Apdlice continuard em vigor mesmo quando o Tomador ndo pagar o Prémio nas datas
convencionadas.

3.3. A presente modalidade de seguro-garantia ndo contempla a hipotese de devolucdo de prémio
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P radti

em caso de cancelamento.

4. ALTERAGCOES, RENOVAGOES E ATUALIZAGOES

4.1. A Apdlice acompanhara as modificagdes ja previstas no Edital subscrito, mediante emissédo de

Endosso ou nova Apdlice.

4.2. Para alteragbes posteriores efetuadas no Edital, em virtude das quais se faga necessaria a

modificagéo da Apodlice, esta podera acompanhar tais modificagdes, desde que solicitado e haja o

respectivo aceite pela Seguradora, por meio da emissdo de Endosso ou nova Apdlice.

4.3. As alteragdes, renovagoes e atualizagées ndo se presumem e serao precedidas de pedido

do Segurado, acompanhado dos documentos que as demonstrem, inclusive para a atualizagéo

monetaria do LMG pelo indice constante do Edital.

4.4. Ao aceitar a presente Apélice, Segurado e Tomador reconhecem o seudever em comunicar

a Seguradora, em prazorazoavel,nunca superior a 10 (dez) dias uteis apés o fato, de alteragdes
sorridas ao Edital ou da obrigagdo constante do Objeto da Garantia que influenciem o risco

subscrito pela Seguradora, sendo, ou nado, tais alteragoes formalizadas contratualmente.

4.5. A nao observancia pelo Segurado das obrigagdes constantes no item 4.4. importam em

Perda de Direitos, conforme item 7, abaixo, desde que (i) disso resulte agravamento do risco

coberto; e (ii) isso tenha relagdo com o sinistro ou esteja comprovado, pela Seguradora, que

o Segurado silenciou de ma-fé.

5. RECLAMAGAO E CARACTERIZAGAO DE SINISTRO

5.1. Reclamacdo de Sinistro: ndo sanado o inadimplemento e ndo assinado o contrato

administrativo licitado, a Reclamacdo de Sinistro podera ser realizada pelo Segurado,

mediante envio de comunicagdao a Seguradora, ao “canal de sinistro” constante do sitio

eletrénico da Seguradora, informando-a acerca da conclusédo do processo administrativo para

apuragao de Prejuizos.

5.2. Caracterizacdo do Sinistro: o Sinistro restard caracterizado quando da exigibilidade dos

Prejuizos causados ao Segurado, por culpa ou dolo do Tomador.

5.3. Para a Reclamacgdo de Sinistro sera necessaria a apresentagdo dos seguintes
ycumentos:

a) copia do Edital de licitagao e seus anexos;

b) cépia integral do processo licitatério correspondente ao Edital;

c) cépia da notificagdo do Tomador para assinatura do contrato administrativo licitado;

d) cépia do processo administrativo que documentou a inadimpléncia do Tomador e culminou

na aplicagdo de multas e/ou apuragao de Prejuizos ao Segurado;

e) planilha, relatério e/ou correspondéncias informando os Prejuizos sofridos;

f) planilha, relatério e/ou correspondéncias informando da existéncia de valores retidos;

g) copia de atas, notificagées, contranotificagées, documentos, correspondéncias, inclusive

e-mails, trocados entre Segurado e Tomador, relacionados a inadimpléncia do Tomador;

h) cépia do novo contrato firmado pelo Segurado com o Licitante Substituto, quando aplicavel.

5.4. Regulacdo do Sinistro: a Seguradora devera apresentar Relatério Final de Regulacdo do

Sinistro em até 30 (frinta) dias corridos, contados do recebimento da Reclamagdo de Sinistro

devidamente acompanhada dos documentos acima listados.

5.4.1. A Seguradora podera solicitar, ao Segurado, outros documentos e/ou informagoes

complementares para a analise de cobertura da Reclamagéao de Sinistro apresentada, hipétese

na qual o prazo previsto no item 5.4. sera suspenso, voltando a correr sua contagem a partir
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do dia atil subsequente aquele em que forem completamente atendidas as exigéncias da
Seguradora.

5.4.2. Em caso de deciséo judicial, ou arbitral, que impega ou de alguma forma influencie na
possibilidade de execugdo da garantia pelo Segurado, ou suspenda os efeitos da Reclamacio
de Sinistro comunicada a Seguradora, o prazo de 30 (trinta) dias constante do item 5.4. sera
suspenso, voltando a correr sua contagem a partir do primeiro dia uatil subsequente a
revogagao da decisdo, ou auséncia de efeito suspensivo ao recurso.

6. INDENIZACAO E SUB-ROGAGAO

6.1. Caracterizado o Sinistro, a Seguradora indenizara o Segurado, ou o Beneficiario mediante
pagamento em dinheiro dos Prejuizos ocasionados em razio da inadimpléncia do Tomador.

6.1.1. O célculo da Indenizagdo correspondera ao valor das multas aplicadas ao Tomador, conforme
disposto no Edital.

~1.2. Em complemento ao calculo descrito no item 6.1.1 acima, na ocorréncia de sinistro, os
wventuais saldos de créditos do Tomador apurados junto ao Segurado, serdo utilizados para
amortizagéo do valor da indenizagéo, sem prejuizo de seu pagamento no prazo devido.

6.2. Caso o pagamento da Indenizagio acontega antes da apuracgéo dos saldos de créditos do
Tomador, o Segurado devolvera a Seguradora os valores por ela pagos em excesso.

6.3. O pagamento da Indenizagdo devera ocorrer dentro do prazo maximo de 30 (trinta) dias, devendo
o Segurado colaborar com a assinatura do termo de quitagdo ou do termo de retomada, conforme o
caso.

6.3.1. O ndo pagamento da Indenizagdo no prazo previsto sujeitara a Seguradora ao pagamento de
juros de mora e corregdo monetéria, a partir daquela data, nos termos do Edital e sua legislacéo
especffica.

6.4. Paga a Indenizagdo, a Seguradora se sub-rogard nos direitos e poderes do Segurado contra o
Tomador e/ou terceiros cujos atos ou fatos tenham dado causa ao Sinistro.

6.4.1. E ineficaz qualquer ato do Segurado que diminua ou extinga, em prejuizo da Seguradora, os
direitos de sub-rogagéo.

PERDADE DIREITOS
7.1. Aplicam-se a presente Apélice as obrigagdes e responsabilidades do Segurado constantes
dos artigos 765, 766, 768, 769 e 771 do Cadigo Civil, ou outros que venham a substitui-los, bem
como os direitos e faculdades da Seguradora emergentes de tais dispositivos legais.
7.2 O Segurado esta ciente das hipé6teses de perda de direito quanto descumprimentos de
suas obrigagdes, dnus, encargos, desembolsos e despesas de sua responsabilidade,
assumidos e acordados no ambito do Edital e/ou desta Apélice.

8. EXTINGAO DA COBERTURA

8.1. A responsabilidade da Seguradora extinguir-se-4, de pleno direito, quando ocorrer uma das
seguintes situagdes abaixo:

a) o contrato administrativo decorrente do Edital garantido pela Apdlice for definitivamente assinado
entre Segurado e Tomador;

b) quando a Seguradora e o Segurado assim o acordarem:

¢) quando o pagamento da Indenizagdo ao Segurado atingir o LMG da Apdlice;

d) quando o Objeto da Garantia for extinto; ou
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e) término da vigéncia prevista na Apdlice ou Endosso.

8.2. Aresponsabilidade da Seguradora esta limitada aos Prejuizos decorrentes dos eventos de
inadimplemento ocorridos durante a Vigéncia da Apélice, observado o prazo prescricional de
1 (um) ano aplicavel ao contrato de seguro para sua caracterizagdo e comunicagio a
Seguradora.

9. CONCORRENCIADE APOLICES E GARANTIAS

9.1. E vedada a utilizagdo de mais de um seguro-garantia na mesma modalidade para cobrir o mesmo
objeto, salvo no caso de apdélices complementares.

9.2. No caso de existirem duas ou mais garantias distintas cobrindo as mesmas obrigagdes do Objeto
da Garantia, a Indenizagdo devera ser dividida proporcionalmente entre as garantias apresentadas
ao Edital, de modo a ndo resultar em auferigdo de lucro ao Segurado.

.J. CONTROVERSIAS
10.1. Eventuais controvérsias entre Seguradora e Segurado serdo processadas no foro do domicilio
do Segurado.

11. ACEITAGAO

11.1. A contratagdo da Apdlice somente poderd ser feita mediante proposta assinada pelo

proponente, seu representante ou por corretor de seguros habilitado. A proposta escrita devera conter

os elementos essenciais ao exame e aceitagdo do risco.

11.2. A Seguradora tera o prazo de 15 (quinze) dias para se manifestar sobre a aceitagéo ou ndo da

proposta, contados da data de seu recebimento.

11.2.1. A solicitacdo de documentos complementares podera ocorrer mais de uma vez, durante o

prazo previsto no item 11.2. Nesta hipotese, o prazo de 15 (quinze) dias previsto no item 11.2 ficara

suspenso, voltando a correr a partir da data em que se der a entrega da documentagao.

11.3. No caso de ndo aceitagdo da proposta, a Seguradora comunicara o fato ao proponente por e-

mail, via plataforma eletrénica ou qualquer outro meio escrito valido. A auséncia de manifestagao, por
crito, da Seguradora, no prazo acima aludido, ndo caracterizara a aceitagéo tacita do seguro.

11.4. Caso a aceitagéo da proposta dependa de contratagdo ou alteragdo de resseguro facultativo, o

prazo aludido no item 11.2. sera suspenso até que o ressegurador se manifeste formalmente,

comunicando a Seguradora, por escrito, ao proponente, tal eventualidade, ressaltando a consequente

inexisténcia de cobertura enquanto perdurar a suspenséo.

11.5. A emissédo da Apdlice ou do endosso sera feita em até 15 (quinze) dias, a partir da data de

aceitacao da proposta.

11.6. A aceitagdo da proposta de seguro esta sujeita & analise do risco.

12. DISPOSIGOES GERAIS

12.1. Fica estabelecido que, para fins indenitarios, esta Apdlice nao cobrira quaisquer
Prejuizos, perdas e/ou demais penalidades decorrentes da violagdo de normas anticorrupgao
perpetradas com participagado dolosa do Segurado e/ou seus representantes.

12.2. No tocante a alocagao dos riscos previstos nesta garantia, havendo contrariedade e/ou

divergéncia entre as disposigdes previstas na presente Apdlice/Endosso e no contrato e/ou
aditivos garantidos, prevalecerao sempre as disposi¢coes da presente Apdlice/Endosso.

s APOLICEDIGITA

¢




L
MY N° Apdlice Seguro Garantia: 10-0775-0373805 J U n to

% Controle Interno (Cédigo Controle): 210431426
M i N° de Registro SUSEP: 054362023001007750373805

12.3. Cabe ao Tomador e ao Segurado a conferéncia das condigdes e termos desta Apélice
e/ou Endosso, estando de pleno acordo que a Seguradora a preste e cumpra, tal como disposto
em suas Condigoes Contratuais.

12.4. Tomador e Segurado reconhecem que a validade do presente negdcio juridico e a eficacia do
contrato de seguro é vinculada a aceitag@o do Segurado da presente Apdlice ou Endosso em sua
integralidade.

12.5. Esta Apdlice é inalienavel e irrevogavel.

12.6. Considera-se como &mbito geografico de cobertura todo o territério nacional.

12.7. A presente Apdlice ndo conta com franquias, participagbes obrigatérias do Segurado, caréncia
de qualquer tipo, assim como n&o permite a reintegragdo do seu Limite Maximo de Garantia.

12.8. Este seguro € contratado a primeiro risco absoluto.

12.9. O registro do produto é automatico e néo representa aprovagao ou recomendagéo por parte da
SUSEP.

12.10. O segurado podera consultar a situagdo cadastral do corretor de seguros e da sociedade
~ guradora no sttio eletrdnico https:/Awww.gov.br/susep.

13. DEFINIGOES

13.1. Em acréscimo aos termos definidos constantes das Condigdes Contratuais, aplicam-se também
a esta Apdlice, as seguintes definicdes:

l. Apélice: documento, emitido e assinado pela Seguradora, que representa formalmente o contrato
de seguro-garantia.

Il. Beneficiario: pessoa juridica, a qual possui interesse legtimo no Objeto da Garantia e que pode
incorrer, direta ou indiretamente, em Prejuzos decorrentes do inadimplemento contratual do

Tomador.
ll. Condigdes Particulares: conjunto de clausulas que complementam ou alteram as Condigdes

Contratuais.

IV. Edital: ato indicado no Objeto da Garantia, por intermédio do qual o Segurado faz publico seu

propésito de licitar um objeto determinado, estabelece os requisitos exigidos dos proponentes e das

propostas, regula os termos segundo os quais os avaliara e fixa as clausulas do eventual contrato a

ser firmado, contemplando o instrumento de sua publicagdo, seus anexos, manuais, resumos,
djetos e demais informagdes disponibilizadas pelo Segurado para elaboragéo de propostas pelos

licitantes.

V. Endosso: documento emitido pela Seguradora por meio do qual sao formalizadas alteracdes da

Apdlice.

Vf Indenizagdo: contraprestacdo da Seguradora perante o Segurado relativa aos Prejuizos

causados pelo Tomador em razio do inadimplemento das obrigagdes cobertas pelo seguro, a qual

podera se dar por meio de pagamento em dinheiro dos Prejuizos apurados no ambito dos Prejuizos

cobertos pelo seguro.
VIl. Limite Maximo de Garantia (LMG): valor maximo de Indenizagdo garantido pela Seguradora

considerando uma ou mais coberturas previstas na Apdlice.
VIIl. Prejuizos: multas e penalidades aplicadas pelo Segurado ao Tomador, em decorréncia da ndo

assinatura do contrato administrativo, conforme definido no Edital, as quais nao tenham sido
adimplidas no prazo definido no Edital ou notificagdo ao Tomador.
IX. Prémio: importancia devida pelo Tomador & Seguradora, como contraprestacio da cobertura de

seguro contratada.
X. Prémio Minimo: a parcela do prémio ndo reembolsavel e devido a Seguradora a titulo de

remuneragdo minima a partir do momento da emissdo do seguro, em razio do consumo de

APOLICEDIGITA

¢




LT
T :-l"' it Bl N° Apdlice Seguro Garantia: 10-0775-0373805 J U n o

5 ,.;;j'n';.;} “Fe Proposta: 4003807 SEGUROS
WAL S F, Controle Interno (Cédigo Controle): 210431426
et My N° de Registro SUSEP: 054362023001007750373805

capacidade e seu custo de oportunidade, bem como pela propria garantia securitaria prestada desde
0 momento da emissdo da Apdlice.

XI. Relatério Final de Regulagéo de Sinistro: documento no qual a Seguradora comunica existéncia
de cobertura ou, conforme o caso, as razées técnico-legais para eventual negativa de cobertura ou
extincdo de cobertura/responsabilidade da Seguradora.

Xll. Segurado: ente da Administragdo Publica que publica o Edital, nos termos da legislaggo.

XIlll. Seguradora: é a Junto Seguros S/A.

XN. Seguro-garantia: seguro que garante o fiel cumprimento das obrigagdes assumidas pelo
Tomador perante o Segurado, conforme Condigdes Contratuais da Apdlice

XV. Tomador: pessoa juridica participante de processo licitatério correspondente ao Edital.

XVI. Vigéncia: as Apdlices e Endossos terdo seu inicio e término de vigéncia as 23:59hs das datas
para tal fim neles indicadas.
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MINISTERIO DA FAZENDA
SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS PRIVADOS

CERTIDAO DE REGULARIDADE

Certificamos que JUNTO SEGUROS S.A., CNPJ 84948157000133, esta autorizada a operar, conforme
PORTARIA 1139, publicado(a) no D.O.U. de 03/12/1991, nos termos da legislaA§A£o vigente.

Certificamos ainda que a entidade ndo se encontra, nesta data, sob regime de Diregdo Fiscal,
Intervengao, Liquidagédo Extrajudicial ou Fiscalizagdo Especial, e ndo esta cumprindo penalidade de suspenséo
imposta pela SUSEP.

Dados complementares e esta certiddo atualizada podem ser obtidos emwww.susep.gov.br ou por meio
de peticdo a Autarquia.

Codigo da Certiddo: CR05436_04072023 220519 516

Esta Certidao é valida por 30 dias, ndo prevalecendo sobre certiddes geradas posteriormente.

Rio de Janeiro, 04 de Julho de 2023.

USEP - SuperintendA2ncia de Seguros Privados
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CAIA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 25.165.699/0001-70
Nome: CLPT CONSTRUTORA EIRELI EPP
Conta de débito: 2380 | 003 | 00000161-6

Representagéo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
' Cédigo do Banco:
Cédigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:
Pagador Sacado
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista

Nome/Raz&o Social:

03399.89543 38000.000117 07164.801016 3

94010000101652
BANCO SANTANDER S.A.
033

90400888

JUNTO SEGUROS S A

JUNTO SEGUROS S A

84.948.157/0001-33

CLPT CONSTRUTORA EIRELI

25.165.699/0001-70

CLPT CONSTRUTORA EIRELI EPP

| CPF/CNP3J: 25,165.699/0001-70

Data do Vencimento: 04/07/2023
Data de Efetivagdo / Agendamento: 05/07/2023
Valor Nominal do Boleto: 1.016,52
Juros (R$): 0,33

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 1.016,85
Valor Pago (R$): 1.016,85

https:ﬂgerenciador.caixa.gcw.br!SIIBC,-‘Imprime_blmusto_nuva_oobranca.processa
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Data/hora da operacéo: 05/07/2023 10:03:04

Cédigo da operacdo: 086244151
Chave de seguranca: 2GAUQ7ETAKMWZ1G0

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa



PODER JUDICIARIO i

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

ESTAD

Faléncia e/ou Recuperacao Judicial e Extrajudicial

CERTIDAO N°: 0307032/2023 FOLHA 1/2

Certifico que, pesquisando os registros de distribuicdes de feitos do Estado do Rio
Grande do Norte, no periodo de 20 anos, verifiquei NADA CONSTAR em nome de:

Nome: CLPT CONSTRUTORA LTDA
CPF/CNPJ: 25.165.699/0001-70
RG:
. Endereco: Avenida Wilson Rosado, Aeroporto, Mossor6/RN, 59607-860

Data Nascimento:
Nome Maée:

Nome Pai:

Na hipétese de haver processos com Segredo de Justiga e Sigilo Externo, ndo seréao
informados nessa Certidao.

CERTIFICO, outrossim, que os dados pessoais, constantes nesta certiddo, foram informados
pelo solicitante, devendo sua titularidade ser conferida pelo interessado e
destinatario.

Esta certiddo abrange a 1® Instancia da Justiga Estadual do RN.

O TJRN CERTIFICA AINDA, que a pesquisa dos registros de distribuigdes de feitos civeis,
envolvendo as Agdes de Faléncia e Recuperagéo Judicial e Extrajudicial, inclui também os procedimentos
_do Decreto Lei n. 7.661, de 21 de junho de 1945.

CERTIFICA finalmente, que esta certiddo, pode ter sua autenticidade confirmada no
enderego eletrénico www.tjrn.jus.br, no campo Consultas / Emissdo e autenticagdo de certidao,
informando-se o seu nimero, por um prazo maximo de 30 (trinta) dias de validade.

Esta certiddo esta sendo emitida com base na busca processual realizada na base de dados
unificada do GPS-JUS, em 04/07/2023 14:03. Esta é uma base consolidada do TJRN que contempla os
seguintes sistemas: PJE (1° e 2° Grau), SAJ (1° e 2° Grau) e SEEU.




PODER JUDICIARIO Data Emisséio

04/07/2023
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CERTIDAO ESTADUAL
Faléncia e/ou Recuperacgio Judicial e Extrajudicial
CERTIDAO N°: 0307032/2023 FOLHA 212

Esta certidéo tera validade de 30 dias corridos, contados a partir da data de expedicdo do
documento.

Cédigo autenticador: 4182c4fef0efal2dff153bc24fb6dd5a

A autenticidade dessas informagdes pode ser verificada por meio do endereco eletrdnico:
https:ﬂapps.tjm.jus.brfoertidoasfﬂpublicﬁndex.xhtml

Estado do Rio Grande do Norte, Terga-feira, 04 de Julho de 2023 as 14:03




PODER JUDICIARIO DO RIO DO GRANDE DO NORTE
CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIGA
CERTIDAO PARA FINS DE HABILITAGAO EM LICITAGAO PUBLICA

CERTIDAO

CERTIDAO N°: 10552023

CERTIFICO, a pedido da CLPT Construtora Eireli , com enderego & Avenida Wilson Rosado, Aeroporto, MOSSORO
- 569.607-860, inscrita no CNPJ n° 25.165.699/0001-70, que de acordo com o anexo Anexo VIII da Lei de
Organizagéo Judicidria N° 643, de 21 de dezembro de 2018, a competéncia para processar e julgar as agdes
relativas a Recuperagdo Judicial e Faléncia de empresas sediadas no referido municipio é da 5% Vara Civel e 62
Vara Civel Anexo VIII, por distribuigdo, da Comarca de MOSSORO/RN, cabendo & Secretaria do respectivo Juizo
expedir certidGes relativas aos mencionados feitos, sendo possivel sua emissdo e autenticagédo digital,
também, pelo Portal do Judiciario (www.corregedoria.tjrn.jus.br).

CERTIFICO, ainda, que na referida Comarca de MOSSORO/RN, a competéncia para o protesto de titulos é do
Oficio conforme o Art. 112, § Unico, incs. Il e VII, da Lei de Organizagéo Judiciaria.

Data solicitagdo: 04 de Julho de 2023 as 14:47:23.

Valida por 90 dias.

Data de emissdo: 04/07/2023 as 14:47 - Total de paginas: 1 Pagina 1

Certiddo Numero: 10552023
Caédigo: bef0e79785bd9dfb80b27ce604a858b7
Consulta: https://certidao.tjrn.jus.br/certidaounificada/f/public/validacao.xhtml @
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Insc. Junta Comerdial: 24600040470 Data: 08/07/2016
Elw RODOVIA BR 304, 1519, GALPAD 1, AEROPORTO, MOSSORO/RN, CEP 59607-860

a 31/12/2022
cam.mm (Empresas: 317,389,413,243)
Balanco encerrado em:  31/12/2022

BALANCO PATRIMONIAL

Descrigio Saldo Atual
ATIVO 77.840.394,730
ATIVO CIRCULANTE 43.107.033,530
DISPONIVEL 88.088,600
CAIXA 5.206,420
CAD(A GERAL 5.206,420
BANCOS 82.882,180
(CAIXA ECONOMICA FEDERAL 82.882,180
DIREITOS REALIZAV, CURTO PRAZO 43.018.944,930
42.905.820,95D
CLIENTES DIVERSOS 38.074.085,120
[TAPETINGA AGRO-INDUSTRIAL S/A 6,617,400
COMPANHIA BRASILEIRA DE EQUIPAMENTOS 148.079, 70D
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSOROD 8.006,410
RODRIGOTTO COMERCID DE PECAS LTDA 6.550,00D
HDS REFRIGERACAO LTDA. 52,580,710
POLIMIX CONCRETO LTDA 206.596,000
ELETRICA INDUSTRIAL LTDA £.717,000
CENTRAL NORDESTE DE PECAS LTDA. 2.291,52D0
SOTREQ S/A 3.094.791,07D
SHERWIN WILLIAMS 13.856,040
MEGA MAQ E EQUIP PESADOS S/A 79.200,56D
METSO BRASTL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 4.263,190
ROMULO HALYSON XAVIER FILGUETRA 280.058,01D
1 DA SILVA PEREIRA 10.150,000
MAQUINAS FURLAN LTDA 70.382,080
AUTO PECAS PEDRE CICERO LTDA 43.387,49D

1. BATISTA FREIRE - ME
J5 DISTRIBUIDORA DE PECAS SA - CE 107.386,860
ITALPRATES COM, E IMPORTACAQ DE PECAS P/ TRATORES 5,325,900
BRASILEIRD S.A. 632.606,83D
JPATRICIO METAIS FILIAL 34.030,200
ARCELORMITTAL BRASIL 5/A L.941,650
IR EQUIPAMENTOS COMERCIO € ATACADO LTDA 3,610,690
ANDRE AUTD PECAS 9.783,77D
MACVALE COMERCIO E REPRESENTACAQ COMERCIO LTDA 1.775,000
WE DIESEL COMERCIO DE PECAS - ETREL 1977,750
IMPOSTOS RECUPERAVELS 113.123,98D
INSS RETIDO A RECUPERAR B5.641,61D
1SS A RECUPERAR 26.482,37D
nNAD CIRCULANTE 34.733.361,200
ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO 34.733.361,20D
IMOBILIZADO 39.714.280,230
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 16.088.397,36D
CAR/CAMINHAD 21.310.882,870
VIBRO ACABADORA VDA 421 600.000,00D
ESCAVADEIRA HIDRAULICA 1.215.000,000
CAMINHAD RIGIDO VM 500.000,000
(-) DEPRECIACBES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL 4.980.919,03C
(-JDEPRECIACAD DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 1.519.984,56C

IVANILSON BEZERRA DA COSTA
Reg. no CRC - RN sob o No. 5007/0-0
CPF: 202.479.404-10

RG 397530 - 55P RN

Sistema Beenciado para EXTTUS CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA E PRIVADA LTDA ME
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Empresa: CLPT CONSTRUTORA LTDA Folha: o002
CN.PL: 25.165,699/0001-70 Nimero livro: 0008
Insc. Junta Comercial: 24600040470 Data: 08/07/2016

Enderagn:  RODOVIA BR 304, 1519, GALPAD 1, AEROPORTO, MOSSORC/RN, CEP 59607-860

Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022

CONSOLIDADO (Empresas: 317,389,413,243)

Balango encerrado em:  31/12/2022

BALANGCO PATRIMONIAL
Descrigdo Saldo Atual
{-) DEPRECIACDES DE VEICULOS 3.460,934,47C
PASSIVD 77.840.394,73C
PASSIVO CIRCULANTE
EXIGIBILIDADES
FORNECEDORES

A NORDESTINA DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA

CARAIAS MATERIAL DE CONSTRUCAQ LTDA - CGE
CELECILEND ALVES RBISPO

COMERCIAL DE CONSTRUCAQ NOSSA TERRA LTDA

COMERCIAL DE TELAS £ FERRAGENS LTDA - ME

COSTA COSTA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA VEICLLOS AUT
DANIELY DOS SANTOS ARALLID

DIANIRA BEZERRA NOBRE

ERIBERTO FERREIRA PORTO-ME

1P DA SILVA AUTOPECAS LTDA
JPERETRA AUTO PECAS LTDA

KELLY PATRICIO DE ARRUDA

MARIA ZELIA DE BRITO SILVA

MIBRA MINERIOS LTDA

MIRO FERRAMENTAS & FERRAGENS LTDA

D CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA - EPP
PAULO CESAR ALVES DA SILVA LOURENCO - ME
SENDAS DISTRIBUIDORA §/A LI138

TATIANA BRANDAO ROCHA LTDA

Eﬁﬁﬂﬁgﬂgﬁﬂgﬂﬁiiiiﬁﬁﬁééﬁ

TURBO DIESEL BRASIL LTDA - ME 4.000,00C
TURBO MATS TURBINAS 1.800,00C
A QUEIROZ MAGALHAES E CIA LTDA 2450,00C
AGUA TVNA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 1.326,00C
ATACADAD DOS PARAFUSOS LTDA 113,00C
BORGES ELETROMOVELS LTDA 14.330,00C
CHURRASCARIA CANTALICE 28.191,00C
ELETROLUZ COM.MAT.ELETRICOS 305,00C
ELIETE ANDRADE N. CAMPOS
TTAMAR SOUSA PERETRA-ME 2.801,50C
ROCHA ASFALTO - IND. DE ASFALTO, LOC. DE EQ. E TERRAPLANAGEM 83.12537C
50 MANGUETRAS COMERCIO E SERVICOS LTDA 542,27C
SOUZA E NOGUEIRA CONSTRUCOES LTDA - EPP 25.880,02C
A SERTANEIA SERVICOS E DIST DE VEICULDS E PECAS LTDA 203,00C
CPE COMERCIO DE EQUIP. TOPOGRAFICOS LTDA 31.945,02C
JORGE WENDELL DOS SANTOS - ME 2.318,00C
REFIPAR VEDAR FINAR LTDA {CASA DOS RETENTORES) 22,00C
CARLOS ROBERTD BATISTA COSTA 2.080,00C
DINIZ MATERIAL DE CONSTRUCAD LTDA ME 700,00C
MARCOS AUTD COMERCIO DE PECAS EIRELI 307,00C
S0 MANGUEIRAS E CONEXOES LTDA 2.093,08C
FRANKLIN WILLIAMS CHAVES DA SILVA 90,00C
SIGABEM AUTOPECAS E SERVICDS LTDA 75.00C
TKA GUINDASTES IND. E COM. LTDA - FILIAL 220,000,00C
TRANSFUSAD SUPER TROCA B.142,75C
PEDREIRA POTIGUAR EIRELI 600,00C
HDS REFRIGERAGAD LTDA 81.476,44C

- Sob as penas da lei, declaramos que as informaces aqui contidas s3o verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;
-MWWM&Mnh!ﬂi#!lﬁ“”fﬂ,wmmm&kﬂcﬂﬂn'm

IVANILSON BEZERRA DA COSTA
Reg. no CRC - RN sob o No. 5007/0-0
CPF: 202.479.404-10

RG 397530 - S5P RN

Sistema licenciado para EXITUS CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA E PRIVADA LTDA ME
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Empresa: CLPT CONSTRUTORA LTDA Folha: 0003
CN.PL: 25.165.699/0001-70 Nimero livro: 0008
Insc. Junta Comercial: 24600040470 Data: 08/07/2016

Endersco:  RODOVIA BR 304, 1519, GALPAO 1, AEROPORTOQ, MOSSORO/RN, CEP 59607-860

Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022

BALANCO PATRIMONIAL
Descrigio Saldo Atual
REDIESEL RECIFE AUTODIESEL LTDA 48.848,25C
SULPECAS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 49.626,70C
TRANSBET TRANSPORTE 15.000,00C
PARTNER DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 6.143,46C
PASCOAL E COELHO COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLED LTDA 61.467,38C
M L DA C FERNANDES 120625,70C
W8 VEICULOS PECAS E SERVIGDS 57.316,40C
GUANAMB] EXPRESS LTDA 130,00C
TOYOLEX AUTOS SA 3.369,11C
REGINA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 18.000,00C
CENTRAL NORDESTE DE PECAS LTDA 30.503,45C
POLIFILTRO IND. E COM, DE PECAS P/ AUTD LTDA 36.920,62C
AGROLONAS INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA 2.304,00C
HENRY MELO COMERCIO 550,00C
SEC NATAL DISTRIBUIDORA DE JORNAIS 850,00C
FORNECEDORA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 45,278,900
J.MEDEIROS METAIS COM.LTDA 5.605,35C
POSTO OLINDA LTDA 47.708,87C
SP INDUSTRIA OISTRIBUIDORA DE PETROLED 661,99C
PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 598.201,43C
HIDROMACACDS COMERCIO E SERVICOS LTDA 4,356,66C
WR FERNANDES 24.126,38C
GERDAL) ACOS LONGOS SA 10.138,28C
SOTREQ 5/A SOTREQ FORTALEZA 193,839 46C
IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEQ SA 47.508,50C
A ILUMINADORA COM. £ DIST. LTDA 1.615,29C
TOPCOM COMERCIO DE MAQUINAS, EQUIPAMENTD 8.329,15C
MALHEIROS DIST. DE AUTO PECAS LTDA 4.521,56C
UNIROLL FABRICAGAO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 001C
LB AUTOPLACAS COMERCIO E INDUSTRIA EIRELE 1.030,00C
CONTERRANEA VEICULOS PESADOS LTDA 18.289,15C
NMQ COMERCIO DE MAQ. EQUIP, LTDA. 2.480,00C
CLPT CONSTRUTORA EIREL] 12.366,85C
Ms COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLED LTDA 227.313,24C
F FERNANDES DE SOUZA & CIA LTDA 71.903,12C
VIA DIESEL DIST OE V. M. E PECAS LTDA 4,579,28C
PAIZAD AUTOPECAS E ACESSORIOS EIREL] EPP 4.631,99C
PELLEGRING DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA 1.773,10C
CONTINENTAL DO BRASTL PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA 900.965,07C
BEZERRA E OLIVEIRA LTDA, 5,347,85C
SHERWIN-WILLIAMS DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 29,232 06C
GT1 POSTO DE ENSAIO DE CRONOTACOGRAFO LTDA 22,00C
MARTA JOSE CARVALHO DE OLIVEIRA - ME 28.215,75C
L E, PNEUS LTDA 1.300,00C
AUMAX AUTDMACAO € DISTRIBUICAD EIREL 2.519,58C
IMPLEMENTDS RODOVIARIOS BR LTDA 72.000,00C
LORENA KALESKA NOGUEIRA ALMEIDA 6.600,57C
M CARLA HORACIO ROQUE ME 150,00
MALTA CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA 49,000,00C
MENDES COMBLISTIVEIS LTDA 99,35C
PEREIRA & BRITO LTDA. 29985
RODOPARATBA IND.COM.SV.DF TMPI RNDDOV.LTDA 482,00C
ROLIM E ROLIM LTDA 263,85C
24 COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA 971,14C

- Sob as penas da lei, dedaramos que as informagBes aqui contidas s3o verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;
-nrrnnmm-ﬁm;.uunm-:-"mummrnw-:mwnmmwmzmm
» em 27/04/2023.

IVANILSON BEZERRA DA COSTA
Reg. no CRC - RN sob o No. 5007/0-0
CPF: 202.479.404-10

RG 397530 - SSP RN

Sistema lcenciado para EXTTUS CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA E PRIVADA LTDA ME
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Empresa: CLPT CONSTRUTORA LTDA 0004
CNPI: 25.165.699/0001-70 0008
Insc. Junta Comercial: 24600040470 Data: 08/07/2016
Endereco:  RODOVIA BR 304, 1519, GALPAO 1, AEROPORTO, MOSSORD/RN, CEP 59607-860
Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022
CONSOLIDADO (Empresas: 317,389,413,243)
Balango encerrado em:  31/12/2022
BALANCO PATRIMONIAL
Descrigiio Saldo Atual
D. R. BEZERRA 1.255,40C
GIANT CONSTRUCDES LTDA 92,99C
GILDA E JOAD (TDA 30.839,58C
GLENIO M DE MENDONCA AUTO PECAS 40.530,60C
MARACANA SAD LLIS 2.126,35C
MASTER ALLMINIO COMERCIAL LTDA

-wumtﬂm“nm
As informagdes foram
.mnmm

VIA AQUARELA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
CACHOEIRA COMER DE DERIV DE PETRO E LUB

CHAI TRACTOR PARTS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA
(COSTA COSTA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA VEICLLOS AUT
MAXWELL AZEVEDO MENDES

N B C DE MORAIS

OFICINA GR LTDA

POSTO PINHEIRD BORGES | TDA

AUTO POSTO PAIS & FILHOS LTDA - EPP

DOM COMERCIO SERVICOS LOCACOES E REPRESENTACDES EIRELI
M.S, TEDEIRA CABRAL LTDA

PARATY AUTD POSTO TRANSPORTES LTDA
DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS FRONTEIRAS LTDA
POSTO DE COME. DE DERL. DE PRETR, ARIZONA LTDA
SERRARIA CAVALCANTE EIRELL

Claudio Wanderson Oliverra Malta

MARIA APARECIDA MACTEL DE ALMEIDA 47037431753
MIBRA MINERIOS LTDA

AMOZONAS LESTE LTDA

ENEAS SILYA COMERCIO DE COMBUSTIVELS LTDA
MARGLIT MAQUINAS LTDA

TEC PRINT SUPRIMENTOS E ASSISTENCIA TECNICA EIRELL
H DIAS INDUSTRIA £ COMERCIO DE MOVELS LTDA

D L ATV DE CONSULT EM GESTAD EMP LTDA

PEDRA BRANCA POSTO DE COMBUSTIVEIS LTDA
PARNAMIRIM COMERCIO DE COMBUSTIVELS PLANALTD LTDA
POSTO JESUS LTDA

MUNIZ AUTO POSTO LTDA

PARATY PETROLEO LTDA

ANA PAULA GOMES FELIPE DB306655443

R 1 COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS PLANALTO EIREL]

M & ] COMERCIAL E MONTAGENS DE PAINEIS ELETRICOS LTDA
MINERACAC CARAUBAS ETRELT - ME
TRANSPORTES TESBA LTDA
FRIOTEC REFRIGERACAQ LTDA - EPP
GAGLIARDT DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA - RN
PAVIPARTS INDUSTRIA E COMERCID DE PECAS
JOSE MURILIA BOZZA COM £ TND LTDA
RODOWAPI TRANSPORTES RODOVIARICS EIRELI - EPP

s8o verdadeiras e nos

contidas responsabilizamos por todas elas;
Mumﬁmammummrnwnmwbmmﬂmm

IVANILSON BEZERRA DA COSTA

Mutﬂ: - RN sob o No. 5007/0-0
CPF: 202.479.404-10

mm S5P RN

Sistema licenciado para EXTTUS CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA E PRIVADA LTDA ME
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Empresa: CLPT CONSTRUTORA LTDA Folha: 0005

CN.PJ:  25.165.699/0001-70 Nimero livro: 0008

Insc. Junta Comercial: 24600040470 Dala: 08/07/2016

Endereco:  RODOVIA BR 304, 1519, GALPAO 1, AEROPORTO, MOSSORO/RN, CEP 59607-860

Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022

CONSOLIDADO (Empresas: 317,389,413,243)

Balango encerrado em:  31/12/2022

BALANQO PATRIMONIAL
Descrigho Saido Atual

JOSE AMADEU E CIA - FILIAL 491,30C
TRANSPORTADORA NOVO AMANHECER ETRELLT 50,14C
REM TRACTORPARTS COM. PECAS P/TRAT. EIRFLI 15.383,75C
ANTONIO EVANDRO ALVES DA SILVA 05574254417 320,00C
VIA HOSPITALAR DIST, DE MAT. HOSP, E ORT. LTDA- ME 1.401,20C
ANHANGUERA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA 9.699,85C
JS DISTRIBUIDORA DE PECAS S/A - CE (FORTALEZA) 133.074,43C
CASA NORTE ATACADOS LTDA 5,711,70C
VIMASTER IND, E COM. DE COMPONENTES DE VIDRO LTDA 34.705,00C
Aco Cearense Industrial Lida. 69.306,17C
NEOBETEL EPIS EQUIPAMENTOS DE PROTECAD INDIVIDUAL 2.08740C
AGROFERTIL COM REPRES DE MAQ EQUIP AGRIC 6.272.31C
ASFALTOS NORDESTE LTDA 503.527,70C
ELC PRODUTOS DE SEGURANCA IND E COM LTDA 401,50C
TLIANE CANDIDO DA SILVA 1.050,00C
MARCOLINO DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS 2.248,28C
R M AUTO PECAS LTDA - ME 122.436,06C
AUTDESTE COMERCIO DE VEICULOS LTDA 367,10C
CBAA-ASFALTOS LTDA 144,681,51C
BARATAO DAS FERRAMENTAS LTDA-ME 36.539,31C
1.BATISTA FREIRE - ME 38.622,55C
1 D COMERCIO E TRANSPORTE 8.684,50C
CONCRET MATERIAIS DE CONST, LTDA. 60.594,81C
VAREJAD GAS LTDA B25,00C
R A ATACADO E COMERCIO LTDA 1.915,89C
CONSTRUTINTAS COMERCIO LTDA 32.436,57C
BMC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS S.A 4,139,46C
A F AUTO PECAS LTDA-ME 1.079,23C
ROMA ROLAMENTOS LTDA, 4.619,23C
CASA DOS FERROS LTDA 40.740,29C
STRADA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 319.724,75C
M E DA SILVA MEDEIROS MATERIAL DE CONSTRUCOES 13.623,34C
LAURA TRANSPORTES DE CARGAS EIRELL 67.837,18C
TRATORES E TURBOS COMERCIO DE PECAS LTDA §77.37C
MUNDIAL TRACTOR COM IMP E EXP LTDA 22.541,95C
BOUGAINVILLE COMERCIO DE PLASTICOS LTDA 6.391,55C
W, L. DUARTE JUNIOR - ME 141.731,15C
BEIRA RIO COM. SERV. E REPRESENTACOES LTDA - ME 26.238,07C
FORNECEDORA CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA 755, 796,06C
OLINDA PNEUS COMERCIO E SERVICOS LTDA 25.884,73C
SOLOTEST APARELHOS PARA MECANICA DO SOLO LTDA 4,713,00C
NEVES E SILVA LTDA ME 2.060,00C
TINTAS IQUINE LTDA 6.33847C
TTALPRATES COM, F IMPORTACAO DE PECAS P/TRATORES LTDA 5.606,33C
IC DE SOUZA BENTO 1.106.00C
ATUALPAV COMERCIO PECAS SERV. E EQUIP, LTDA 10.040,00C
TERMOKLIMA COMERCIO ETRELI 1.250,00C
KADISA INDUSTRIA € COMERCIO LTDA - ME (FILIAL RN) 400,00C
IMOBILIARIA £ CONSTRUTORA TARCISIO AZEVEDQ EIRELI 604.,084,00C
W P COMERCIAL LTDA ME 26.715,88C
MFTSD RRASH INDUSTRIA F COMERCIO LTDA. 204.663,00C
STILEX ABRASIVOS LTDA. 5.602,00¢
4E EQUIPAMENTOS PARA CAMINHOES EIREL] - ME 3.24981C

- Sob as penas da lei, dedlaramos que as
foram extraides

aqui contidas sdio verdadeiras e nos responsabiiizamos por todas elas;

informacBes
das folhas n®s 378 a n® 391 do Livro Didrlo n® 08, registrado na Junta Comercial do Estado RN sob n® 20230325246

r
TVANILSON BEZERRA DA COSTA
Reg. no CRC - RN sob o No. 5007/0-0
CPF: 202.479.404-10
RG 397530 - SSP RN

Sistena licenciado para EXTTUS CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA E PRIVADA LTDA ME




CLPT CONSTRUTORA LTDA

CNPJ.: 25.165.699/0001-70

Insc. Junta Comercial: 24600040470 Data: 08/07/2016
Endereco: mmmm,mummwmw
Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022
CONSOLIDADO (Empresas: 317,385,413,243)
Balango encerrado em:  31/12/2022
BALANCO PATRIMONIAL

Pégina 7 de 29

Descriclio

FRANCISCO EDMILSON DE SOUSA - EPP
GENERAL MOTORS DO BRASIL LTDA

1 PATRICIO METAIS E COM. LTDA.

2 M COSTA HOLANDA

JBME COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI

R FONTES DE OLIVEIRA - AUTO PECAS SAQ PALLD
RODOTRUCK 1

ANTONIO LIDIANG DA SILVA - ME

AUTO MAIS PARABRISAS, PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA
SEVERINO R A DE ALMEIDA ME
MADEIREIRA BEIRA RIO EIRELT
GLOBAL TELAS COMERCIO € INDUSTRIA LTDA

HC PNEUS S/A

ISOACD IND. E COM. DE FUND, LTDA

AMORIM E CIA LTDA - MOSSORO

JOAD RAIMUNDO BATISTA NETD ME

'MOSSORO EP! COMERCIO VAREIISTA LTDA

IR EQUIPAMENTOS COMERCIO E ATACADO LTDA.
UNIVERSAL TRATORES COMERCID DE PECAS E SERVICOS El
# F DE MORAIS LIMA PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVO EIRELY
N, V, DA SILVA - ME (AUTO ELETRICA LIBERDADE)

H D PARAFUSDS COMERCIO VAREIISTA EIRELI

ESCRITTA MOVEIS E EQUIPAMENTOS P ESCRITORIO LTDA
A M MENDONCA NOBRE

ENIO DUARTE MENRIQUE DE LUCENA - ME

SOCEL CAMINHOES TEFAG LTDA

RUBBER PLASTIC COM.DE BORR E PLAST, LTDA
GBASTOS DISTRIBUIDORA DE PNEUS E PECAS
WELLINGTON COSTA SILVA ME

F H F DE LIMA ME

OLIVEIRA E SA PROMOCAO COMERCIAL LTDA

NI PECAS E ACESSDRIDS N.SRA APARECIDA LTDA-ME
NAP AUTOMOTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP
S TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA -ME

LUIS EVANILSON CASTRO DA COSTA 044 18849467
CROP AGRICOLA LTDA

GEAR TECNOLOGIA INDUSTRIAL LTDA- EPP
MIRANDA COMPUTACAD E COM. LTDA,

1. DA SILVA PEREIRA CONSTRLUCOES - ME
TAPECARIA E ACESSORIOS MARABA LTDA

PADUA GENU COMPRESSORES E PERFURATRIZ LTDA
AUTO PECAS PADRE CICERO LTDA

CARDAN CAMPINA GRANDE IND. COM. DE PECAS E SERV, LTDA - €99
JOAO CLEITON DE SOUZA -ME
FURTADO & CIA LTDA

GITEL TELECOMUNICACOES E ELETRONICA EIRELI
MARIA IVONE NORDES PORDEUS

- Sob as penas da lei, declaramos que as informagies aqui contidas siio verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;
-hWhﬂthﬂ.n‘sMau’m bmmruwmmwnmuummm

Sashefas ae

Reg, no CRC - RN sob o No. 5007/0-0
CPF: 202.479.404-10
RG 397530 - 55P RN

115.712,50C

25.149,41C
213.752,00C
1.401,08C
32.476,00C
244417 80C
7.964,50C
116,35C
3.190,00C
3.941,50C
505,00C
32.500,00C

Sisterna licenciado para EXITUS CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA E PRIVADA L'TDA ME
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Empresa:  CLPT CONSTRUTORA LTDA Folha: 0007
CNPJ:  25.165.699/0001-70 Nimero livro: 0008
Insc. Junta Comerdial: 24600040470 Data: 08/07/2016

Endereco:  RODOVIA BR 304, 1519, GALPAO 1, AEROPORTQ, MOSSORO/RN, CEP 59607-860

Perioda: 01/01/2022 a 31/12/2022

BALANCO PATRIMONIAL
Descricho Saldo Atual
WE DIESEL COMERCIO DF PEGAS ETRELI 1.946,30C
ANTUNES PALMEIRA LTDA 11.810,77C
E. L GREGORIN SANT ANA INFORMATICA EPP 305,93C
REALRLEX 2.592,04C
F.TRACTORS COM, DE PECAS P/TRAT.EIRELT 18.136,73C
A DEP. DE CLIVERA 2.200,00C
18M DIESEL PARTS COMERCID DE PECAS, IMPORTACAQ E EXPORTACAD 2.750,00C
LATARIA AUTOPECAS LTDA 50,00C
SOMATEX COMERCIAL EIREL 199,60C
ARCELORMITTAL BRASIL 5.4, §1.971,16C
U.T.1 DO CARRO AUTO PECAS E SERVICOS 843,06C
KROPNEUS COM, DE PNEUS E SERV. LTDA. 3.880,00C
INDELBROM DO BRASIL IND ELET BROCAS P/MIN S/A 85.012,78C
GILSON COUTINHO DE MELO FILHO 0B027100429 545,80C
TECNICA INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETR 18.399,12C
ANDRE AUTOPECAS-ARP PECAS AUTOMGTIVA LTDA-EPP 39.190,71C
MH DE SOUZA SANTOS ME 414,18
GENESIS INFOMIX LTDA 2727
JUCELING ILARINDO DA CUNHA-ME 183.816,00C
Jose Irio de Lacerda - EPP 4.746,10C
MOSSORD CENTRAL METALURGICA E MANUTENCAO LTDA 2.03892C
M NILDA DE MORATS ETRELT ME 40,50C
FRANCISCO BEZERRA DE SOUZA ETREL ME 68,00C
DAMUVT IMPORTACAQ E DISTRIBUICAO - EIRELT 6.083,94C
FORNAC FUNDICAQ DE ACOS ESPECIATS LTDA 36.930,00C
ACOTELAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA., 36.000,00C
CONNECTPARTS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES §/A 1.197,51C
IMIC COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLIO LTDA 173.277,19C
F L DA CUNHA-ME 12.066,80C
LUAT COMERCIO DE COMPRESSORES E PECAS LTDA 914,05
I\ ALUGUEL E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTDS TOROGRAFICDS EIRELL 2.740,00C
H D PARAFUISOS £ FERRAMENTAS COMERCIO VARE], LTDA 84.387,73C
INBRAPE - Tecidos Industrals Lida 3.966,40C
M COMBUSTIVETS € DERIVADOS DE PETROLED 82.56841C
WEG CESTARI RED, MOTORRED. /A 13.947,72C
3 N SOARES REFRIGERACAD - ME 1.530,24C
GLEICIELLY RIVANE LIMA 35.500,00C
CARREFOUR COM. £ IND, LTDA 443,100
CONSTRUBELGA 68,80C
FRANCISCO JOSE DA SILVA COMERCIO 110,00
ELETRO TECNICA INTERLAGOS LTDA, 894,22
IRAZILTON DE ASSIS MEDEIROS 518,00C
FRANCISCO NONATO DE ARALIG © 16000C
GLENDA COM DE DER DE PETROLED LTDA 205.614,84C
ANTONIO DE ARALIO AMORIM EIREL - EPP 133,50C
1M SOBRAL DANTAS SUPERMERCADO - ME 1233m,030
Kalunga SA 104,40C
CONFECCDES POLLYBRINDES LTDA 72.000,00C
MOTDGAS IND.O COMPRESSAO E COM.DE GAS NATURAL LTD 6.905,87C
LUCILA M N DA SILVA - ME (LOJAD DO BURRA 3,085,45¢
POLIMIX CONCRETO LTDA 591.181,00C
C. 5. COMERCIAL LTDA 531,06C
) D FERREIRA DE OLIVEIRA 8.059,98C
SPT EQUIPAMENTOS HIDROPNELIMATICOS E SERVICDS 39,000

- Sob s penas da lei, declaramos que as informagdes contidas sio verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;
-nmmﬁ-:'ﬁuﬁxmﬁmawmmmu&rnmmmmmﬂbmn-muum

mmnm::umsm
Reg. no CRC - RN sob o No. 5007/0-0
CPF: 202.479.404-10

Sistema licenciado para EXITUS CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA E PRIVADA LTDA ME
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Empresa: CLPT CONSTRUTORA LTDA Falha: 0008
CN.PI: 25.165.699/0001-70 Nimero livro: 0008
Insc. Junta Comercial: 24600040470 Data: 08/07/2016

Enderego: mnmmmummwm

Periodo; 01/01/2022 a 31/12/2022

CONSOLIDADO (Empresas: 317,389,413,243)

Balanco encerrado em:  31/12/2022

BALANCO PATRIMONIAL
Descrighio Saldo Atual
mmnmumm 3.000,00C
BRUNO CARVALHO PETROLED LTDA 212,018,120
KAYLTON KARLOS SILVA DE MORAIS 1.517,00C
AUTOPOSTO CALIFORNIA COMERCID 4.450,25C
ALVIND COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LT 2.547,30C
SILVA & SANTOS CAMINHOES LTDA 5.031,80C
PAMELLA FABRICIA NEGRETROS DE MORALS - ME 2.089,53C
T P DE M BEZERRA EIREL! 776.267,75C
IPE QUIMICA DO CEARA EIRELI 7.925,85C
AUTO POSTO SEG BEM LTDA 113,603,05C
EDNALDO DANTAS LIMA 05450777450 600,00C
mummmmmn.m 3.024,03C
EDIALA FRANCISCA GONCALVES DA COSTA 100,00C
GIPAGEL AUTO PECAS LTDA 50,00C
DOUGLAS LEITE DE ARALIO EIRELI ME 749.386,10C
SALINA SOLEDADE LTDA 105.000,00C
M R SOARES GAS LTDA 21.628,00C
TE T EMPREENDIMENTOS LTDA 105,50C
G C DE MEDETROS - ME 3,662,00C
WGS Dist. Auto Pecas Eirell LONDRINA 18.000,00C
ISAURD DANTAS JUNIOR 700,00C
MAQUINAS FURLAN LTDA 70.382,08C
MARCELO CAETAND DE LEMOS ME 137,00C
M DAS G M DE OLIVEIRA 500,00C
mmmmwnmvm 2.200,86C
GRUPO HIDRAU TORQUE 12.040,80C
CENTRAL DA AUTOMAGAD 3.700,49C
mmmmmm- RB 13.278,62C
GUANABARA AUTD DIESEL LTDA. 10.468,90C
GT OIL E RESIDUOS LTDA $58.200,00C
POSTO SUMARE ETREL 23.118,20C
1] DE OLIVEIRA AUTOMOTIVOS CIA LTDA 674,08C
MAIS DISTRIBUIDORA DE VEICULOS S/A - F26 VERGUEIRD 2943C
DISTRIBUIDORA SASAKI AUTDPECAS LTDA 49,90C
RIBAMAR ARALDO & CTA LTDA 184.063,21C
ALEXANDRE MANOEL DA COSTA SENA 653,00C
RAVMAQ COMERCID DE PECAS LTDA 43.719,82C
MIDAS DERIVADOS DE PETROLED LTDA 30.224,21C
SUA CASA MATERIAIS DE CONSTRUCAD LTDA 37.507.95C
JON COM. VARETISTA DE DERIVADO DE PETROLEQ LTDA B.413,22C
EDMILSON T. DE SA 3.019,00C
FRANCISCO ADOLFG TEIXEIRA MANGUEIRAS E CONEXOES EIREL] 2.597 81C
SIG VARIEDADES E PRESENTES LTDA 280,160
V A RIBEIRO NETO 3.250,50C
YMMMRMM 3.937,00C
REDE DOM PEDRO DE POSTOS LTDA 1.803,00C
AW NUNES CHAVES COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 25.878,65C
mmcmmm-memnm B.384,10C
SANTA LLIZIA COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIREL! 47,25C
SM IMPLEMENTOS RODOVIARIOS EIREL] 89,50C
W DA COSTA CESAR 11.000,00C
MMEWIIMLM 66.941,37C
GENALDO RODRIGUES DA STLVA 6.540,25C
KADOSH] DERIVADOS DE PETROLED LTDA 2.400,07C

-Sﬁumt&ﬂmm-wmm*mlmm“mm
- As informagdes foram extraid o 247 391 do Livro Didrio n® 08, registrado na Junta Comercial do Estado RN sob no 20230325246

&4

IVANILSON BEZERRA DA COSTA
Reg. no CRC - RN sob o No. 5007/0-0
CPF: 202.479.404-10

RG 397530 - SSP RN

WMHMMWEMMEMUNH
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Empresa: CLPT CONSTRUTORA LTDA

CNPJ: 25.165.699/0001-70

Insc. Junta Comercial: 24600040470 Data: 08/07/2016

Endereco:  RODOVIA BR 304, 1519, GALPAO 1, AEROPORTO, MOSSORO/RN, CEP 59607-860

3
1
g8

BALANGCO PATRIMONIAL

4
§

ANTONIO DE ALMETDA CHAVES-ME 3.416,56C
ALITO POSTD NORTE SUL LTDA 1.350,03C
NUNES CASA E CONSTRUCAO COMERCIO LTDA 43,00C
MARCDS JOSE PIRES DE SOUZA 380,00C
DAMIAD ALVES DE SANTANA ME 2.398,00C
AM COMERCIO DE COMBUSTIVELS LTDA 1.668,00C
) AS COMERCIO COMBUSTIVEL LTDA - ME 152.342,99C
GAS FLORAMIENSE LTDA 1,784,00C
S Bamp; A AUTO POSTO LTDA EPP 24.5676,A40C
VL COMERCIO ATAC DE MERC EM GERAL LTDA 2.205,25C
AGDA DE ARAUIO RIBEIRO 290,21C
BEL SERVICE ELETROPECAS COM TEC LTDA 70,00C
LUCAS COSTA LOPES PORDELS 1.500,00C
A CAMARGO E CIA LTDA 17.940,77C
COMERCIAL PROCOPIO LTDA 13.230,51C
CRUZEIRD DO NORDESTE COMBUSTIVEIS LIMITADA

LINDOMIRA DE SOUZA COSTA 97693286420

MARIA ALDA DE MIRANDA SIQUETRA 3.208,50C
N A Bamp; CIA LTDA 1.200,00C
BIS MOTO PECAS E ACESSORIOS LTDA ME 45,00C
MEDEIROS E MENDONCA COM DE DER DE PETROLEO ETRELI 173.680,21C
POSTOD FERRARI OLIVEIRA LTDA 1.055,18C
CONSTRUTORA GURGEL SOARES LTDA 450.000,00C
ELETRICA INDUSTRIAL LTDA 3.201,00C
SHOPPING DA CONSTRUCAD IMPORTACAQ E COMERCIO EIRELI 10.179,02C
DUNDRTE COMERCIO DE COMBUSTIVELS LTDA 48.503,65C
CEQUIP IMPORTACAQ E COMERCIO LTDA 24.542 40C
FRANCISCO ARNALDO YIANA 60,000,00C
LOC SERVICE COMERCIO DE PREMOLDADOS E SERVICOS DE 5.23592C
ACD BOM PRECO COMERCIAL LTDA 3.565,76C
DAMILTON STLVA MOREIRA-ME 982,00C
SM COMERCIAL DE PETROLEOD ARACAT] LTDA 11.537,00C
SUPER COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE SAO GONCALO LTDA 18.25441C
RUR. ADLER RECICLAGEM-ME 3.180,00C
E L GALVAD E CJA LTDA 1.B85,60C
ABATECNICA PRQJ. E MANUT. DE EQUI IND. LTDA. B875,00C
NOSS0 ESTOQUE DIST. DE AUTOPECAS LTDA 3.675,20C
H20 BOA - INDUSTRIA E COMERCIO DE AGUA LTDA. - ME 7.964,00C
Pedreira Camnauba Eireli 5.000,00C
OM COMERCIO DE PETROLEQ EIRELI 3.865,26C
COMERCIAL F. MENEZES EIRELI 660,00C
SV COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA 15.777,42C
ERTKA A LIMA EIRELT ME 1.639,33C
ARTECNICA COMERCID E SERVICOS PNEUMATICOS EIRELT 470,00C
CEQUIP IMPORTACAD E COMERCIO LTDA 33,529,56C
RODOCEARA ALITO PECAS LTDA 7.303,61C
R COSTA IND E COM DE ART. DE PLAST. LTDAEP 109,80C
ANTONIO LOPES DA COSTA FILHO - ME 2.360,00C
FERNANDA DE MENEZES SILVERIO-ME 351,00C

COBRA ROLAMENTOS F ALTOPECAS S/A 848, 18C
CARLOS JOSE BERNARDO NOGUEIRA MICROEMPRESA 34,00C
POSTO SERENO 1.237,26C
£ G COMERCIO VAREMSTA DE DER. DE FETROLED 736,34C
1L CARVALHO DA SILVA ME 20.921,17C

-swumau.mm--w aqui contidas s80 verdadeiras e nos responsabllizamos por todas elas;
As informagdes foram 378 a n* 391 do Livro Didrio n* 08, registrade na Junta Comercial do Estado RN sob n® 20230325246

|

IVANILSON BEZERRA DA COSTA
Reg. no CRC - Mnbnlb-m?m
CNH -02575272200-DETRAN-PB Hﬂm-”lﬂ

Sisterna bcenciado pars EXITUS CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA E PRIVADA LTDA ME
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Empresa: CLPT CONSTRUTORA LTDA Folha: 0010
CNPJ:  25.165.699/0001-70 Nimera lvro: 0008
Insc. Junta Comercial: 24600040470 Data: 08/07/2016

Endereco:  RODOVIA BR 304, 1519, GALPAO 1, AEROPORTO, MOSSORO/RN, CEP 59607-860

Periodo:  01/01/2022 a 31/12/2022

CONSOLIDADO (Empresas: 317,389,413,243)

Balango encerrado em:  31/12/2022

BALANCO PATRIMONIAL
: Saido Atual
GARDENIA PONTES DE LIMA - ME 1.396,00C
E A FELINTO BEZERRA CONSTRUCCES - ME 6:475,00C
R A DE LIMA 80O, 00C
MANOEL DA NOBREGA EUSTAQUI 50,00C
¥ PALACIO DAS FERRAMENTAS E PARAFUSDS LTDA 2.01730C
JERONYMO DIX-NEUF PECAS E SERVICOS LTDA 80.013,39C
E.LEITECIA 900,00C
VITORIA FRANCISCA DE MEDEIROS AUTD PECAS 1.234,00C
GILVAN MARTINS DE SOUZA 1.280,03C
SOBRAL Siamp; FILHOS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDIA PSG11 4.209,80C
GILBERTO VIETRA DA SILVA JUNIOR 215.590,40C
RANIELE FERREIRA DE MEDEIROS 16.217,97C
ANTONIO NUNES DA CRUZ 1,153,706,20C
CACULINHA COMBUSTIVELS LTDA 11 1.630,00C.
EDVALDO NOBREGA ARAUJO 636,00C
POSTO MAISA COMERCIO DE COMBUSTIVELS E LUBRIFICANTES LTDA 101.652,82C
P 5 L KUBA PECAS E ACESSORIOS 350,00C
POSTO COPACABANA LTDA 1.000,02C
INDEPENDENCIA COMERCIAL LTDA
TECAR TECNOLDGIA EM CARGAS EIRELI 190.111,23C
GENESID G ALBUQUERQUE DA COSTA 6.279,50C
POSTO SR COMBUSTIVEIS LTDA 10.006,45C
WALLACE HENRIQUE BANDEIRA ALVES EIREL! 420,000
AUTO POSTD QESTE LTDA 31.219,96C
RONIVALDO DIAS 01729525571 695,00C
POSTO JOAD LOPES LTDA-ME 19.890,00C
OESTESOLDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA “ 400,00C
ANGELA MARIA DE MELO SILVA 221.904,00C
XAVIER COMERCIAL DE PECAS AUTOMOTIVAS (ThA 130,00C
IMARF INDUSTRIA DE GRANITOS CE 7.725,04C
1S DE GUEDES NETO COMERCIO E SERVICOS - ME
HELIDA CASTRO PADXAD ME 41,287,20C
RECAUTEC PRODUTOS PMEUMATICOS LTDA ME 7.642,50C
RN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

13.359,66C
SV COMERCIO DE MATERIAL ELETRICD LTDA 5.520,60C
Rech Agricola S/A 12.270,44C
PRESTEC SERVICOS DE MONTAGEM E MANUTENCAO DE MAQU 186,20C
ESTRELA COMERCIO E TRANSP, DE COMBUSTIVEIS EIREL! 150.000,65C
MAR AZUL COMBUSTIVEIS LTDA 494,627 45C
ABIMAEL M B DA S MATERIAL CONSTRUCAD ME 11.530,00C
ELETROPOLD ELETRICIDADE LTDA 1.032,47C
CENTRAL DA CONSTRUCAQ LTDA 60,00C
C M MONTEIRD PECAS E SERVICOS EIRELI 1.170,00C
3 PAULD GONCALVES SANTOS MECANICA 2.300,00C
POSTO E TRANSPORTADCRA DOTH LTDA i778.99C
TBIS INDUSTRIA £ COMERCIO - ETRELT 3.33540C
LOJAD PARATBA COMERCIAL DA CONSTRUcaO LTDA 281,00C

R. N. PECAS 75,000
M Z N DOS SANTOS ME 7.31333C
ABASTECA COMERCIO DE COMBUSTIVELS LTDA 8.227,83%C
CARDAN NORDESTE IND. £ COM. DE EQUIP.E SERV LTDA 450,00C
G P BIKE E ACESSORIOS ETREL! 42.990,00C
FONTENELE E FONTENELE LTDA 1.055,00C

- Sob as penas da lei, declaramos que as informagBes aqui contidas sio verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;
-M&Lﬂaﬁshﬂnﬁiﬁhﬂnn‘:!ﬂan'mbwﬁhf&.mummmMHﬂwmm

, em 27/04/2023.
-l - 1
m#mmw

Reg. no CRC - RN sob o No. 5007/0-0
479.404-10

Sistema licenciado para EXTTUS CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA E PRIVADA | TDA ME
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Empresa: CLPT CONSTRUTORA LTDA 0011
CN.PJ: 25.165.699/0001-70 mm 0008
Insc. Junta Comercial: 24600040470 Data: 08/07/2016

Ew RODOVIA BR 304, 1519, GALPAD 1, AEROPORTO, MOSSORO/RN, CEP 59607-860

BALANCO PATRIMONIAL
Descrigho Saldo Atual
VIEIRA CONSTRUTORA EIREL] 179.274,70C
PORTOFING IND E COM DE PLASTICOS LTDA 13.003,59C
R F DE AMORIM EIREL] 15.283,34C
MARTINENSE DE PNEUS LTDA 3.230,97C
NOBREGA COMBUSTIVEIS LIMITADA B.5B3,76C
C-JAU COMERCIO DE FERRAMENTAS E PARAFLUSOS LTDA 3.599,00C
ALEXANDRE DIAS DANTAS ME 21.930,00C
NACIONAL COMBUSTIVETS LTDA 4.308,69C
POSTO ALTERNATIVA DE COMBUISTIVEL E SERVICO LTDA 3.993,86C
DAFONTE VEICLLOS, TRATORES, PECAS E SERVICOS LTDA 60,00C
INDITORTA LTDA 3.700,00C
POVEL PORCING VEICULDS LTDA 270,00C
WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAQ LTDA 2.501,84C
Planeta Truck Comercio de Pecas e Acessorios Lida 654,57C
SANTESSO & SILVA COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS PESADAS LTDA 5.000,00C
FLUXX DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS LTDA 5.07048C
TSALEACH COMERCIO DE CHOCOLATES EIREL! 488,70C
LEROY MERLIN COMPANHIA BRASILEIRA DE BRICOLAGEM 37.360,69C
POSTO SOL & MAR LTDA 2.M5,37C
DAVID COSTA DO NASCIMENTO - ME 850,00C
1. € M. NITEROI REFRIGERACAC LTDA 188,30C
JAL TRUCK CENTER LTDA-ME 9.800,00C
POSTO P MOSSORO LTDA 5.830,46C
POSTO SAD JOAD LTDA 95.000,00C
POSTO MONUMENTO COMERCIO VAREIISTA DE COMBUSTIVEIS LTDA 261,23C
Geotrack Comercic Importacao e Distribuicao Lida 892,75C
AUTOFORT NORDESTE LTDA 4,161 48C
FRANCISCD ASSIS NETD POSTO IGLIANA 4.609,49C
TR COMERCIO DE PNEUS E PECAS 5.A 29.720,00C
] DE SOUZA CABRAL NETO 1.877,00C
POSTO DE COMS E LUB SANTA ANA LTDA 13.200,00C
ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA i 574,56C
CASA DO EP1 DISTRIBUIDORA LTDA 57.339,17C
EDGARD TORRES DE OLIVEIRA TERCETRO 400,00C
FERNAD DIESEL THATORES £ PECAS LTDA 8.250,60C
VELOZ MOTD 172,57
COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MEDEIROS £ MEDEIROS LTDA 4.360,96C
BARROS COMERCIQ DE COMBUSTIVEL E CONVENIENCIA LTDA B63,078,26C
AGUAS DA SERRA INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CON 15.400,00C
AUTO POSTO DE COMBLSTIVELS SUME LTDA 899,05C
DALLIAPA RESTAURANTE LTDA 54,99C
PALACID DAS BOMBAS LTDA 250,00C
HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA 920,00C
CERAMICA CAMPO VERDE LTDA B.000,00C
PIMENTEL & FREIRE COMERCIO DE COMBUSTIVELS LTDA 7.165,86C
SUPEC TRADING LTDA 37.643,29C
Linseletrica LTDA 945,00C
ABIG PNEUS E AUTOPECAS EIREL] 235,00C
ALTD POSTO PASSA E FICA EIRELI 6.896,83C
REALPAV COM, PECAS SERVICOS E EQUIP. - FIRELI 590,00C
EQUIP THANS REDUT COM PECAS SERV 65.637,77C
VENFZA 670.000,00C
MONT CAR PECAS E ESCAPAMENTOS LTDA 140,00C

-mumaumm-w-ﬂmnm-mwwwu
- As informagBes foram extraidas das folhas n®s 378 a n® 391 do Livro Didrio n® 08, registrado na Junta Comercial do Estado RN sob n® 20230325246
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CNPJ:  25.165.699/0001-70 Niimero lwo: 0008
Insc. Junta Comercial: 24600040470 Data: 08/07/2016
Buh-w RODOVIA BR 304, 1519, GALPAO 1, AEROPORTO, MOSSORO/RN, CEP 59607-860

BALANGO PATRIMONIAL
Descricio Saldo Atual
MACHSYS COM DE PECAS E MAQ LTDA 15.502,00C
AUTO POSTO DE COMBUSTIVEIS CAAPORA LTDA 21.001 43C
JUCURLITU MATERIAIS DE CONSTRUCAD LTDA 35.617,75C

ROADLINE INDUSTRIA F COMERCIO DE AUTDPECAS LTDA
POSTO DE COMB E CONV SANTO ANTONIO LTDA
COMERCIAL PARAIBA DE MATERIALS DE CONSTRUCAD EIRELL
POSTO DIESEL SAQ JOSE LTDA

BRAGA COMERCIAL DE FERRAGENS E MATERIAL DE CONSTRUCAD EIREL
M L DOS SANTOS AUTO PECAS

AUTOPQSTD TABOCAS LTDA

POSTU ANA TERRA LTDA
FRANSISCO DE ASSIS G, NASCIMENTO

ART SIMAO

AUTO POSTO JATTENSE LTDA

TOPFIRE RECARGA E MANUTENCAD DE EXTINTORES LTDA

HHHTHH

PETROSTAR COMBUSTIVEIS LTDA 619.250,00C
CAVALCANTE E SILVA LTDA 152,00C
MARIA DE FATIMA CARTAXD ANDRADE E CIA LTDA 737,00C
ALMETDA E LEITE COMBUSTIVEIS LTDA 16.261,50C
PETROLEQ SUAPE LTDA 2,037,00C
JAGUARIBARA COMERCIAL DE PETROLEO LTDA 185,08C
AUTO POSTO KM 48 LTDA 314.776,98C
COMERCIAL DE COMBUSTIVELS ALBUQUERCUE E CANTALICE LTDA 6.965,50C
ARTE E SABER COMERCIAL LTDA 44,68C
EDNALDO RICARDO ALVES CAMPOS 1.160,00C
CANDIDO E SILVA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA EPP 43121C
OTIMIZA COM. E SERV. EM PECAS E EQ. P/ BRITAGEM LTDA-ME 2332,00C
CAMPINA COMERCIO VARENISTA DE PECAS E TACOGRAFOS LTDA ME 3.200,00C
Rech Agricols S/A 898,00C
G M RANGEL COMBUSTIVEIS LTDA 2.258,50C
MATELIS SOUZA DAS NEVES 04991429420 450,00C
ALITO POSTO RIBEIRADZINHO LTDA 3.469,50C
POSTO SANTA 1ZABEL LTDA 924,70C
AUTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA 125,00C
PETROLINA DERIVADCS DE PETROLED EIRELI 2.564,50C
POSTO VOLANTE DE OURD 112.254,35C
C DIDGENS DA SILVA ME 1.865,00C
LULS MARCELD ARAUIO MACARIO 12.000,00C
DEPOSITO LITORAL ARACATI LTDA 2.700,00C
GOMES E LIMA LTDA EPP 160,00C
FREITAS DISTRIBUIDORA DE DERIVADOS DE PETROLEO A 335542C
SOARES MOURAO COMERCIO DE TINTAS LTDA 7.656,50C
ALTOS PETROLEO LTDA 328.572,92C
POSTO JP ASSU LTDA EPP 1.127,80C
JAMILA LUARA VIEIRA DA SILVA MAIA 36.645,40C
MGSM COMERCIAL DE PARAFUSOS EIRELI 445,34C
O DE S FERRAZ LIDER AUTOPECAS PRINCESA 319,00C
CPE COMERCIO DE EQUIP. TOPOGRAFICOS LTDA 38.971,58C
UP TECH BRASIL COMERCIO DE ROLAMENTDS LTDA 2.B40,00C
ML TRANSPORTES EIRELL 44,68C
LIVRARIA ARTE & SABER COMERCIAL LTDA 44,58C
LLICAS PIRES PRDOUTOS DE LIMPEZA LTDA 101,50C
POSTO RETORNO DO HORIZONTE LTDA - ME 1.917,80C
VILLANOVA PETROLED LTDA. 1,536,02C

- Sob as penas da lel, dedaramos que as informages aqui contidas sio verdadeiras e nos responsabilizamos clas;
-kk:lm - ﬂﬂlg ﬁma:“‘ﬂlﬁMWI’umﬂhummﬂEMHﬂnﬂmm
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Endereco: ~ RODOVIA BR 304, 1519, GALPAO 1, AEROPORTO, MOSSORG/RN, CEP 59607-860
Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022

CONSOLIDADO (Empresas: 317,389,413,243)

Balango encerrado em:  31/12/2022

BALANCO PATRIMONIAL

Descrigio saldo Atual
RLDPCOMERCIAL DE COMBUSTIVEIS EIRELL 245.994,60C
V E DE ASSIS JUNIOR PESCADOS ME 1.139,00C
1E COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEQ LTDA 219,60C
CELIO RODRIGUES SANTOS DE QUEIROZ 1.688,00C
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 9.409,00C
COTEGY COMBUSTIVELS LTDA 88,08C
POSTO TABAJARA LTDA 789,00C
ERIMAR PAULING DE LIMA COMERCIO VAREJISTA DE PNELS 787,80C
COMERCIO DE PETROLEQ RSSILVA LTDA 6.989,00C
POSTO MAIS ARETNHA LTDA - ME 7.011,08C
POSTO LASER LIMITADA 1.441,60C
FERROL INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA 8.934,00C
COMERCIAL DE PET M&M SANTOS LTDA EPP 5.468,71C
TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 86.197,70C
COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES PAGLIE MEN 3.140,00C
JVC COMERCIAL LTDA - IMPERIAL 587,00C
AUTD POSTO FERROVIARIO LTDA 7.334,50C
POSTO GONZAGAO 42,782,90C
A . F. DE OLIVEIRA JUNIOR - ME 1.671,83C
FAM METAIS LTDA 7.206,50C
FLIENAY OLIVEIRA FERREIRA LTDA 414,90C
PEREIRA E LEITE COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICLLOS 1.427,00C
GRE AUTD PECAS LTDA ME

COMERCIAL DE COMBUSTIVELS SUBAE EIRELT
CAWEIRD COMERCIO DE COMBUSTIVELS LTDA EPP

PLV SERVICOS E COMERCIOS LIMITADA

MULTIROL TRATORPECAS LTDA

P DE T P GOMES - BAULD OF TASSO

COMERCIAL PEIXOTO PECAS E ACESSORIOS LTDA

AGUINA BEGNA DA SILVA GOMES 71295038153

PLANALTO PETROLED KM 7 LTDA

FRAELLIO COML E IMPORTADORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
ARMAZEM 135 LTDA

GURGELMDX MAQUINAS E FERRAMENTAS S.A.

PREMOCIL INDUSTRIA £ COMERCIO

POSTO DE COMBUSTIVEL MUNIZ LTDA

(COM. DE PET, E LUB. SAO DOMINGOS LTDA

POSTO HIDROLANDIA LTDA

SAO DOMINGOS PETROLEO LTDA

AMANDA VIANA DE DUIVEIRA 07261431389
FORNECEDORA AGRICOLA COMERCIO € SERVICOS LTDA

LUIZ MOREIRA DIAS

PRIMICIAS DO BRASIL INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA

POSTO COELHO LTDA

MADFIREIRA BEIRA RIO E MATERIAL DE CONSTRUCAD EIRELI
VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

NILVA M. DE S0UZA OLIVEIRA

T ] DE SANTANA COMERCIO DE COMBUSTIVETS FIRELI 2
GABRIEL GOMES DE CARVALHO

FORTFIX FORTALEZA IND ADESIVOS 1.
BOMPRELD SUPERMERCADOS DO NORDESTE LTDA
METALMECANICA MAIA LTDA

EMAM EMULSOES F TRANSPORTES LTDA

TR ELHHHTIIT

ik

iE

- Sob as penas da lei, declaramos que as informagdes aqui contidas s3o verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;
- As informacdes foram extraidas das folhas n®s 378 a n® 391 do Livro Didrio n® 08, registrado na Junta Comercial do Estado RN sob n® 20230325246

. em 27/04/2023,

TVANILSON DA COSTA
Reg. no CRC - RN sob o No. 5007/0-0
CPF: 202.479.404-10

RG 397530 - S5P AN
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Empresa: CLPT CONSTRUTORA LTDA Folha: 0014
CNPJ:  25.165.699/0001-70 Nimero livro: 0008
Insc. Junta Comercial: 24600040470 Data: 08/07/2016

Enderego:  RODOVIA BR 304, 1519, GALPAQO 1, AEROPORTO, MOSSORO/RN, CEP 59607-860

Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022

CONSOLIDADO (Empresas: 317,389,413,243)

Balanco encerrado em:  31/12/2022

BALANCO PATRIMONIAL
Descrigio Saldo Atual
QUEIROZ & AZEVEDO COM, E SERV. DE MOLAS LTDA 1.835,00C
COMERCTAL CHAVES DE COMBUSTIVEIS LTDA 315,060
TEREZINHA INACTO DE OLIVETRA ARAUO §2,35C
FRANCISCA JECIANE NOGUEIRA DE MEDEIROS 2.000,00C
F DERIVADOS DE PETROLED LTDA - ME 14.034,80C
POSTO PAPALEGUAS 11l COMERCIO DE COMBUSTIVELS E DERIVADOS DE 108,32C
AUTO POSTO UPANEMA 250,27C
GASOLEQ COMBUSTIVEIS LTDA §24.500,00C
JR G D DE MEDEIROS ELETROMOVEIS 3.990,00C
CEREALISTA QUETROZ LTDA 135.000,00C
FLAVIO E MARIANO DERIVADOS DE PETROLEQ LTDA 21498,77C
mmu EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS PARA CAMIN 1.785,24C
M FRAZAO & CIA LTDA 56,00C
EMBRAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA 1.860,00C
SALT INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO EIREL - EPP 22.000,00C
PEREIRA E DINIZ COMERCIO E DISTRIBUICAQ LTDA 166,47C
VL INDUSTRIA ELETRICA E DE AUTOMACAD LTDA 399,00C
POSTD DE COMBUSTIVEL BOA VISTA LTDA 1.200,91C
POSTO DE COMBUSTIVEL NOVA MAMANGUAPE LTDA 4912,24C
POSTO BANDEIRA BRANCA COM. COMB. EIRELI 1.444,00C
A.LS, COMBUSTIVEIS EIRELT 199.818,52C
C M A FERNANDES - ME 184,000
LISBOA MARCENARIA E VIDRACARIA LTDA 3.817,00C
LELEQ CONSTRUCOES LTDA 12,80C
ESUTRA EQUIPAMENTDS AGROP E REP LTDA 2.457,00C
QUIXADA COMERCIAL DE CONSTRUCAQ EIRELL 150,00C
MICHELINE DE SOUTO GONCALVES 98,97C
CENTRO DE SERVICOS E COMERCIO DE PECAS LTDA - ME 7.200,00C
CRISTIANO ALVES DE NEGRETROS 30,00C
RUBERONI E-COMMERCE COMPONENTES ALUTOMOTIVOS LTDA 241,28C
COMERCIO VAREJISTA DE COMBUSTIVELS E POUSADA NOSSA 215,00C
A € CDE MORAIS OIL E RESIDUOS 413.000,00C
POSTO PAUFERRENSE LTDA 1.705,00C
JARDEL AUTO MECANICA COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.888,00C
POSTO VALE OURD LTDA 10.566,66C
HELLU MOVEIS PLANEIADOS LTDA 41.250,00C
BRILHECOR COMERCIO DE TINTAS E VENDAS EIRELL ME B0,00C
DISTRIBUIDORA CUMMINS DIESEL NORDESTE LTDA FTZ 6.098,18C
JOSEFA TARGINO DE SOUZA PORTO 49861590463 4.649,00C
EXIPOSTOS EQUIPAMENTOS P/ POSTOS DE COMBUST LTDA 1,257,00C
ANTONIO DO VALE AQUING * 70.000,00C
LUCIANG CHIARELO & CIA - ME, 133,40C
Mega Combustao Componentes Industrisis Lida 750,00C
AUTO POSTO CONFTANCA COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS LTDA 321,02C
COMERCIAL DF PETROLED CAFE LTDA - EPP 3.193,02C
F S FELIX VIANA MATERIAL DE CONSTRUCOES 1.979,25¢
NOBREGA & NOBREGA COM DE MAT ELET LTDA 2,636,25C
A. 5. DE OLIVEIRA JUNIOR. - EIRELI - ME 2.146,00C
mmu-mm 3253.08C
AKLA ROBERTA GERMANO BEZERRA LDES EIRELI 1.300,00C
PETRO CABOS £ COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA 4.836,00C
SLA SHOP LTDA 488,44C
HUGO GURGEL VEICULOS LTDA 3.470,00C
COFERMETA SA 617,45C

- Sob as penas da lel, declaramos que as informagBes aqui contidas s3o verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;
-ummmumhm.rmmmmmuwnmwammﬁmm
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- Sab as penas da lel, declaramos que

ALUTOPOSTO CONFIANCA V LTDA

GS COMERCIAL DE COMS E LUBRIF LTDA

CICAMPO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA

LIMA E MARQUES LTDA

V G CAMARGO PECAS E ACESSORIOS-ME

MARIA DAS GRACAS SANTOS DA NOBREGA 05011203433
ALITO POSTO VALE LTDA
REFRATARIO RECIFE PAE LTDA ME

NTS DO BRASIL COMERCIO € SERVICOS DE MAQUINAS E FERRAM.LTDA
BARBARA IVUIRAKICE LIMA CALAD 07671207365
TRANSCOPEL TRANSP E COM DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA
INVESTGAS LOCACAD E INVESTIMENTO LTDA

DANTAS COMBUSTIVETS LTDA - ME

AUTO POSTO CONFIANCA I LTDA

DOMINGOS COMERCIAL DE COMBUSTIVES PLANALTO
VALE DO JAGUARIBE COMERCIAL DE PETROLED LTDA
POSTO DE COMBUSTIVEIS RIACHAD LTDA

JHS SHOPPING LTDA

MY YAMIN MACTEL NOUAR 16177330501

ROTA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

MARCOS ANTONIO DE MEDEIROS 12023831490

DAMIAO BALDUIND DA NOSREGA COMBUSTIVETS LTDA
ALEX MALTA DAS VIRGENS

POSTO ALTOS VIIL LTDA

GOMES E COSTA COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA
LILIA CARVALHO DE DEUS MOSCARDIAS 29578612805
RODRIGOTTD COM DE PEGAS LTDA

MONTESE COM, DE COMBUSTIVETS LTDA

CAVALD MARINHO COMBUSTIVELS PERNAMBUCG LTDA

A

as informagbes aqui contidas s3o verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;
-nwm-ﬂnuwmmarmwmmruwummummwmzm

IVANILSON :
Reg. no CRC - RN sob o No. 5007/0-0
CPF: 202.479.404-10

RG 397530 - SSP RN

Saldo Atual
59.408,22C

113.047,95C

i

11.000,00C
57.080,73C
1.775,00C

;

4.056,00C
167,00C
1.800,00C

HHEHHHHHY

3.047,10C
17.012,00C

a1

7,664,65C
11.740,33C

1t

197.000,00C
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Empresa: CLPT CONSTRUTORA LTDA Folha: 0016
CNPJ:  25.165.699/0001-70 Namero fiwo: 0008
Insc. Junta Comerdial: 24600040470 Data: 08/07/2016

Endereco:  RODOVIA BR 304, 1519, GALPAO 1, AEROPORTO, MOSSORO/RN, CEP 59607-860

Periodo:  01/01/2022 3 31/12/2022

CONSOLIDADO (Empresas: 317,389,413,243)

Balanco encerrado em:  31/12/2022

BALANCO PATRIMONIAL

Descrigiio Saldo Atual
FRANCISCA ELISA RODRIGUES DE CARVALHO 85213713491 10.242,13C
MELHOR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIREL! 2.1B8,44C
POSTD 09 DE MAIO EIRELI 2.127,00C
POSTO UNIAO LTDA 2:431,50C
1) BATISTA COM VAREJISTA DE COMBUSTIVEL LTDA 27.206,14C
E & C COMBUSTIVEIS LTDA 1.185,20C
POSTO ANA TERRA D4 LTDA 306.676,75C
CONSTRUFOX CONSTRUCDES E INCORPORAGOES LTDA 100.000,00C
ROLL CENTER ROL. E EQUIP. EIRELI-ME 57.282,25C
LUIS RODRIGUES FERREIRA 150.000,00C
SKYLACK TINTAS E VERNLZES LTDA 2.206,37C
AUTD POSTO TRACY ANNE LTDA 1.200,13C
M. A, FROTA & CIA LTDA 806,16C
CFBCOM DE COMBUSTIVEIS LTDA 280,67C
MALRA ZANUTTO FEBA
M. DA C. LIMA SDARES
MIRAMAR DE SOUZA CARDOSO

114,98C
1.915,70C
1.330,06C
POSTD COLUMBIA LTDA 589,19C
COMERCIO DE COMBUSTIVELS CACHOEIRA LTDA 18.082,92C
MARTA ADRIANA CAETANO DE SOUTO - ME 118,00
LAB IMPORT - IMPORTACAD E EXPORTACAD DE EQUIPAMENT 285,80C
JANICE DANTAS B51,29C
ML AUTO POSTO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 962,01C
EMERSON CALADO ARALIIO ETRELI 1,460,00C
M, M. DAVL 1.491,30C
PANCOR COMERCIO DE COMBUSTIVELS LTDA EPP 3.494,75C
ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA LTDA 559,74C
WENDEL BESERRA DA SILVA 03639554450 57,00C
POSTO MORADA NOVA DERIVADOS DE PETROLED LTDA 348,00C
Bruno Gondim de Oliveira 01819729486 1.737,00C
POSTO MINAS GERAIS LTDA 3.225,39C

PERFIRA E BENEVIDES LTDA NE 225,00
G ACESSORIDS COM SERVICOS E EQUIP AUTOMOTIVOS LTDA. 600,00C
LUCAS & SARAIVA COMERCIO DE COMBUSTIVELS LTDA 429,03
AUTO POSTO CRUZ DA MENINA 14.286 87C
POSTO SEGUNDO MELO LTDA 500,50
MARIA DA CONCEICAD FERREIRA DA SILVA 90429907400 1.696,00C
VPereck Ewel 10.524,70C
AUTO POSTO COIMBRA LTDA 4.254,07C
JC BELO POSTO DE COMBUSTIVELS E1 1,34
1M'S MONCAD 384,933,22C
DOMINGOS ARALIO NETO COMIRCIO E TNDUSTRIA LTDA 1.286,25C
1.1. POSTO OE COMBUSTIVEIS LTDA 3.336,95C
POSTOS EMAUS COMERCIO E SERVICOS LTDA 122742C
AUTO POSTO COPA 70 LTDA 3.349,00C
F 0 DOS SANTOS 2.100,00C
CARLOS FRANCISCO DANTAS DE OLIVEIRA - EPP L3221
G B PECAS E SERVICOS LTDA 7.643,37C
MARILIA AZEVEDO MOURA DF ANDRADE 174,20C

POSTO SANTA RITA COMERCIO DE COMBUSTIVELS E LUSRIFICANTES LT

- Sob as penas da lei, declaramas que as informagdes aqui contidas sio verdadeiras e nos responsabiizamos por todas elas;
- As informagBes foram extraidas das folhas n®s 378 & n® 391 do Livro Didrio n® 08, registrado na Junta Comercial do Estado RN sob n® 20230325246

IVANILSON BEZERRA DA COSTA
Reg. no CRC - RN sob o No. 5007/0-0
CPF: 202 479.404-10

RG 397530 - SSP RN
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Empresa: CLPT CONSTRUTORA LTDA Folha: 0017
CN.PJ.: 25,165.699/0001-70 Nimero Hivro: D008
Insc. Junta Comerdial: 24600040470 Data: 08/07/2016

Endereco:  RODOVIA BR 304, 1513, GALPAD 1, AEROPORTO, MOSSORO/RN, CEP 59607-860

Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022

CONSOLIDADO (Empresas: 317,389,413,243)

Balango encerrado em:  31/12/2022

BALANCO PATRIMONIAL
Descrigio Saldo Atual
RTGP COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA 840,00C
L. R DE ALCANTARA COSTA - ME 3.000,00C
MARIANA MONTEIRO 37476358813 338.22C
COMERCIO DE COMBUSTIVEIS PARNAMIRIM | TDA ME 5,855,71C
CHURRASCARIA AVENIDA 65.409,97C
POSTO DE SERVICOS UNIAD LTDA A61511C
IMPOSTOS A RECOLHER 1.409.503,20C
IRRF A RECOLHER 163.773,80C
PIS A RECDLHER 16.327,03C
COFINS A RECOLHER 75.203,34C
IRP] A RECOUHER 845.903,70C
CSLL A RECDLHER 308.845,33C
OBRIGACOES SOCIAIS A PAGAR 1.220.799,08C
INSS A RECOLHER 936,0143,50C
FGTS A RECOLHER 236.039,85C
CONTRIB. SINDICAL A RECOLHER 48.725,73C
PASSIVO NAO CIRCULANTE 35.261.568,32C
EXIGIRILIDADES A LONGO PRAZO 35.261.568,32C
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS 3.764.420,50C
BANCO JOHN DEERE SA 1:252.800,00C
BB ADMINISTRADORA DE CONSOROIOS 63.273,00C
BANCO VOLVO BRASIL 1.610,000,00C
VENEZA EQUIPAMENTDS PESADOS 226.000,00C
KL CONSTRUCOES MAQUINAS E SERV IMOBILIARIOS 300.000,00C
BRADESCD CONSORCIOS 312.947,50C
FORNECEDORES DE LONGO PRA20 30.634.201,87C
CASA DOS LUBRIFICANTES LTDA 477 644,87C
TAF - COMERCIO E COLETA DE RESIDUCS E COMBUSTIVELS EIRELI 687.169,76C
GOTEMBURGO VEICULOS LTDA 7.975.726,79%C
PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 1.755,924,83C
POSTD OLINDA L TDA 337,735 62C
M COMBUSTIVETS E DERIVADOS DE PETROLED 5.,100.000,00C
CONSTRUFOX CONSTRUCOES E INCORPORACDES LTDA 3,000.000,00C
CBAA-ASFALTOS LTDA 5.800.000,00C
ASFALTOS NORDESTE LTDA 1.800.000,00C
R M AUTO PECAS LTDA - ME 1,000.000,00C
POSTO ANA TERRA LTDA 950.000,00C
TRACADO CONSTRUCDES £ SERVICOS LTDA 1.000.000,00C
IMPLEMENTDS RODOVIARIOS BR LTDA 750.000,00C
OBRIGACOES TRIBUTARIAS $62.945,95C
PARCELAMENTO SIMPLIFICADO RFB 392.727,26C
PARCELAMENTO RFB FAZENDARIO - 16707-405578/2021-74 133.228,72C
PARCELAMENTO RFB FAZENDARIO - 16707-405586/2021-11 . 279.453,96C
PARCELAMENTO PGFN 57.536,01C
PATRIMONIO LIQUIDO 11.236.770,89C
CAPITAL E RESERVAS 11.236.770,88C
CAPTTAL SOCIAL 3.207.410,00C

- Sob as penas da lei, declaramos que as informagbes aqui contidas s3o verdadeiras e nos responsabiizamos por todas elas;
-nlr;nmdn -uu-huun-smn-mwmmrnmmmwnmmmnﬂzm

, em 27/04/2023.

.| |
IVANILSON BEZERRA DA COSTA
Reg. no CRC - wu.mwm

Sigtema licenclado para EXITUS CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA E PRIVADA LTDA ME
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Empresa: CLPT CONSTRUTORA LTDA Folha: ooL8
CNPJ:  25.165.699/0001-70 Niimero livro: 0008
Insc. Junta Comercial: 24600040470 Data: 08/07/2016

Enderego:  RODOVIA BR 304, 1519, GALPAO 1, AEROPORTO, MOSSORO/RN, CEP 59607-860

Periodo:  01/01/2022 a 31/12/2022
CONSOLIDADO (Empresas: 317,389,413,243)
Balango encerrado em:  31/12/2022
BALANCO PATRIMONIAL
Descriglo Saldo Atual
CAPITAL SUBSCRITO 2.207.410,00C
RESERVA DE LUCRO 4.803.694,05C
RESERVAS DE LUCROS 4,803.684,05C
(-) PREJUIZO ACUMULADOS 3.225.666,84C
LUCROS DO EXERCICIO 4.225.666,84C
{ - ) DISTRIBUICAD DE LUCROS 1.000.000,000

- Sob as penas da lei, dedaramos que as informagdes aqui contidas séo verdadeiras e nos responsabilizamas por todas elas;
- As informagBes foram extraidas das folhas n® 378 a n® 391 do Livro Didrio n® 08, registrado na Junta Comerdial do Estado RN sob n® 20230325246

%ﬁ%!a" Wetyra & %
BEZERRA DA COSTA

Reg. no CRC - RN sob o No, 5007/0-0
CPF: 202.479.404-10
RG 397530 - SSP RN

Sstema licenciado para EXITUS CONTABILIDADE € ASSESSORIA PUBLICA £ PRIVADA LTDA ME
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Empresa: CLPT CONSTRUTORA LTDA Folha: 0019
CNPI: 25,165.699/0001-70 Nimero livro: 0008
Insc. Junta Comerdal: 24600040470 Data: 08/07/2016

Enderego. RODOVIA BR 304, 1518, GALPAD 1, AEROPORTO, MOSSORORN, CEP 58607-860

Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
CONSOLIDADO (Empresas: 317,389,413,243)
DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2022
Descrigho MNota Explicativa Saldo Yotal
Receita Operacional

SERVICOS A VISTA 118.814,687,63

SERVICOS A PRAZO 2.559.494,09

VENDAS A VISTA 32.437,26 121.406.618.98
Deducoes

(-) COFINS (8.741.998,79)

() P1S (169793395  (I0639.9374)
Receits Liquida 110.766.686.24
Custos Mercadorias Vendidas

COMPRAS A PRAZO (16.394.784,91)

SERVIQOS PRESTADOS (6870.627,54)

COMBUSTIVETLS E LUBRIFICANTES (34.483.267,06)

CUSTOS COM VEICLLOS {9.059,805,56)

{-) DEVOLUGAD DE COMPRAS 2.330.897,4

LOCACAD DE MAQUINAS (38.420.902,00)

COMPRAS A PRAZO FILIAL 3 (926.444,51)

CUSTO COM VEICULOS FILIAL 03 (537.982,48)

COMBUSTIVELS FILIAL 03 (983.587,77)

() CREDITO PIS ALIQUOTA BASICA 1.844.663,78

() CREDITO COFINS ALIQUOTA BASICA BAG663343 (9500620738
Lucro Bruto 1567047886
Despesas Administrativas

DEPRECIACAO (4.072.580,57)

ORDENADOS E SALARIDS (672.09257)

FERIAS (35.971,64)

() ATRASOS E/OU FALTAS 18.107,16

() RESSARCIMENTO DE DESPESAS 21.499,92

INDENIZACOES E AVISO PREVIO (123.921,70)

WSS (576.349,86)

FGTS (275.473,81)

PRO - LABORE (26.664,00)

INSS (12.276,81)

ALUGUEL (342.784,64)

SEGURDS (6312,19)

DESPESAS COM VEIQLLOS (1.378.530,43)

IMPRESSOS E MAT. ESCRITORIO (2.815,00)

DESPESAS GRAFICAS {4.145,00)

SERVICDS TECNICDS CONTABELS (80.100,00)

MATERIAL DE CONSUMO (3.407.709,68)

COMBUSTIVEIS £ LUBRIFICANTES (724.765 46)

SERVICOS PRESTADQS - PJ (4.658.881,19)

FRETES E CARRETOS (74.467,76)

VIAGENS E ESTADIAS (2.983,54)

DESPESAS C/ALIMENTACAO (86.871,50)

PLAND DE SAUDE E MEDICA (117.140,49)

SERVICOS PRESTADOS - PF (187.076,35)

DESPESAS COM LOCAGAD (20.451,36)

- Sob #s panas da lei, declaramos que as informages aqui contidas sio verdadeiras e nos nos responsabilizamos por todas elas;
- As informagbes foram extraidas das folhas afﬁbﬂmlﬁbn‘ﬂ.“mm&ﬂﬁ“ﬂﬂnﬂm em
27/04f2023.
MOSSORO, 27
L o, Beapees dn (ke

WW/ IVANILSON BEZERRA DA COSTA
soci0 Reg. no CRC - RN sob a No. 5007/0-0
CPF: D48.784.76443 CPF: 202.479.404-10
CNH nsms:a 55P RN

Sisterna licenciado para EXITUS CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA E PRIVADA LTDA ME
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Insc. Junta Comercial: 24600040470 Data: 08/07/2016
Enderega:  RODOVIA BR 304, 1519, GALPAD 1, AEROPORTO, MOSSORO/RN, CEP 59607-860

Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
CONSOLIDADO (Empresas: 317,389,413,243)
DEMONSTRACAC DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2022

Descricio NotaBxplicativa __ Saldo Total
Despesas Administrathvas

ENERGIA ELETRICA (54.402,18)

USO £ CONSUMO FILIAL 03 (13212,71) (14.917.373.76)
Despesas Tributarias

IMPOSTOS F TAYAS (396.107,52)

oMs (36.138,30) (432.295.82
Despesas Financeiras

JUROS PASSIVOS (85.892,95) 185.692,99)
Resultado operadional liquide D663
Lucro LiQuUIDO DO EXERcicIo 2396633

-m-maumm--mum.mﬁm.um. todas
-ummm_umnm.mmmmmumnmumm&m;muwm,m

TVANILSON BEZERRA DA COSTA
Reg. no CRC - RN sob o No. 5007/0-0
CPF: 202.479.404-10

RG 397530 - SSP RN

Sistema licenciado para EXITUS CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA E PRIVADA LTDA ME
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Empress:  CLPT CONSTRUTORA LTDA
CNPJ:  25.165.699/0001-70 Foba: 0021
Endersgo:  RODOVIA BR 304, 1519, GALPAO 1, AEROPORTO, MOSSORO/RN, CEP 56607-860 Mimero bvro: 0008

Insc. Junta Comerdial: 24600040470 Data: 08/07/2016
Realizado em 31 de Dezembro de 2022

DEMONSTRAGAD DOS LUCROS OU PREJIUfZ0S ACUMULADOS

¢

Discriminagio
LUCROS/PREJULZOS
Saido Anterior de Lucros Acumulados 3.990.700,51
Ajustes Credores de Periodos-base Anteriores
Reversho de Reservas
Outros Reursos
Lucro Liguido do Ano
(-)Saido Antenor de Prejulzn Acumulados
(-)Ajustes Devedares de Periodos-hase Anteriores
(-)Prejuizo Liquido do Ano
TOTAL
DESTINACOES
Transferéncias para Reservas
Dmadendos ou Lucros Distribuldos, Pagas ou Creditados {
Parcela dos Lucros Incorporadas a0 Capital
Outras Destinaches
TOTAL

‘EEEE Eﬁﬁﬁéﬂﬁﬁ

21

LUCROS OU PREJUTZOS ACUMULADOS

-u;maumu-m-ﬁ s8o verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;
- As informagbes foram extraidas das folhas n®s 39 mmmmmruwummnmmwwm am

IVANILSON BEZERRA DA COSTA
NHCE RN sob o No. 5007/0-0

CPF: 202.479.404-10
RG 397530 - SSP RN
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Empresa: CLPT CONSTRUIORA LTDR Falha: 0oz
C.R.F.J.1 25,165.699/0001-70 Nimero lliveo: ooon
Enderege: RONOVIA BR 304, 1519, CALPAC 1, AEROPORTO, MOSSURO/RN, CEF 59607-8s0
Periodo: OLy01/2022 - 31/12/2022
Tnac. Jurts Comercisl: Z46C0040470 Data: 08/07/2016

DEMONSTRACAD DAS MUTAGOES DO PATRIMGNIO LiQUIDO

Capital Social Tesarves 48 Luctos | Prejulsos no Exercicic |  Lucte do Exmreicio | Total
T d.ﬂﬂ.nﬂi
. - L)
3,207,410, 5.793.494,08 ~50.611,356, 1% 52 847,023, 01

- 500 as peras da lei, geclazamos que ss informagoes agqui contiges sBc verdadeiras ¢ nos responsabilizancs por todas slas;
= As inforregies foram ﬂmﬁni- das folhas n*a 395 a n® 345 do Livro Didrio n® 08, registrade na Junta Comer~isl do Estade AM soco n®
0730325246 |, en 27/04/ a . T
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Empresa: CLPT CONSTRUTORA LTDA Folha: 0023
CNPJ:  25.165,699/0001-70 Nimero livo: 0008
Endereco:  RODOVIA BR 304, 1519, GALPAD 1, AEROPORTO, MOSSORO/RN, CEP 59607-860

Periodo:  01/01/2022 - 31/12/2022  Insc. Junta Comercial: 24600040470 Data: 08/07/2016

CONSOLIDADO (Empresas: 317,389,413,243)

DEMONSTRACAO DOS FLUXOS DE CAIXA PELO METODO DIRETO EM

31 DE DEZEMBRO DE 2022
ATIVIDADES OPERACIONALS
Valores Recebidos de Clientes : 82.139.085,70
Valores pagos a fornecedores (47,897.405,24)
Valores pagos a empregados . (242.905,38)
CAIXA GERADO PELAS OPERACOES 33.998.775,08
Tributos pages (714.144,15)
FLUXO DE CAIXA ANTES DE ITENS EXTRAORDINARIOS 33.284,630,93
Recebimentos de lucros e dividendos (1.000.000,00)
Outros recebimentos{pagamento) liquidos (32.262.629,93)
CATXA LIQUIDO PROVENIENTE DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS 2.001,00
Aumento nas Disponibilidades 2.001,00
DISPONIBILIDADES - NO IN{CIO DO PERIODO 3.20542
DISPONIBILIDADES - NO FINAL DO PERfODO 5.206,42

- Sob as penas da lel, declaramos que as informagbes aqui contidas sio verdadeiras & nos responsabliizamos por todas elas;
- As informagBes foram exiraidas das folhas n®s 396 a n® 396 do Livro Diério n° 08, registrado na Junta Comerdial do Estado RN sob n® 20230325246 ,
em 27/04/2023.

MOSSORO, 27 de Abril de 2023
NETO IVANILSON BEZERRA DA COSTA
ADMINISTRADOR 1 Reg. no CRC - RN sob o No. 5007/0-0
CPF; 202.479.404-10

CNH -02575272200-DETRAN-PB RG 397530 - SSP RN
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Empresa: CLPT CONTRUTORA LTDA Falha:
NP2 25.165,699/0001- 70 Nimero Ivra:
Insc. Jurita Comercial: 246000404 70 Data: 08/07/2016

NOTAS EXPLICATIVAS AS DEMONSTRAGOES CONTABEIS DE 31/12/2022
1 - CONTEXTO OPERACIONAL

Mmm-m.mM'Omm“Wmfmm,éummedademgﬂapﬂll&m.m
-NCC. 'jedesuumommndpaldamammmﬂodam

By

2 — APRESENTACAO DAS DEMONSTRACOES CONTABELS

kmmmmMdemmwmmmmeum
10.406/02, seguindo os principios e praticas contabeis previstos na legislacio societaria brasileira descritos na Nota 3.

3 — SUMARIO DAS PRINCIPAIS PRATICAS CONTABEIS

mmmemmmMmmmmmmmw

a) Apuragio do Resultado :
Asmndtasedmsﬁommmdemmdmm

b) AplicagGes Financeiras
mmmmmMMMmm,mmwm
auferidos até a data do balanco.

c) Investimentos

de 2022.
d) Imobilizado
0 ativo imobilizado esta registrado ao custo de 0u de construgao, deduzido da "
ahMpdnm&ndoMrmpsdebdeMmmammdemmmm
e) Impostos e Contribuicdes Sociais

mmemmmmmmmwmmmnua&ammm
mmmmmmmmwmmmamm

mmmmmmm,mmmmmmammmm
9 Os oy on:;u;au de do
recursos recebidos com expressa de serem aplicados em Integralizagio de futuro aumento
mm.mmdmmmm
i) Resultado por Quotas
ommmwméommmwmmmmmmqmem

duluﬁommdamaamdmbﬂrm
ﬁbum&ﬂ,%mmeMs&Wmemmem
-mwmmmmmmammmmmmmmmmmm
Estado RN sob n® 20230325246 , em 27/04/2023.

MOSSORO, 27 de Abril de 2023
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Empresa: CLPT CONTRUTORA LTDA Folha:
3 25,165.699/0001-70
Junta Comercial: 24600040470 Data: 08/07/2016

4- DISPONIBILIDADES
DESCRICAO __2022
Caixa administrativo 5.206,42
Caixa econdmica 82.882
AL ﬁ
5— CLIENTES

mm:maM(mm)ﬁommmmmmuw
monetaria por atraso no seu pagamento.

I
DESCRICAO 2022

TOTAL ﬁ

6 — IMOBILIZADO
DESCRIGAO n.nru“: DE CUSTO DEPRECIAGAO VALOR
DEPRECIACAO ACUMULADA |  LIQUIDO

Bens Imobilizado 10% a 25% 39.714.280,23 | 4.980.919,03 | 34.733.361,20 |
TOTAL 39.714.280,23 | 4.980.919,03 | 34.733.361,20 |

A depreciacdo acumulada resultou no montante de R$ 34.733.361,20 que figura no balango patrimonial.

- Sob as penas da lel, declaramos que as informagbes aqui contidas sdo verdadeiras e nos responsabilizamos por todas

elas;
- As informagdes foram extraidas das folhas n®s 397 a n° 398 do Livro Didrio n° 08, registrado na Junta Comerdial do
Estado RN sob n® 20230325246 , em 27/04/2023.

Lacihos Bean, ds Cods
Ivanilson Bezerra da Costa
Contador-CRC 5007 /RN
CPF: 202.479.404-10
RG: 397.530 SSP/RN
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Empresa: CLPT CONTRUTORA LTDA Folha:
CNPY. 25.165.699/0001-70 Nimero livio:
Insc. Junts Comerdial: 246000404 70 Data: 08/07/2016

7 — FORNECEDORES

Circulante
28.711.753,24
Nacionais
TOTAL _28.711.753,24
8 — CAPITAL SOCIAL

O Capital Sodal estd composto de quotas no valor nominal de R$ 1,00 cada uma, assim distribuido:

2022
de 3.207.410,00 T
até o término do exerdido R§ 3,207.410,00
Total de Quota 3.207.410,00 R$ _3.207.410,00

- Sob as penas da lei, declaramos que as informagdes aqui contidas so verdadeiras e nos responsabilizamos por todas

elas;
- As informacbes foram extraidas das folhas n®s 397 a n® 398 do Livro Diério n® 08, registrado na Junta Comerdal do
Estado RN sob n® 20230325246 , em 27/04/2023.

it
Ivanilson Bezerra da Costa
Contador-CRC 5007 /RN
CPF: 202.479.404-10
RG: 397.530 SSP/RN
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Empresa: CLPT CONSTRUTORA LTDA Pégina: 0027

InscricBo:  25.165.699/0001-70 Niimero lvro: 0008

Endereco:  RODOVIA BR 304, 1519, GALPAC 1, AEROPORTD, MOSSORO/RN, CEP 59607-860

Perodo:  01/01/2022 - 31/12/2022

Insc, Junta Comercial: 24600040470 Data: 08/07/2016

COEFICIENTES DE ANALISES EM 31/12/2022

Coefidiente _Formula Valor Resuitado

indice de Liquider Geral Ativo Crculante + Realizavel Longa Prazo 43.107.033,53 + 34.733.361,20 L7
Passivo Circulante + Passivo Nac-Orculante I1.342.055,52 + 35.261.568,32

indice de Liguidez Corrente  Atvo Cirnulante 43.107.033,53 138
Passivo Crroulante 31.342.085,52

Indice de Liquidez de Ativo Oralante - Passivo Crculante 43.107.033,53 - 31.342.055,52 1,05

Recursos Préprios Patnménio Liquido 11.236.770,89

fndice de Solvénda Geval Ativo 77.890.394,73 117
Passivo Girculante + Passvo Nao-Orculants 31,342,085,52 + 35.261.568,32

Grau de Endividamento Passivo Circulante + Passivo NBo-Orculante 31.342,055,52 + 35.261.568,32 0,86
Ativo 77.840.394,73

- Sob as penas da lei, dedaramos que as informagDes aqui contidas sdo verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;
- As informacbes foram extraidas das folhas n®s 393 a n® 399 do Livro Didrio n® 08, registrado na Junta Comerdial do Estado RN sob n° 20230325246 ,
em 27/04/2023.

MOSSOR0, 27 de Abril de 2023

IVANILSON DA

Reg. no CRC - RN sob o No. S007/0-0
CPF: 202.479.404-10

RG 397530 - SSP RN
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Secretaria Especial de Desburocratizagéo, Gestéo e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragéo

TERMO DE AUTENTICIDADE

Eu, IVANILSON BEZERRA DA COSTA, com inscrigao ativa no CRC/RN, sob o n°® 5007, inscrito no CPF n°®
20247940410, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuizo das sangdes administrativas e civeis, que
este documento é auténtico e condiz com o original.

CPE N° do Registro

20247940410 5007

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagfo de sua autenticidade nos respectivos portais,
infi seus pectivos cédigos de verificacdo.
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TERMO DE ABERTURA

Livro Didro
Nimero: 8 Folha: 1

Contém este lvro 400 folhas  numeradas do No. lao 400 emitidas através de processamento eletronico
de dados, que servird de Livro Didrio da empresa abaxo descrita no periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022,

NOME 0 EMPIBSA ..ovvesscreereeserenr:: CLET CONSTRUTORA LTDA

Ramo : Construgdo de edificios
Enderego ; ..+: RODOVIA BR 304, 1519
Complemento .... : GALPAO 1

Bairro : AEROPORTO

Estado - O

InscrigBn no CNPY ..cuciiiniinnicnnt 25.165,699/0001-70

Inscrigio Estadual..........ccococieienc! 20.453.443-7

REGISLIO N@ JUNEA..couniss ivvasrenniins ot 24600040470 Data registro: 08/07/2016
TNSCrigHn MUMEIPAL.......cuseeeersesnsees? 027.142-0

: e B :
W W P 1.
: R Reg. no CRC - RN sob 0 Ne. 5007/0-0
048, 784.764-43 CPF: 202.479.404-10

CNH ~02575272200-DETRAN-PB RG 397530 - SSP RN
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TERMO DE !NCII'”IIAHI‘NTO
Liveo Didrio
Numero; 8 Falha: 400

Contém ests livro 400 folhas numeradas co No. lao 400 emitidas através de processamento eletronico
de dados, que serviu de Livro Didno da empresa abaixo descrita no periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022.

Nome da EMPIesa ,....msessssesesseest CLPT CONSTRUTORA LTDA

Ramo : Construgo de edificios
Endere¢o : RODOVIA BR 304, 1518
Complementa cereel GALPAO L

Municipio : MOSSORO

Estado wsi RN

wm m P ﬁ-lml-m
w mnn-um-nnam“uul: m-‘ss«m'?

InscrigBo Municipal........cicreaereenen t 027.142-0

IVANILSON BEZERRA DA COSTA
Reg. no CRC - RN sob o No, 5007/0-0
CPF: 202.479.404-10

RG 397530 - SSP RN




Ministério da Industria e Comércio Exterior e Servigos
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa
Departamento de Registro Empresarial e Integragéo

TERMO DE AUTENTICAGAO - LIVRO DIGITAL

Declaro exatos os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digital com caracteristicas abaixo,
conferido e autenticado por ANA DE ARACELY B TRINDADE, sob a autenticidade n° 12305639654 em
27/04/2023, protocolo 230325246. Para validagdo de Autenticagdo dos Termos, devera ser acessado o
Portal de Servigos / verificagdo de documentos do Empreendedor (http://www.redesim.m.gov.br) e
informar o cédigo de verificagéo.

Nome Empresarial: CLPT CONSTRUTORA LTDA |
NGmero de Registro: | 24600040470 |
—_— _ = — - — ——— - — -— ——— __.,l
CNPJ: 25165699000170
Municipio: Mossoré
Tipo de Livro: DIARIO ,f
Nimero de Ordem: 8 I
|
Inicio e Termino da |
01/01/2022 - 31/12/2022
Escrituragéo: I

20247940410 IVANILSON BEZERRA DA COSTA

CERTIFICO A AUTENTICACAO EM 27/04/2023 11:41 SOB N°® 20230325246.
PROTOCOLO: 230325246 DE 26/04/2023. CODIGO DE VERIFICAGAO:
12305639654. NIRE: 24600040470.

CLPT CONSTRUTORA LTDA

ANA DE ARACELY B TRINDADE
RESPONSAVEL PELA AUTENTICAGAO
MATAL, 27/04/2023
redesim.rn.gov.br
fica sujeito & comprovagiio de sua ticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cidigos de verificagiio.




CNH Digital
Departamento Nacional de Transito

[ By Y,

NCTME
(I‘!ARILSGN BEZERBA DA COSTA ]

DOC IDINTIDACEAORG TMISSORUIF
&'r:m 1TEP RN l
' " DATA MASCIMENTO
|::2.i?9.4m-10 |[D5::I§.*1359 ]
FRINAD

RAIMUNDO HRAEARA DA DOSTA

MARIA ALDIVETE DA CDETA

Eulmn«w‘]tmj J{es7037:980 )

VALIDA £34 TODO
OTERRITORIO RACIONAL
1828054223

Documento assinado com certificado digital em conformidade
- com a Medida Proviséria n° 2200-2/2001. Sua validade podera

"N‘ BeAL DAIA (MISSAD ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.

o™~ {w&‘}. L) ] [?.i'!c‘l /2019 |

E As orientagBes para instalar o Assinador Serpro e realizar a
o AR S38954044R7 validagéo do documento digital estéo disponiveis em:

w R TR IR ey, AN706098951 < http:/www.serpro.gov.br/assinador-digital >, opgéio Validar
& SN RIO GRANDE DO NORTE I T

-t

SERPRO / DENATRAN



02/06/2023, 14:01

about:blank

about:blank

@) CRCRN

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO RIO GRANDE DO NORTE

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CERTIDAO DE HABILITAGAO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE
DO NORTE certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se habilitado para o exercicio da profissdo contabil.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO

NOME......o.ccoonn- : IVANILSON BEZERRA DA COSTA
REGISTRO.......... : RN-005007/0-0
CATEGORIA........ : CONTADOR

OPF . cculiaiminin . **479.404-*

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agéo penal.

Emissdo: RIO GRANDE DO NORTE, 02/06/2023 as 13:56:22.
Valido até: 31/08/2023.
Cédigo de Controle: 9799.1198.7568.3619.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCRN.

n



Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria do Desenvolvimento Econémico
Junta Comercial do Estado do Rio Grande do Norte y 2 ‘

JUCERN REDESIM * 7
CERTIDAO SIMPLIFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data da sua expedigéo.

Nome Empresarial: CLPT CONSTRUTORA LTDA Protocolo: RNC2301827568

NIRE : 24600040470
Natureza Juridica: Sociedade Empreséria Limitada

NIRE (Sede) CNPJ Data de Ato Constitutivo | Inicio de Atividade
24600040470 25.165.699/0001-70 08/07/2016 08/07/2016
Enderego Completo

| Rodovia BR 304, N¢ 1519, GALPAO 1;, Aeroporto - Mossoré/RN - CEP 59607-860

Objeto Social
CONSTRUCAO DE EDIFICIOS RESIDENCIAIS, COMERCIAIS E INDUSTRIAIS TERRAPLENAGEM E MOVIMENTACOES DE TERRA OBRAS
VIARIAS (RODOVIAS, VIAS FERREAS E AEROPORTOS) ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO E ENGENHARIA
CIVIL CONSTRUCOES DE REDES DE AGUA E ESGOTO INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE GAS ATIVIDADES PAISAGISTICAS
ALUGUEL DE AUTOMOVEIS SEM MOTORISTA ALUGUEL DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL,
INTERNACIONAL ALUGUEL DE CAMINHOES SEM MOTORISTA TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E
MUDANCAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL CONSTRUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS CONSTRUCAO DE OBRAS-
DE-ARTE ESPECIAIS OBRAS DE BOMBEAMENTO E DRENAGEM (CONSTRUCAO) OBRAS DE (CONSTRUCAO) ESCOAMENTO
REBAIXAMENTO DE LENCOL (LENCOIS) DE AGUA REBAIXAMENTO DE (CONSTRUCAO) DE LENCOL (LENCOIS) PREPARACAO DE LOCAIS
PARA EXPLORACAO MINERAL SERVICOS DE REBAIXAMENTO DE LENCOIS FREATICOS EXECUCAO DE VALAS, REGOS E FOSSAS OBRAS
(CONSTRUCAO) DE VALAS, REGOS E FOSSAS CONSTRUCAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA E CONSTRUCOES
CORRELATAS, EXCETO OBRAS DE IRRIGACAO LOCACAQ DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR
ALUGUEL (LOCACAO) DE MAQUINAS DE TERRAPLENAGEM COM OPERADOR TRANSPORTE RODOVIARIO DE PRODUTOS PERIGOSOS
PINTURA PARA SINALIZACAO EM PISTAS RODOVIARIAS E AEROPORTOS OBRAS DE CONTENCAO DEMOLICAO DE EDIFICIOS E OUTRAS
ESTRUTURAS PERFURACOES E SONDAGENS OBRAS DE URBANIZACAO - RUAS, PRACAS E CALCADAS COMERCIO VAREJISTA DE
MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL COMERCIO VAREJISTA DE
COMBUSTIVEIS PARA VEICULOS AUTOMOTORES COMERCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES.

Capital Social Porte Prazo de Duragéo

R$ 8.007.410,00 (oito milhdes e sete mil e quatrocentos e: o, ~ Demais Indeterminado

Capital Integralizado 0 g o ]

R$ 8.007.410,00 (oito milhdes e sete mil e quatracentos e dez re

_ados do Sécio i A

Nome CPF/CNPJ ] nocapital  Espécle desécio  Administrador Término do mandato

MARIO LINO DE 048.784.764-43 R$ 8.007.410,00 ST SN S Indeterminado

MENDONCA NETO £ | - ; y

Dados do Administrador - T

Nome . CPF < Término do mandato

MARIO LINO DE MENDONCA NETO | 04878476443  Indeterminado

Ultimo Arquivamento Situagdo

Data Numero Ato/eventos ATIVA

29/06/2023 20230443516 002/ 021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO Status
NOME EMPRESARIAL) SEM STATUS

Filial(ais) nesta Unidade da Federagdo ou fora dela

1 - NIRE: 29902063892 CNPJ: 25.165.699/0005-02

Endereco Completo

RUA JOAQUIM PAIM DE ABREU, N® 114 , CRUZEIRO, Pojuca, BA, CEP: 48120000

2 - NIRE: 0000 CNPJ: 5¢.3X000 X000 X0006-XX

Enderego Completo

RUA Bom Clima, N® 294 , Umbura, Igarassu, PE, CEP: 53625511

3 - NIRE: 25900456575 CNPJ: 25.165.699/0004-13

Endereco Completo

RODOVIA BR 230 - FAZENDA ESPIRITO SANTO, N SN, KM 50 , ZONA RURAL, Cruz do Espirito Santo, PB, CEP: 58337000

4 - NIRE: xx00000¢ CNPJ: 25.165.699/0003-32

Endereco Completo
RUA CORONEL ALEXANZITO, N¢ 511, ANDAR 01 SALA 02, CENTRO, Aracati, CE, CEP: 62800970

1de 2



Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria do Desenvolvimento Econémico
Junta Comercial do Estado do Rio Grande do Norte

JUCERN REDESIM = 21/
CERTIDAO SIMPLIFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Continuagao

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e séo vigentes na data da sua expedigao.

Nome Empresarial: CLPT CONSTRUTORA LTDA

NIRE : 24600040470
Natureza Juridica: Sociedade Empreséria Limitada

Esia cerlidao fol emitida automaticamente em 3 1746 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.redesim.rn.gov.br, com 0 codigo TKEJNFGT.

AP

Protocolo: RNC2301827568

DENYS DE MIRANDA BARRETO
Secretério(a) Geral

2de 2



Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria do Desenvolvimento Econémico
Junta Comercial do Estado do Rio Grande do Norte

CERTIDAO ESPECIFICA
‘Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informagbes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e s80 vigentes na data da sua expedi¢éo.

Certificamos que CLPT CONSTRUTORA LTDA Protocolo: RNC2301828190
encontra-se registrada nesta Junta Comercial, como segue:

NIRE 24600040470 Sﬁl_mo
CNPJ 25.165.699/0001-70 Shitss
SEM STATUS
Endereco Completo BR 304, N* 1519, GALPAO 1;, Aeroporto - Mossoré/RN - CEP 59607-860
Arquivamentos Posteriores
Ato Nimero Data Descrigdo
002 20230443516 29/06/2023 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)
002 20230443516 29/06/2023 CONSOLIDAGAO DE CONTRATO/ESTATUTO
002 20230428886 07/06/2023 CONSOLIDAGAO DE CONTRATO/ESTATUTO
002 20230428886 07/06/2023 ABERTURA DE FILIAL EM OUTRA UF
223 20230329187 28/04/2023 BALANCO
317 20230007732 23/01/2023 DESENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA
002 20230025803 23/01/2023 CONSOLIDAGAO DE CONTRATO/ESTATUTO
002 20230025803 23/01/2023 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)
204 T2460004047 09/12/2022 TRANSFORMACAQO
002 20220875766 01/12/2022 CONSOLIDAGAOQ DE CONTRATO/ESTATUTO
002 20220875766 01/12/2022 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)
002 20220853738 28/11/2022 CONSOLIDAGAO DE CONTRATO/ESTATUTO
002 20220853738 Ry 28/11/2022 e ' A DE FILIAL EM OUTRA UF
223 20220189820 378 e ~ap :
002 20210305746 W s e GAO DE CONTRATO/ESTATUTO
002 20210305746 7 ' 'DE DADOS (EXCETO NOME
223 20210301600 iy
| 20200450301 ~
w2 20200314068
002 20200314068 Wi i LIDAGAO DE CONTRATQ/ESTATUTO
002 20200293141
223 20200240455 i
223 20190224614 8 . =
002 20180561138 i ABEATURA
002 20180156373 wm)am 8 . CONSOLIDAGAO DE CONTRATO/ESTATUTO
002 20180156373 04/09/2018 ik ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
' o EMPRESARIAL)
223 20180149423 18/04/2018 BALANCO
223 20170345084 11/08/2017 BALANCO
002 20160181755 02/08/2016 CONSOLIDAGAQ DE CONTRATO/ESTATUTO
002 20160181755 02/08/2016 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)
316 20160161100 08/07/2016 ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE
091 24600040470 08/07/2016 ATO CONSTITUTIVO

Esta certiddo foi emitida automaticamente em 05/07/2023, as 14:03:41 (horério de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.redesim.rn.gov.br, com o cédigo GDQ1NSEB.

RNC2301828190

DENYS DE MIRANDA BARRETO
Secretario(a) Geral
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Pagina 1/3

Certiddo de Registro e Quitagdo Pessoa C RE A_ RN N° 1414408/2023

Juridica i .

Lei Federal N° 5194 de 24 de Dezembro de 1966 i :"l‘::":"' ;:i z;‘; iﬂﬁ
allgade:

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Norte Chnve: Dyh2s

CERTIFICAMOS que a Pessoa Juridica mencionada encontra-se registrada neste Conselho, nos Termos da Lei 5.194/66, conforme os dados
impressos nesta certiddo. CERTIFICAMOS, ainda, que a Empresa néo se encontra em débito com o Conselho de Engenharia e Agronomia do Rio
Grande do Norte - CREA-RN, estando habilitada a exercer suas atividades, circunscrita 4(s) atribuigio(Ges) de seu(s) Responsavel(veis) Técnico(s).

Interessadol(a)
Empresa: CLPT CONSTRUTORA LTDA

CNPJ: 25.165.699/0001-70

Registro: 2000015360

Categoria: Matriz

Capital Social: R$ 3.207.410,00

Data do Capital: 26/04/2021

Faixa: 6

Objetivo Social: CONSTRUGAO DE EDIFICIOS RESIDENCIAIS, COMERCIAIS E INDUSTRIAIS; TERRAPLENAGEM E MOVIMENTAGAO DE
TERRA; OBRAS VIARIAS (RODOVIAS, VIAS FERREAS E AEROPORTOS); ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUGAO E
ENGENHARA CIVIL; CONSTRUGOES DE REDES DE AGUA E ESGOTO; INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE GAS; ATIVIDADES
PAISAGISTICAS; ALUGUEL DE AUTOMOVEIS SEM MOTORISTA; ALUGUEL DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA, INTERMUNICIPAL,
INTERESTADUAL, INTERNACIONAL; ALUGUEL DE CAMINHOES SEM MOTORISTA; TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO
PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANGAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL; CONSTRUCAO DE RODOVIAS E
FERROVIAS; CONSTRUCAO DE OBRAS-DE-ARTE ESPECIAIS; OBRAS DE BOMBEAMENTO E DRENAGEM (CONSTRUGAQ); OBRAS DE
(CONSTRUGAO) ESCOAMENTO; REBAIXAMENTO DE LENGOL (LENGOIS) DE AGUA; REBAIXAMENTO DE (CONSTRUGAQ) DE LENGOL
(LENGOIS); PREPARAGAQO DE LOCAIS PARA EXPLORACAO MINERAL; SERVIGOS DE REBAIXAMENTO DE LENGOIS FREATICOS; EXECUCAQ
DE VALAS, REGOS E FOSSAS; OBRAS (CONSTRUGAQ) DE VALAS, REGOS E FOSSAS: CONSTRUGAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE
AGUA, COLETA E CONSTRUGOES CORRELATAS, EXCETO OBRAS DE IRRIGAGAO; LOCAGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
CONSTRUGAC SEM OPERADOR; ALUGUEL (LOCAGCAO) DE MAQUINAS DE TERRAPLENAGEM COM OPERADOR; TRANSPORTE
RODOVIARIO DE PRODUTOS PERIGOSOS; PINTURA PARA SINALIZAGAO EM PISTAS RODOVIARIAS E AEROPORTOS; OBRAS DE
CONTENCAQ; DEMOLICAO DE EDIFICIOS E OUTRAS ESTRUTURAS; PERFURACOES E SONDAGENS; OBRAS DE URBANIZAGAO - RUAS,
PRAGAS E CALGADAS; COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGAQ EM GERAL; COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE
CONSTRUGAO EM GERAL.

Restrigbes Relativas ao Objetivo Social: . INABILITADA para atuar nas atividades de: preparagfo de locais para exploragdo mineral; transporte
rodovidrio de produtos perigosos.<br>

. HABILITADA PARCIALMENTE para atuar nas atividades de: instalagbes de gas (somente prediais); demolicdo de edificios e outras estruturas
(quando por meios mecénicos

e/ou manuais).<br>

. HABILITADA para atuar nas demais atividades técnicas descritas em seu objeto social que sejam relacionadas ao Sistema CONFEA/CREA.

Enderego Matriz: RODOVIA BR 304, 1519, GALPAO 1, AEROPORTO, MOSSORO, RN, 59607860
Tipo de Registro: Registro Definitivo de Empresa
Data Inicial: 18/12/2016

Data Final: Indefinido
Registro Regional: 2200001684DDRN

— Descrigéo
Certid&o de Registro e Quitagio Pessoa Juridica

Informagdes / Notas
- A capacidade técnico-profissional da empresa é comprovada pelo conjunto dos acervos técnicos dos profissionais constantes de seu
quadro técnico.

- Esta certiddo perdera a validade caso ocorra qualquer alteracdo posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Ultima Anuidade Paga
Ano: 2023 (11)

Autos de Infragio
Nada consta
Responsaveis Técnicos
Profissional: ELIZA LIMA MOURA BISNETA
Registro: 2102659119
CPF: D42 ** *-87
Data Inicio: 10/11/2021
Data Fim: Indefinido
Data Fim de Contrato: Indefinido
Titulos do Profissional:
ENGENHEIRA AGRONOMA
AtribuigBo: ART 5 DA RESOLUGAO 218/73, DO CONFEA.

A autenticidade desta Certidéo pode ser verificada em: hitp://crea-m.sitac.com.br/publico/, com a chave: ZyA26 ¥
Impresso em: 15/05/2023 4s 11:12:27 por: adapt, ip: 200.25.37.76 [m]
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Certiddo de Registro e Quitacdo Pessoa c RE A_ RN ' N° 1414408/2023
Juridica h

Lei Federal N° 5194 de 24 de Dezembro de 1966 :"I':::::' ;:; ':,:‘; i:-f;
al H

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Norte Chisves ZyA2S

ENGENHEIRA DE SEGURANCA DO TRABALHO
Atribuigo: Artigo 4° da Resolugéo 359/81
Tipo de Responsabilidade: RESPONSAVEL TECNICO

Profissional: PRISCILLA DAYANE FREITAS NOGUEIRA
Registro: 2109223260
CPF: 013.***.**-88
Data Inicio: 31/03/2021
Data Fim: Indefinido
Data Fim de Contrato: Indefinido
Titulos do Profissional:
ENGENHEIRA CIVIL
AtribuigBio: ARTIGO 7° DA RESOLUGAO N° 218/73, DO CONFEA.
Tipo de Responsabilidade: RESPONSAVEL TECNICO

Profissional: OG BATISTA DA SILVA JUNIOR
Registro: 2100481967
CPF: 027.***.*~-03
Data Inicio: 17/09/2020
Data Fim: Indefinido
Data Fim de Contrato: Indefinido
Titulos do Profissional:
ENGENHEIRO CIVIL
Atribuigio: ARTIGO 7° DA RESOLUGAO 218/73, DO CONFEA,
Tipo de Responsabilidade: RESPONSAVEL TECNICO

Profissional: SAMMYA RAFAELLA DOS SANTOS MARTINS MENDONCA
Registro: 2113970880
CPF: 012,**.*"-86
Data Inicio: 02/10/2018
Data Fim: Indefinido
Data Fim de Contrato: Indefinido
Titulos do Profissional:
ENGENHEIRA CIVIL
Atribuigdo: ARTIGO 7° DA RESOLUGAO N° 218/73, DO CONFEA.
Tipo de Responsabilidade: RESPONSAVEL TECNICO

S AT

Sécio: MARIO LINO DE MENDONGA NETO
CPF: 048.***.***-43
Fungéio: EMPRESARIO

_____ Aditives
Descrigo: . Alteragéio Contratual n° 01 ap6s Transformagéo e Contrato Social Consolidado
Data: 23/01/2023
Orgao de registro de empresa: JUCERN
Protocolo: 4678560/2023
Descrigéio: . Alteracdo n° 08 e Consolidagéo do Ate Constitutivo
Data: 01/12/2022
Orgéo de registro de empresa; JUCERN
Protocolo: 4671371/2022

Descrigao: . Alteragéio n° 07 e Consalidagao do Ato Constitutivo
Data: 28/11/2022

Orgéo de registro de empresa: JUCERN

Protocolo: 4671371/2022

Descrigéo: 6° aditivo contratual registrado no JUCERN em 29/04/2021 sob o nimero 20210305746.
Data: 29/04/2021

Orgéo de registro de empresa: JUCERN
Protocolo: 4595888/2021

A autenticidade desta Certid8o pode ser verificada em: http://crea-r.sitac.com.br/publico/, com a chave: ZyA26 M=
Impresso em: 15/05/2023 as 11:12:27 por: adapt, ip: 200.26.37.76  [m]
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Certidio de Registro e Quitacdo Pessoa c RE A_ RN N° 1414408/2023
Juridica o
Lei Federal N°® 5194 de 24 de Dezembro de 1966 - :“:::":"' 22:// :::‘; zz:‘:;
a ade:
Chave: ZyA26

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Norte

Descrigéo: ALTERAGAO N° 05 CONSOLIDAGAO DO ATO CONSTITUTIVO DA EIRELI
Data: 09/07/2020

Orgéo de registro de empresa: JUCERN

Protocolo: 4557299/2020

A autenticidade desta Certiddo pode ser verificada em: hitp:/fcrea-m.sitac.com.br/publicol, com a chave: ZyA26
Impresso em: 15/05/2023 as 11:12:27 por: adapt, ip: 200.25.37.76
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Certiddo de Registro e Quita Pessoa Fisi i o
ISR e e CREA-RN | % 41e798/20
i Validade: 03/08/2023

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Norte Chave: 82228

CERTIFICAMOS que o profissional mencionado encontra-se registrado neste Conselho, nos termos da Lei 5.194/66, de 24/12/1966, conforme os
dados a seguir. CERTIFICAMOS, ainda, face o estabelecimento nos artigos 68 e 69 da referida Lei, que a referida pessoa fisica ndo se encontra em
débito com o CREA-RN.

Interessado(a)
Profissional: SAMMYA RAFAELLA DOS SANTOS MARTINS MENDONCA
Registro: 2113970880

CPF: 012.***.***.66

Enderego:
Tipo de Registro: Registro Definitivo de Profissional (DIPLOMADO NO PAIS)
Data de registro: 28/01/2015

Titulo(s)

GRADUAGCAO

ENGENHEIRA CIVIL

Atribuigio: ARTIGO 7° DA RESOLUGAO N° 218/73, DO CONFEA.
Instituicio de Ensino: UNIVERSIDADE POTIGUAR

Data de Formagéo: 28/01/2016

— Descrigéio
Certidéo de Registro e Quitagdo Pessoa Fisica

Informagdes / Notas
- A falsificagéo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro, sujeitando ofa) autor(a) & respectiva agio penal.
- CERTIFICAMOS que, caso ocorra(m) alteracéo(5es) no(s) elemento(s) contido(s) neste documento, esta Certiddo perderd a sua validade
para todos os efeitos.

- Vélido em todo territério nacional.

Ultima Anuidade Paga
Ano: 2023 (1/1)

Autos de Infragéo
Nada consta

Responsabilidades Técnicas
Empresa: CLPT CONSTRUTORA LTDA
Registro: 2000015360
CNPJ: 25.165.699/0001-70
Data Inicio: 02/10/2018
Data Fim: Indefinido
Data Fim de Contrato: Indefinido
Tipo de Responsabilidade: RESPONSAVEL TECNICO

A autenticidade desta Certiddo pode ser verificada em: hitp://crea-m.sltac,com,br/publico/, com a chave: 82228 F
Impresso em: 05/05/2023 4s 07:20:08 por: adapt, ip: 200.25.37.76  [W]p
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CNH Digital

Departamento Nacional de Trénsito

QR-CODE
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WU Lo Documento assinado com certificado digital em conformidade
com a Medida Proviséria n® 2200-2/2001. Sua validade podera
ASSIATURA DU RORT AGOS 3
oea X ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.
[Nh‘l'h:.. MK ] [‘E /04,2022 l

As orientagbes para instalar o Assinador Serpro e realizar a
ASSAAADO DANTALMINTE 14991584258 validagéio do documento digital estdo disponiveis em:
DRFWRNACICMSSAEN 08 s BNT11546312 < http:/waw.serpro.gov.briassinador-digital >, opgéo Validar

IS R10 GRANDE DO NORTE I e
DENATRAN CONTRAN SERPRO / DENATRAN

2324905945
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Carteira de Trabalho Digital

Dados Pessoais Data de emissao: 07/04/2021

Nome Civil: SAMMYA RAFAELLA DOS SANTOS MARTINS MENDONCA

CPF: 012.055.404-66

Data de Nascimento: 26/06/1983

Sexo: Feminino

Nacionalidade: Brasileira

Nome da Mae: MARIA DE FATIMA NOGUEIRA DOS SANTOS MARTINS

Contratos de Trabalho

® 24/09/2021 - Aberto

CLPT CONSTRUTORA LTDA

CNPJ RAIZ: 25.165.699

Endereco: ROD BR 304 1519 GALPAO1

Ocupagéao 214205 - ENGENHEIRO CIVIL

Tipo de contrato: Prazo indeterminado

Tipo de admissdo: Admissdo

Salério contratual: R$ 10.302,00

Remuneragao inicial: R$ 9.350,00

Ultima remuneragéo informada: R$ 11.067,00 (02/2023)
Relagéo de trabalho: Empregado

Fonte da informacgao: ESOCIAL

Anotagodes:

01/01/2022 - Salario alterado para R$ 10.302,00
01/01/2022 - Tipo de contrato alterado para Prazo indeterminado
24/09/2021 - Admissao

Observacgdes: -

Documento assinado digitaimante pela Dataprev em 15/06/2023,

Este do o vilida hado de um do do uentticagdo ofcint
CLPT pg 079/162 @
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Certiddo de Registro uitacdo Pessoa Fisica ; o 0 02
Lei Federal N°© 3194 d: 24Qi de D;aszem::: de 19:6 c REA- RN ] :mI::::?I. 5312: 1220233

Validade: 31/07/2023
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Norte Chave: y3728

CERTIFICAMOS que o profissional mencionado encontra-se registrado neste Conselho, nos termos da Lei 5.194/66, de 24/12/1 966, conforme os
dados a seguir. CERTIFICAMOS, ainda, face o estabelecimento nos artigos 68 e 69 da referida Lei, que a referida pessoa fisica ndo se encontra em
débito com o CREA-RN.

Interessado(a)
Profissional: OG BATISTA DA SILVA JUNIOR

Registro: 2100481967

CPF: 027.*** **-03

Enderego; **ssseases

Tipo de Registro: Registro Definitivo de Profissional (DIPLOMADO NO PAIS)
Data de registro: 17/05/2006

Titulo(s)

GRADUAGAO
ENGENHEIRO CIVIL

AtribuigSio: ARTIGO 7° DA RESOLUGAO 218/73, DO CONFEA.
Instituigdo de Ensino: UNIVERSIDADE POTIGUAR

Data de Formacg&o: 06/04/2006

Descrigdo
Certidao de Registro e Quitagio Pessoa Flsica

Informagdes / Notas
- A certidéo teve sua validade reduzida em virtude do vencimento do BOLETO de ANUIDADE em Aberto 8204465647. Data de vencimento do
boleto: 31/07/2023

- A falsificagdio deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro, sujeitando o(a) autor(a) a respectiva agdo penal.
- CERTIFICAMOS que, caso ocorra(m) alteracdo(&es) no(s) elemento(s) contido(s) neste documento, esta Certidao perdera a sua validade
para todos os efeitos.

- Vilido em todo territério nacional.

Ultima Anuidade Paga
Ano: 2022 (6/6)
Parcelamento Ano: 2023 Quantidade de Parcelas Pagas: 4/6

Autos de Infragio
Nada consta

Responsabilidades Técnicas
Empresa: CLPT CONSTRUTORA LTDA

Registro: 2000015360

CNPJ: 25,165.699/0001-70

Data Inicio: 17/09/2020

Data Fim: Indefinido

Data Fim de Contrato: Indefinido

Tipo de Responsabilidade: RESPONSAVEL TECNICO

A autenticidade desta Certiddo pode ser verificada em: hitp:/icrea-m.sitac.com.bripublico/, com a chave: y3728 e [
Impresso em: 04/07/2023 &s 15:22:31 por: adapt, ip: 20025.37.76  [R]R:3u0

d



Carteira de Trabalho Digital

Dados Pessoais Data de emiss&o: 29/01/2020

Nome Civil: OG BATISTA DA SILVA JUNIOR
CPF: 027.506.064-03

Data de Nascimento: 11/07/1979

Sexo: Masculino

Nacionalidade: Brasileiro

Nome da Mae: LAURA DA NOBREGA BATISTA

Contratos de Trabalho

® 09/09/2020 - Aberto

CLPT CONSTRUTORA LTDA

CNPJ RAIZ: 25.165.699

Enderego: ROD BR 304 1519 GALPAO1
Ocupacéo inicial: 214205 - ENGENHEIRO CIVIL

Tipo de contrato: Prazo indeterminado

Tipo de admissdo: Admisséo

Salario contratual: R$ 11.067,00

Remuneragéo inicial: R$ 8.882,50

Ultima remuneragéo informada: R$ 11.067,00 (04/2023)
Relagéo de trabalho: Empregado

Fonte da informagé&o: ESOCIAL

Anotagdes:

01/02/2023 - Salario alterado para R$ 11.067,00

01/01/2022 - Salario alterado para R$ 10.302,00

01/01/2021 - Salario alterado para R$ 9.350,00

01/10/2020 - Saléario alterado para R$ 8.882,50

01/10/2020 - Tipo de contrato alterado para Prazo indeterminado

09/09/2020 - Admisséo
Observacgdes: -

D t inado digi pela Dataprev em 09/06/2023.

Este di to te é vélido hado de um d to de identificago oficial.
CLPT pg 081/162 @




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
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4 Documento assinado com certificado digital em conformidade
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r~ ASBRATURA GO PORTAGOR. ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.
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wn validacdo do documento digital estdo disponiveis em:
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o™
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o
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Certiddo de Registro e Quitacdo Pessoa Fisica
Lei Federal N° 5194 de 24 de Dezembro de 1966

CREA-RN !

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Norte

Pagina 1/1

N° 1415243/2023

Emiss&o: 15/05/2023

Validade: 13/08/2023
Chave: Z429x

CERTIFICAMOS que o profissional mencionado encontra-se registrado neste Conselho, nos termos da Lei 5.194/66, de 24/12/1966, conforme os
dados a seguir. CERTIFICAMOS, ainda, face o estabelecimento nos artigos 68 e 69 da referida Lei, que a referida pessoa fisica néio se encontra em

débito com o CREA-RN.

Interessado(a)

Profissional: ELIZA LIMA MOURA BISNETA
Registro: 2102659119

CPF: 942, ***-87

Enderego: *emewsevees

Tipo de Registro: Registro Definitivo de Profissional (DIPLOMADO NO PAIS)
Data de registro: 17/05/2007

Titulo(s)

GRADUAGAO

ENGENHEIRA AGRONOMA

AtribuicBo: ART 5 DA RESOLUGAO 218/73, DO CONFEA.

Instituigio de Ensino: ESCOLA SUPERIOR AGRICULTURA DE MOSSORO
Data de Formag&o: 08/01/2005

POS - ENGENHARIA

ENGENHEIRA DE SEGURANGCA DO TRABALHO

Atribuig&o: Artigo 4° da Resolugéo 358/91

Instituicio de Ensino: FIP FACULDADES INTEGRADAS DE PATOS
Data de Formac&o: 20/12/2007

D AeE

Certidao de Registro e Quitago Pessoa Fisica

Informag&es / Notas

- A falsificacfio deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro, sujeitando o(a) autor(a) & respectiva agdo penal.
- CERTIFICAMOS que, caso ocorra(m) alteragéo(5es) no(s) elemento(s) contido(s) neste documento, esta Certiddo perdera a sua validade

para todos os efeitos.
- Vélido em todo territério nacional.

Ultima Anuidade Paga

Ano: 2023 (1/1)

Autos de Infracdo

Nada consta

Responsabilidades Técnicas
Empresa: CLPT CONSTRUTORA LTDA

Registro: 2000015360

CNPJ: 25.165.699/0001-70

Data [nicio: 10/11/2021

Data Fim: Indefinido

Data Fim de Contrato: Indefinido

Tipo de Responsabilidade: RESPONSAVEL TECNICO

A autenticidade desta Certiddo pode ser verificada em: hitp://crea-m.sitac.com.br/publico/, com a chave: Z429x g
Impresso em: 15/05/2023 &s 11:00:57 par: adapt, Ip: 200.25.37.76 =]
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CNH Digital

Departamento Nacional de Transito

! QR-CODE
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DENATRAN CONTRAN SERPRO / DENATRAN
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Carteira de Trabalho Digital

Dados Pessoais Data de emisséio: 08/12/2020

Nome Civil: ELIZA LIMA MOURA BISNETA
CPF: 942.717.984-87
Data de Nascimento: 25/10/1977

Contratos de Trabalho

® 25/08/2021 - Aberto
CLPT CONSTRUTORA LTDA
CNPJ RAIZ: 25.165.699

Enderego: ROD BR 304 1619 GALPAD1
Ocupagéo 214915 - ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO

Tipo de contrato: Prazo indeterminado

Tipo de admissédo: Admisséo

Saléario contratual; R$ 3.906,00

Remuneragéo inicial: R$ 2.500,00

Ultima remuneragéo informada: R$ 3.906,00 (04/2023)
Relagéo de trabalho: Empregado

Fonte da informagéo: ESOCIAL

Anotagdes:

01/02/2023 - Salario alterado para R$ 3.906,00
01/06/2022 - Salério alterado para R$ 2.700,00
01/11/2021 - Salaro alterado para R$ 2.500,00
01/11/2021 - Tipo de contrato alterado para Prazo indseterminado

25/08/2021 - Admisséo
Observagdes: -

Documento assinado digital mente pela Dataprev em 1505/2023.
Este dooum emio som ente & wililo scompanhado de v docum ento de identifeagdo oficial.

CLPT pg 085/162
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Lei Federal N° 5194 de 24 de Dezembro de 1966 Emiss&o: 04/07/2023

s Validade: 02/10/2023
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Norte Chave: wB08z

Certid3o de Registro e Quitacdo Pessoa Fisica CREA_RN N° 1418174/2023

CERTIFICAMOS que o profissional mencionado encontra-se registrado neste Conselho, nos termos da Lei 5.194/66, de 24/12/1966, conforme os
dados a seguir. CERTIFICAMOS, ainda, face o estabelecimento nos artigos 68 e 69 da referida Lei, que a referida pessoa fisica néo se encontra em
débito com o CREA-RN.

Interessado(a)
Profissional: PRISCILLA DAYANE FREITAS NOGUEIRA
Registro: 2109223260
CPF: 013, .88
Enderegg; "+ evewwias
Tipo de Registro: Registro Definitivo de Profissional (DIPLOMADO NO PAIS)
Data de registro: 25/01/2011

Titulo(s)

GRADUAGAO

ENGENHEIRA CIVIL

Atribuigio: ARTIGO 7° DA RESOLUCAO N° 218/73, DO CONFEA.
Instituicdo de Ensino: UNIVERSIDADE POTIGUAR

Data de Formagao: 31/07/2018

Descricéo
Certid&o de Registro e Quitag8o Pessoa Fisica

Informagdes / Notas
- A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro, sujeitando ofa) autor(a) a respectiva agdo penal.
- CERTIFICAMOS que, caso ocorra(m) alteragéo(bes) no(s) elemento(s) contido(s) neste documento, esta Certidéio perdera a sua validade
para todos os efeitos.

- Vélido em todo territério nacional.

Ultima Anuidade Paga
Ano: 2023 (5/5)

Autos de Infragio
Nada consta

Responsabilidades Técnicas
Empresa: CLPT CONSTRUTORA LTDA

Registro: 2000015360

CNPJ: 25.165.699/0001-70

Data Inicio: 31/03/2021

Data Fim: Indefinido

Data Fim de Contrato: Indefinido

Tipo de Responsabilidade: RESPONSAVEL TECNICO




CNH Digital

Departamento Nacional de Transito
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Carteira de Trabalho Digital

Dados Pessoais Data de emiss&o: 18/03/2021

Nome Civil: PRISCILLA DAYANE FREITAS NOGUEIRA
CPF. 013.806.154-88

Data de Nascimento: 24/01/1987

Sexo: Feminino

Nacionalidade: Brasileira

Nome da Mde: ANA MARIA DE FREITAS

Contratos de Trabalho

® 01/04/2020 - Aberto

CLPT CONSTRUTORA LTDA

CNPJ RAIZ: 25.165.699

Enderego. ROD BR 304 1619 GALPAO1
Ocupagéo inicial: 214206 - ENGENHEIRO CIVIL

Tipo de contrato: Prazo indeterminado
Tipo de admissédo: Transferéncia de empresa do mesmo grupo econémico

Salério contratual: R$ 7.812,00

Remuneragéo inicial: R$ 1.881,00

Ultima remuneragéo informada: R$ 8.352,00 (02/2023)
Relagéo de trabalho: Empregado

Fonte da informagéo: ESOCIAL

Anotagdes:

01/02/2023 - Saléario alterado para R$ 7.812,00

01/01/2022 - Salério alterado para R$ 7.272,00

06/12/2021 - Férias de 30 dia(s) com previsédo de encerramento em 04/01/2022
01/01/2021 - Salério alterado para R$ 6.600,00

22/12/2020 - Salario alterado para R$ 6.270,00

24/08/2020 - Salario alterado para R$ 1.881,00

13/08/2020 - Saléno alterado para R$ 6.270,00

14/07/2020 - Salério alterado para R$ 1.881,00

30/06/2020 - Salério alterado para R$ 6.270,00

30/06/2020 - Tipo de contrato alterado para Prazo indeterminado

01/04/2020 - Transferéncia de empresa do mesmo grupo econémico

Documento assinado digital mente pela Dataprev em 12/08/2023,
Este dooun emio som ente & vilido acompanhado de wwr docum ento de idertifioagso oficial.

CLPT pg 088/162



Carteira de Trabalho Digital

Observagdes: -

Documento assinado digital merte pela Dataprev em 12/06/2023.
Este dooun enio som ente & wilido scompanhado de um docum emto de identifoapdo ofioial. E
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Certiddo de Acervo Técnico - CAT c RE A-P B | CAT COM REGISTRO DE ATESTADO

Resolugdo N° 1025 de 30 de Outubro de 2009 177043/2022

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia da Paraiba
Atividade concluida

CERTIFICAMOS, em cumprimento ao disposto na Resolugdo n° 1.025, de 30 de outubro de 2009, do Confea, que
consta dos assentamentos deste Conselho Regional de Engenharia e Agronomia da Paraiba - Crea-PB, o Acervo
Técnico do profissional SAMMYA RAFAELLA DOS SANTOS MARTINS MENDONCA referente a(s) Anotagéo(0es)
de Responsabilidade Técnica - ART abaixo discriminada(s):

Profissional: SAMMYA RAFAELLA DOS SANTOS MARTINS MENDONCA
Registro: 20073PB RNP: 2113970880
Titulo profissional: ENGENHEIRA CIVIL

Numero da ART: PB20220421876 Tipo de ART: OBRA / SERVICO Registrada em: 10/01/2022  Baixada em: 30/05/2022
Forma de registro: INICIAL Participagdo técnica: INDIVIDUAL
Empresa contratada: CLPT CONSTRUTORA EIRELI

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA GRANDE - PB CPF/CNPJ: 08.891.830/0001-68
Endereco do contratante: RUA VICENTE LEITE DE ARAUJO N°: 01

Complemento: Bairro; CENTRO

Cidade: SERRA GRANDE UF: PB CEP: 58955000

Contrato: 223/2021 Celebrado em: 09/12/2021

Valor do contrato: R§ 870.336,86 Tipo de contratantee: Pessoa Juridica de Direito Publico

Aco institucional: Orgéo Publico

Enderego da obra/servigo: RUA DIVERSAS RUAS N® SN

Complemento: Bairro: CENTRO

Cidade: SERRA GRANDE UF: PB CEP: 58955000

Data de inicio: 13/12/2021 Concluséo efetiva: 13/04/2022

Finalidade: Infraestrutura

Proprietério: PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA GRANDE - PB CPFICNPJ: 08.891.830/0001-68

Atividade Técnica: 1 - DIRETA OBRAS E SERVIGOS - CONSTRUGAO CIVIL > INFRA-ESTRUTURA TERRITORIAL > PAVIMENTAGCAQ > #1474 -
ASFALTICA 15 - EXECUGAQ 570.87 metro cibico;

— Observagbes
IMPLANTAGAO DE PAVIMENTAGAO ASFALTICA NO MUNICIPIO DE SERRA GRANDE - PB.

___ Informagbes Complementares

CERTIFICAMOS, finalmente, que se encontra vinculado & presente Certidao de Acervo Técnico — CAT, o atestado contendo 2 folha(s), expedido
pelo contratante da obra/servigo, a quem cabe a responsabilidade pela veracidade e exatiddo das informagbes nele constantes.

Certidéo de Acervo Técnico n® 177043/2022
03/06/2022, 13:50
556Cy

A Certidao de Acervo Técnico (CAT) & qual o atestado esta vinculado Esta certiddo perdera a validade, caso ocorra qualquer alteragéo
constituird prova da capacidade técnico-profissional da pessoa juridica posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

somente o responsavel técnico indicado estiver na Certiddo de
Registro esaum:‘:CRQ) apres::tada. A autenticidade desta Certiddo pode ser verificada em: hitp://crea-
pb.sitac.com.br/publico/, com a chave: 556Cy

Certificamos que se encontra vinculado & presente CAT o atestado
apresentado em cumprimento & Lei n° 8.666/93, expedido pela pessoa
juridica contratante/proprietario, a quem cabe a responsabilidade pela
veracidade e exatidio das informagdes nele constantes. E de
responsabilidade deste Conselho a verificagdo da atividade

| em conformidade com a Lei n® 5.194/66 e Resolugdes do
Conselho Federal de Engenharia e Agronomia - CONFEA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia da Paraiba
Av. Dom Pedro |, 808 - Tambia - Jofio Pessoa - PB
Tel: + 55 (83) 3533 2525 E-mall: creapb@creapb.org.br




o

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA
CNPJ: 08.891.830/0001-68

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Dados da Obra:

Empresa Contratada: CLPT CONSTRUTORA EIRELI - EPP
CNPJ: 25.165.699/0001-70

Contrato: 223/2021

Contratante: Prefeitura Municipal de Serra Grande - PB
CNPJ: 08.891.830/0001-68

Objetivo: IMPLANTACAO DE PAVIMENTACAO ASFALTICA NO MUNICIPIO
DE SERRA GRANDE

Local da Obra: Diversas Ruas, Zona Urbana, Serra Grande-PB
Inicio da Obra: 24/12/2021

Termino do Obra: 19/05/2022

Valor do Contrato: RS 870.336.86

Atesto, para os devidos fins, que a empresa CLPT CONSTRUTORA EIRELI — EPP,
localizada na ROD. BR 304, 1519, AEROPORTO, GALPAO 1, CEP: 59.607-860,
MOSSORO — RN, REPRESENTADO PELO SR MARIO LINO DE MENDONCA
NETO, PORTADOR DO CPF 048.784.764-43 E RG 1958552 SSP/RN, CNPJ:
25.165.699/0001-70 e tendo como RESPONSAVEL TECNICO A ENGENHEIRA
CIVIL SAMMYA RAFAELLA DOS SANTOS MARTINS, CREA/RN N°
2113970880, REGISTRO REGIONAL N° 2113970880RN, executou 0s Servigos
IMPLANTACAO DE PAVIMENTACAO ASFALTICA NO MUNICIPIO DE
SERRA GRANDE, objeto do contrato 223/2020 firmado entre a empresa e a Prefeitura
Municipal de Serra Grande-PB, segundo a ART N° PB20220421876, de acordo com a
Planilha de Quantitativos que segue em anexo.

Serra Grande, PB, 26 de maio de 2022.

Engenheira Fiscal
CREA n° 161641436-7

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia da Paraiba
Av. Dom Pedro |, 808 - Tambia - Joio Pessoa - PB
Tel: + 55 (83) 3533 2525 E-mail: creapb@creapb.org.br

Pagina 2/3
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Certidao n® 177043/2022

vinculado a Certiddo n°® 177043/2022, emitida em
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ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA
. CNPJ: 08.891.830/0001-68

da Paraiba,

28§
28 o
[ =
52
O™ E
ltem Descrigéo Unidade Quantidade Qo @
— - oS aof
1.1  SERVIGOS PRELIMINARES 'E E .@.
1.1.1  PLACA INDICATIVA DE OBRA m2 8,00 = g g
25
142 LOCACAO DE PAVIMENTAGAO. AF_10/2018 m 1.028,65 £ §
30"
113 SINALIZAGAO DE TRANSITO NOTURNA m 1.028,85 g © %
k-
m
1.1.4 LIMPEZA DE SUPERFICIES COM JATO DE ALTA PRESSAO DE AR E AGUA m2 7.136,12 § o= §
@ @ |
12  PAVIMENTAGAO o8 t
121 EXECUGAO DE PINTURA DE LIGAGAO COM EMULSAO ASFALTICA RR-2C. AF_11/2018 m2 1427224 é g :
122 EXECUCAO DE PAVIMENTO COM APLICAGAO GE CONCRETO ASFALTICO, CAMADA e 356,80 § 8 §
: DE BINDER - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE, AF_11/2019 K T58 %
23
EXECUCAO DE PAVIMENTO COM APLICAGAO DE CONCRETO ASFALTICO, CAMADA i ;?; € E‘é

DE ROLAMENTO - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019 e R

124 TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 10 M3, EM VIA URBANA - 17/426.10
24 pAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020 ey

TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 10 M3, EM VIA URBANA
125  LAVIMENTADA, DMT ACIMA DE 30KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020 R 66.220,92

13  SINALIZAGAO VIARIA

PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA TINTA RETRORREFLETIVA A BASE
131 DE RESINA ACRILICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, E = 30 CM, APLICAGAO m2 572,13
MANUAL. AF_05/2021

PINTURA DE EIXO VIARIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE
1.32 DE RESINA ACRILICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAGAO MECANICA COM m 3.380,75
DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF_05/2021

133 CONFECGAQ DE PLACA EM ACO N° 16 GALVANIZADO, COM PELICULA — 1873
%% RETRORREFLETIVA TIPO | + Il g

| |54 FORNECIMENTO E IMPLANTAGAO DE SUPORTE E TRAVESSA PARA PLACA DE L — 8
34 SINALIZAGAO EM MADEIRA DE LEI TRATADA 8 X8 CM : E T
-
14 SERVICOS FINAIS é =
141  PLACA ESMALTADA PARA IDENTIFICAGAO NR DE RUA, DIMENSOES 46X25CM un 12,00 : 8
142 LIMPEZA FINAL DA OBRA (PAVIMENTAGAO) m2 7.136,12 s g
g 8

Serra Grande. PB. 26 de maio de 2022,
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Av. Dom Pedro |, 808 - Tambia - Jo#io Pessoa - PB

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia da Paraiba - CREA-
Tel: + 55 (83) 3533 2525 E-mall: creapb@creapb.org.br PB
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‘ Cartido de Acervo Técnico - CAT cnmn | CAT COMREGISTRO DE ATESTADO
mmm«aﬁmam T

Resolugio N° 218 de 29 de Junho de 1973 +U07063/202
mm«mowmmmm :

CERTIFICAMOS, em cumprimento ao mmﬁlﬂ,@%wwmﬂbm do Confea,
Mmmmmw W do Rio Grande do Norte - Crea-x
© Acervo Técnico do pmslow Lol c] referente &(s) Anotagéio(Bes) de
Responsabilidade Técnica - ART Mhﬁtﬁnﬁma(s)

Profissional: OG BATISTA DA SILVA JONIOR

Nilmero da ART: RN20210433379 Tipo de ART: Obra/Servigo Registrada em: 17/08/2021  Balxada em: 04/11/2022
Parlicipagao técnica: CO-RESPONSAVEL

lhﬂbdo CPFICNPJ: 08.184.111/0001-07
Complemento: Baira: CENTRO
Cidade: ALTO DO RODRIGUES UF: RN CEP: 58507000
Enderego da.obralservigo: (DIVERSAS ) it
Cidade: ALTO DO RODRIGUES UF: RN CEP: 59507000

Infra-estrutura -

Propristério: Prefeitura Municipal do Alto do Rodrigues CPFICNPJ: 08,184.111/0001-07
Alividade Técnica: 16 - Execucio AD CIVIL > MATERIAIS DE CONSTRUGAO CIVIL 5 #1.2'1 - DE ENSAIO 49 - de obra
mwmmm?-mmummswm > #4.2.1.2 - ASFALTICA PARA VIAS
URBANAS 49 - de obia 1359.88 metro cabico; 16 - Execugio TRANSPORTES > CAO > DE SINALIZACAO > #4.9.1.1 -
m&'mmmm




. ' Certidio de Acervo Técnico - CAT
‘ Resolucio N° 1025 de 30 de Outubro de 2009 ,
Resolugso N° 218 de 29 de Junho de 1973 14U /00/2VUZs

'mmm—mawmmm;w

mmg- ; cabhcs pela veracidade e exatidio das informagSes nele

peio contratante da ;amm.




os devidos fins que, a empresa CLPT Col
inscrita sob o cﬁ;"n 25.165.699/0001-70, cnsanuaiéw’th :
Mnnﬁodovhanmn‘ww-emm,__ rOF |

‘m rigues/RN. A fiscalizagao foi sob a responsabilidade do 0 Engenheiro David
Luiz M memnnmznmmmmw_

n"RN20210400916.
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SOLO DE 1# CATEGORIA

PROFUNDIDADE ATE 1,5 M, COM
M LOGALS COM ALTO NIVEL DE INTE




Certidso de Acervo Técnico - CAT cmu
Resolugdo N° 1025 de 30 de Outubro de 2009 !

| CAT COM REGISTRO DE ATESTADO
Resolugso N° 218 de 29 de Junho de 1973 | 105763/2022

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Norte Atividade concluida

Mmmmmmmwrmwmmamm

Mhmmm EW@ ia do Rio Grande do Norte - C

o Acevo Técnico do referente  4(s) MWJ de

WM-MMMW)

mmamm

Atvidade Técnica: 16 - mm«:msmm O CIVIL > #1:21 - DE ENSAIO 49 - o de obra
20.00 unidade; 16 - Execucio INFRAESTRUTURA URBANA > / > #4,2.1.2 - ASFALTICA PARA VIAS
URBANAS 49 - de obra 1359.88 metro cUbico; 16 - Execiigio TRANSPORTES > SI > DE S HIIN -
m—nﬁmmmm

— Observagbes
EXECUGAD DE PAVIMENTAGAO ASFALTICA EM CBUQ, NA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICPIFIO DO ALTO DO RODRIGUES/RN.

mwmwmmfgmmmmmmm

Conseino Raglonal de Engenharia e Agronomia do Rio Grande doNorte  [J CREA-RN. |




B e, CAEARN |
Resolucio N° 1025 de 30 de Outubro de 2009 :
Resolugao N° 218 de 29 de Junho de 1973 i
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Norte

el IR WK 4 SRS}, WKl




Enderego da obra: Comunidade de Sdo José e
Processo licitatério: a‘mnwm
Contratada: CLPT Construtora

CNPJ da contratada: 26.165.699/0001-70

Data de Inicio da obra: 10/08/2021
Data de entrega da obra: 24/10/2022

Atestamos os devidos fins

inscrita sob o crgr?n 251.;09310%1-70 cnea mwmt

um na Rodovia BR 304 n® mw-vauplo 01, sm

T —
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LCLPT
A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO SABUGI - PB
TOMADA DE PRECOS N2 00001/2023 — PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 0001TP/2023

OBJETO: CONTRATAGAO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA A EXECUCAO
DE OBRA REFERENTE A OBRAS DE PAVIMENTACAO ASFALTICA DAS TRAVESSIAS URBANAS
NA CIDADE DE SAO JOSE DO SUBUGI/PB.

DECLARACAO MENOR DE 18 ANOS

A empresa CLPT CONSTRUTORA LTDA, CNPJ MF N° 25.165.699/0001-70, sediada
na ROD BR 304, 1519 - AEROPORTO - GALPAO1 - CEP: 59607860 - MOSSORO/RN, através
' VIENDONGA NETO, Inscrito no CPF sob

de seu Representante Legal, O Sr. MARIO LINO D
0n°®048.784.764-43, identidade n° 552, expedida por SSP/RN, DECLARA, para fins de
participacdo na licitagdo EDITAL DE TOMADA DI ) N2 00001/2023, bem como
so V do art. 27, da Lei n2 8 3,.de 21/06/1993 e suas
e primentd ain que determina o inciso XXXIll, do art. 72
354, de 27/10/1

atendendo ao dispost

alteracdes posteriores, en
| de 1988 e Lein2 9

da Constituigdo Fe
de 18 (dezoi

jue ndo emprega menor

nos em hordrio noturno de trabalho ol n servicos perigosos ou

insalubres, ndo possuindo ainda, qualquer trabalho de menores de 16 (dezesseis) anos,

salvo na condigdo de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.

Ressalva: emprega menor, a partir de g ze angs, na condigao de aprendiz ( ).

Onde 2023.

soro/RN, 07 de ju

C.P.F. n° 048.784.764-43
Representante Legal

Rod. BR-304,1519,Galpéo 01,Aeroporto Qs +55(84)9.9693-5996
59.607-860 — Mossoré/RN B4 licitagao@clptconstrutora.com.br




QeLrLpPT
A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO SABUGI - PB
TOMADA DE PRECOS N2 00001/2023 — PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 0001TP/2023

OBJETO: CONTRATAGAO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA A EXECUGCAO
DE OBRA REFERENTE A OBRAS DE PAVIMENTACAO ASFALTICA DAS TRAVESSIAS URBANAS
NA CIDADE DE SAO JOSE DO SUBUGI/PB.

DECLARACAO DE INEXISTENCIA DE FATO SUPERVENIENTE
IMPEDITIVO DA HABILITACAO

A empresa CLPT CONSTRUTORA LTD NPJ IV
ROD BR 304, 1519 - AEROPORTO - |

'N° 25.165.699/0001-70, sediada na
507860 - MOSSORO/RN, através de
seu Representante Legal, O Sr. M4
048.784.764-43, identidade n°® 1.958. r SSP/RN, DECLARA para os devidos

fins, que cumpre | ente « itos de habi 0 ex 0s no edital do certame

dire a, Federal,
le de informar a

~ PREFEITURA MUNICIPAL DE SA ) SABUGI/PB a sup. iéncia de qualquer fato

de julho de 2023.

R.G. n°: 1958552 | C.P.F. n° 048.784.764-43
Representante Legal

Rod. BR-304,1519,Galpao 01,Aeroporto Q, +55(84)9.9693-5996
59.607-860 — Mossor¢/RN licitagdo@clptconstrutora.com.br



LCLPT
A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO SABUGI - PB
TOMADA DE PRECOS N2 00001/2023 — PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 0001TP/2023

OBJETO: CONTRATAGAO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA A EXECUCAO

DE OBRA REFERENTE A OBRAS DE PAVIMENTAGAO ASFALTICA DAS TRAVESSIAS URBANAS
NA CIDADE DE SAO JOSE DO SUBUGI/PB.

DECLARACAQ DOS TERMOS DO EDITAL

A empresa CLPT CONSTRUTORA
~ ROD BR 304, 1519 - AEROPORTO — G£

PJ MF N° 25.165.699/0001-70, sediada na
EP 59.607-860 - MOSSORO/RN, através de
seu Representante Legal, O Sr. MARIO LINO DE \DC A NETO, Inscrito no CPF sob 0 n°
048.784.764-43, identidade.n® N, DECLARA, para os devidos
para fins de prova e icitatério da TOMADA DE

a PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO SABUGI/PB, que

52, expedid.

fins de direto, especialmen

PRECOS N2 0000

recebi todos os d os pertinentes a licitacdo e de g s conhecimento de

pes desta

todas as e das condi Dcais para o 0 das obrig

licitagdo

de julho de 2023.

| C.P.F. n2 048.784.764-43
Representante Legal

Rod. BR-304,1519,Galpéo 01,Aeroporto % +55(84)9.9693-5996
59.607-860 — Mossor6/RN B4 licitagdo@clptconstrutora.com.br




LCcLPT
A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO SABUGI - PB
TOMADA DE PRECOS N2 00001/2023 — PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 0001TP/2023

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA A EXECUGAO DE
OBRA REFERENTE A OBRAS DE PAVIMENTAGAO ASFALTICA DAS TRAVESSIAS URBANAS NA CIDADE
DE SAO JOSE DO SUBUGI/PB.

DECLARACAO DE SUBMISSAO

A empresa CLPT CONSTRUTORA LTDA, C

BR 304, 1519 - AEROPORTO - GALPAO I

A Representante Legal, O Sr. MARIO
048.784.764-43, identidade n® 1.958.
aceitar todas as cldusulas do respe
estipuladas.

NPJ MF N° 25.165.699/0001-70, sediada na ROD
P: 59607860 - MOSSORO/RN, através de seu
ODNCA NETO, Inscrito no CPF sob o n°
por SSP/RN, declara ter conhecimento e
jrio e submeter-se as condicdes nele

N, 03 de julho de 2023.

Rod. BR-304,1519,Galpéo 01,Aeroporto Qy +55(84)9.9693-5996
59.607-860 — Mossor6/RN B4 licitagado@clptconstrutora.com.br



LeLPT
A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO SABUGI - PB
TOMADA DE PRECOS N2 00001/2023 — PROCESSO ADMINISTRATIVO N¢ 0001TP/2023

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA A EXECUGAO

DE OBRA REFERENTE A OBRAS DE PAVIMENTAGCAO ASFALTICA DAS TRAVESSIAS URBANAS
NA CIDADE DE SAO JOSE DO SUBUGI/PB.

DECLARACAO DE RENUNCIA AO RECURSO CONFORME PREVISTO NO ART. 43

Mossor6/RN, 07 de julho de 2023.

CLPT CO! ORA LTDA
CNPJ: 25.165.699/0001-70
Mario Lino d€ Mendonga Neto
R.G. n2: 1958552 | C.P.F. n2 048.784.764-43

R |
Rod. BR-304,1519,Galpdo 01, Aeroporto. ~——+ LeBal ., +55(84)9.9693-5996
59.607-860 — Mossor6/RN B4 licitagdo@clptconstrutora.com.br




E {LerLpPT

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO SABUGI - PB
TOMADA DE PRECOS N2 00001/2023 — PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 0001TP/2023

OBJETO: CONTRATAGAO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA A EXECUCAO

DE OBRA REFERENTE A OBRAS DE PAVIMENTAGAO ASFALTICA DAS TRAVESSIAS URBANAS
NA CIDADE DE SAO JOSE DO SUBUGI/PB.

DECLARACAO DE INEXISTENCIA DE INDONEIDADE

A empresa CLPT CONSTRUTORA 5.165.699/0001-70, sediada na ROD
BR 304, 1519 - AEROPORTO - GA "EP OSSORO/RN, através de seu
Representante Legal, DECLARA, formidade com o disposto no Edital TOMADA DE
PRECOS N2 009/2021, de « _ 4 inidénea nem contra impedida de licitar e
contratar com a Adminis Ublica, direta ou indireta, Federal, Estadual ou Municipal,
bem assim, de que/esta ciente da obrigatoriedade de info ) iPI0 DE SAO JOSE
DO SABUGI - PB, a superveniéncia de qualquer fato que passe a caracterizar qualquer um
desses impedim :

ossoré/RN, 07 de julho de 2023.

J: 4}[1 /0001-70

46 de Mendonga Neto
958552 | C.P.F. n2 048.784.764-43

Representante Legal

Rod. BR-304,1519,Galpéo 01,Aeroporto R, +55(84)9.9693-5996
59.607-860 — Mossor6/RN B4 licitagdo@clptconstrutora.com.br




LCLPT

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO SABUGI - PB
TOMADA DE PRECOS N2 00001/2023 — PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 0001TP/2023

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA A EXECUGAO

DE OBRA REFERENTE A OBRAS DE PAVIMENTAGAO ASFALTICA DAS TRAVESSIAS URBANAS
NA CIDADE DE SAO JOSE DO SUBUGI/PB.

DECLARACAO DE DECLINIO DA VISITA AO LOCAL DA OBRA

CNPJ MF N° 25.165.699/0001-70, sediada
P 59,607-860 - MOSSORO/RN, através
\ELLA DOS SANTOS MARTINS
4, expedida por SSP/RN,

A empresa CLPT CONSTRUT!
na ROD BR 304, 1519 - AEROPOR
de seu Responsdvel Técni
MENDONCA, CPFsob o
DECLARA, sob as g

Sammya Rafaella dos Santos Martins Mendonca
CPF n. 2 012.055.404-66
RG: 2.011.644
Engenheira Civil
CREA 211397088-0

Rod. BR-304,1519,Galpao 01,Aeroporto % +55(84)9.9693-5996
59.607-860 — Mossor6/RN B4 licitagdo@clptconstrutora.com.b



LeLPT

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO SABUGI - PB
TOMADA DE PRECOS N2 00001/2023 — PROCESSO ADMINISTRATIVO N@ 0001TP/2023

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA A EXECUGAO

DE OBRA REFERENTE A OBRAS DE PAVIMENTAGAO ASFALTICA DAS TRAVESSIAS URBANAS
NA CIDADE DE SAO JOSE DO SUBUGI/PB.

DECLARACAO DE SERVIDOR PUBLICO

=

A empresa CLPT CONSTRUTOR VIEN° 25.165.699/0001-70, sediada na

ROD BR 304, 1519 - AEROPOR )1 - CEP 59.607-860 - MOSSORO/RN, através de

seu Representante Legal NO DE ME Y 0, Inscrito no CPF sob o n®

048.784.764-43, ident :- 958.552, expedida po CLARA que n&o possui

em seu quadro_societ gerente(s retor(es) e seus .ompanheiros ou

parentes até 0 grau, ndo sejam u servi (es) da PREFEITURA

MUNI SAO JOSE DO S/ ' ele sendo de inteira

responsabilic contratad vedaggo . 18, XII, Lei n2
12.919/20 |

e julho de 2023.

de Mendonga Neto
R.G. n2: 1958552 | C.P.F. n2 048.784.764-43
Representante Legal

Rod. BR-304,1519,Galpao 01,Aeroporto Q, +55(84)9.9693-5996
59.607-860 — Mossor6/RN B4 licitaggo@clptconstrutora.com.br




ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUN. DE OLHO D'AGUA DO BORGES

Departamento Municipal de Tributagao

)

f“"fl

Alvara de Fiscalizacido, Localizacdo, Instalacido e Funcionamento: Ano - 2023

Documento
5/2023

Emissdo Validade
04/01/2023 31/12/202:

Categoria Processo

Pelo presente Alvara de Licenga ordinario que lhe é concedido nos termos da legislagdo vigente, esta autorizada a
operar neste municipio a empresa supracitada, devendo cumprir a rigor as exigéncias estabelecidas. A
transgressdo a qualquer dos itens abaixo ou qualquer alteragdo nos dados cadastrais sem devida comunicagao,
implicara na suspensao do referido alvara, conforme a legislagdo municipal em vigor.

| - Denominagdo da firma ou razao social

Inscricdo Municipal Inscrigdo Estadual Documento (CPF/CNPJ) Data de constituicdo
0044/2019 13.721.826/0001-91 30/05/2011
N~—e/Razéo Social
F. AR EMPREENDIMENTOS EIRELI
Nome Fantasia
S. LIMA

Il - Local do estabelecimento
Tipo / Logradoureo | Nuimero Complemento
Avenida Expedito Alexandre, 18 Sala A
Distrito Bairro Cidade / Estado CEP

Centro Olho-D *Agua Do Borges - RN 59730-000

lll - Ramo de negdcio ou atividade
Categoria Horario de funcionamento
Comeércio ou Prestador de Servigos
CNAE
4 p-4.00 Construgio de edificios Sim 30/05/2011 ¢
43.5.0-4,04 Servicos de pintura de edificios em geral Nio 30/05/2011 ¢
43.9.1-6.00 Obras de fundacdes Ndo 30/05/2011 ¢
43.9.9-1,01 Administragdo de obras Nao 30/05/2011 ¢
43.9.9-1.03 Obras de alvenaria Nio 30/05/2011 ¢
43.9.9-1.05 Perfuracdo e construgdo de pogos de agua Nao 30/05/2011 ¢
49,2,3-0.02 Servigo de transporte de passageiros - locagio de automéveis com Nio 30/05/2011 ¢
49,2,4-8.00 Transporte escolar N3o 30/05/2011 ¢
43.3.0-4.02 Instalagdo de portas, janelas, tetos, divisérias e armarios embutidos de Niao 30/05/2011 ¢
49.3,0-2.02 Transporte rodoviério de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, Nio 30/05/2011 ¢
73.1.9-0.03 Marketing direto Nao 30/05/2011 ¢
77.1,9-5.99 Locagdo de outros meios de transporte nido especificados anteriormente, Nao 30/05/2011 ¢

Assi e vistos

Otho D'Agua do Borges, Rio Grande do Norts, terga-feira, 18 de julho de 2023,

O ALVARA DEVERA SER AFIXADO EM LUGAR VISIVEL EM CASO DE ATIVIDADE ESTABELECIDA

OU APRESENTADO PELO CONTRIBUINTE QUANDO NAO ESTABELECIDO E RENOVADO ANUALMENTE,

[~ Utilize o leitor de QR Code =

Codigo de Autenticidade: 652640292

Softwares Para Area Piiblica LTDA

Agini
www.aglli.com.br | (84) 3331-2236 / 1725 1de2

Emissdo: 18/07/2023 12:20:30
Usudria:




ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUN. DE OLHO D'AGUA DO BORGES

Departamento Municipal de Tributagdo

e
—

Alvara de Fiscalizacio, Localizacio,

Instalagio e Funcionamento: Ano - 2023

77.3.2-2,01 Aluguel de maquinas e equipamentos para construcdo sem operador, Ndo 30/05/2011 ¢
77.3.9-0.03 Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporério, Nido 30/05/2011 ¢
77.3.9-0.99 Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais no Nao 30/05/2011 ¢
82.3.0-0.01 Servigos de organizagéo de feiras, congressos, exposicdes e festas Nso 30/05/2011 ¢
90.0.1-9.02 Producdo musical Nio 30/05/2011 ¢
71.1.2-0.00 Servigos de engenharia Nio 30/05/2011 ¢
90.0.1-9.06 Atividades de sonorizagio e de iluminacio Nio 30/05/2011 ¢
43.2,2-3,01 Instalagdes hidraulicas, sanitarias e de gas N&o 30/05/2011 ¢
43.1,9-3.00 Servicos de preparagdo do terreno ndo especificados anteriormente Nao 30/05/2011 ¢
01.6.1-0.99 Atividades de apoio a agricultura ndo especificadas anteriormente Nao 30/05/2011 ¢
36.0.0-6.02 Distribuicdo de dgua por caminhaes Nio 30/05/2011 ¢
38.1,1-4.00 Coleta de residuos ndo-perigosos Nido 30/05/2011 ¢
39.0.0-5.00 Descontaminacio e outros servigos de gestio de residuos Nio 30/05/2011 ¢
42,1.1-1.01 Construgéo de rodovias e ferrovias Nao 30/05/2011 ¢
42-1.1-1.02 Pintura para sinalizagio em Pistas rodovidrias e aeroportos Ndo 30/05/2011 ¢
4 ,2-0.00 Construcdo de obras-de-arte especiais Nio 30/05/2011 ¢
43.2.1-5.00 Instalagdo e manutencio elétrica Nao 30/05/2011 ¢
42.1,3-8.00 Obras de urbanizagéo - ruas, pracas e calgadas Nio 30/05/2011 ¢
42.9.1-0.00 Obras portudrias, maritimas e fluviais Nio 30/05/2011 ¢
42.9,.2-8.01 Montagem de estruturas metélicas Nao 30/05/2011 ¢
42.9.9-5.99 Outras obras de engenharia civil nio especificadas anteriormente Ndo 30/05/2011 ¢
43.1.1-8.01 Demolicdo de edificios e outras estruturas N&o 30/05/2011 ¢
43.1.1-8,02 Preparacio de canteiro e limpeza de terreno Nio 30/05/2011 ¢
43.1.2-6.00 Perfuracoes e sondagens Nao 30/05/2011 ¢
43.1.3-4.00 Obras de terraplenagem Nio 30/05/2011 ¢
42.2.2-7.01 Construgdo de redes de abastecimento de agua, coleta de esgoto e Ndo 30/05/2011 ¢
90.0.1-9.99 Artes cénicas, espeticulos e atividades complementares nio especificados  No 30/05/2011 ¢
Assi e vistos

Iho D'Agua do Borges, Rio Grande do Norte, tergafeira, 18 de julho de 2023,

O ALVARA DEVERA SER AFIXADO EM LUGAR

VISIVEL EM CASO DE ATIVIDADE ESTABELECIDA

OU APRESENTADO PELO CONTRIBUINTE QUANDO NAO ESTABELECIDO E RENOVADO ANUALMENTE,

odigo de Autenticidade:

652640292

|— Utilize o leltor de QR Code =

d0: 18/07/2023 12:20:31
rio:

3 simiusdo; 1ANTI2023 12203

Agill Softwares Para Area Pablica LTDA
www.agill.com.br | (84) 3331-2236 / 1725

Portal do cidad: Agll Software Brasit

2de 2



LeLPT
A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO SABUGI - PB
TOMADA DE PRECOS N2 00001/2023 — PROCESSO ADMINISTRATIVO N@ 0001TP/2023

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA A EXECUGCAO DE

OBRA REFERENTE A OBRAS DE PAVIMENTACAO ASFALTICA DAS TRAVESSIAS URBANAS NA CIDADE
DE SAO JOSE DO SUBUGI/PB.

DECLARACAO DE ACEITE DAS CONDICOES DO EDITAL

A empresa CLPT CONSTRUTORA LTDA, CNPJ MF N° 25.165.699/0001-70, sediada na ROD
BR 304, 1519 - AEROPORTO - GALPAQ1 - CEP: 59607860 - MOSSORO/RN, através de seu
Representante Legal, O Sr. MARIO LINO DE MENDONCA NETO, Inscrito no CPF sob o n°
048.784.764-43, identidade n° 1.958.552, expedida por SSP/RN, DECLARA:

a) Estar ciente das condicbes da licitagdo, que assume responsabilidade pela
autenticidade de todos os documentos apresentados e que fornecera quaisquer
ementares solicitadas pela Prefeitura;

b) Ace_ita'z?asﬁ--cﬁnﬂicﬁes estipuladas neste Edital;

c) '_""_-"-éré as ordens expedidas pela PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO
-Sm_Gl/PB, durante a execucao dosservigos;

d)

e tomou.conhecimento de todas as informacdes e das condigdes locais para o
\entondas obrigagdes, objeto da licitagdo e obteve os documentos

necessdrios a formulacdo da proposta;

e) Que executara os servicos de acordo com as especificagdes técnicas fornecidas
pela PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO SABUGI/PB, da ABNT e aquelas
complementares e particulares, dos respectivos projetos, as quais alocara todos
os equipamentos, pessoal técnico especializado ou nado é materiais necessarios, e
que tomara todas as medidas para.assegurar um controle de qualidade adequado;

f) Entre seus diretores, gerentes, sécios e demais profissionais nao figuram servidores
ou dirigentes de érgdo ou entidade da PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO
SABUGI/PB;

g) Declaramos que em nossos pregos unitarios estdo incluidos todos os custos diretos
e indiretos para perfeita execugdo das obras, inclusive as despesas com materiai
e/ou equipamentos, mao-de-obra especializada ou ndo, seguros em geral
equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislacdo Social Trabalhista
Previdenciaria, da Infortunistica do trabalho e responsabilidade civil por qualquer
dano causado a terceiros ou dispéndios resultantes de impostos, taxas,
regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for
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h)

necessario para &cﬁ: hl! completa das obras civis e das obras

complementares, bem como nosso lucro, conforme projetos e especificacdes
constantes do Edital, sem que nos caiba, em qualquer caso, direito regressivo em
relagdo a PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO SABUGI/PB;

Utilizaremos os equipamentos e as equipes técnica e administrativa que forem
necessarias para a perfeita execucdo das obras, comprometendo-nos, desde j4, a
substituir ou aumentar a quantidade dos equipamentos e do pessoal, desde que
assim o exija a fiscalizagdo da PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO SABUGI/PB
para o cumprimento das obrigacbes assumidas.

Na execugdo das obras, observaremos rigorosamente as especificagdes das normas
técnicas brasileiras ou qualquer. outra norma que garanta a qualidade igual ou
superior, bem como as recomendagdes e instrucdes da fiscalizacio da PREFEITURA
MUNICIPAL DE SAO JOSE SABUGI/PB assumindo, desde ja a integral
responsabilidade pela perfeita re gao dos trabalhos, de conformidade com as
normas mencionadasitit e =

ré/RN, 07 de julho de 2023.

P4 licitagdo@clptconstrutora.com.br
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